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--  Bölüm 1  -- 

GİRİŞ 

 

Konunun Takdimi 

‘Vakit’in yaklaştığı bu dönemde, insanlığa ruhsal kaynaklardan yoğun bilgi akmasının ana nedeni, 

insanlığın bir ‘eşik’te olmasıdır: Bir “Dönem Sonu”na, bir “Geçiş”e yakın olunmasıdır. Dünyamızın 

ve bizlerin bir ‘dönüş’ün eşiğinde olduğumuz gerçeğine, Bilgilerimiz işaret etmektedir: 

“Şimdi her şey bir yere belli bir noktaya dönüyor. O dönüş bitmek üzeredir. 

Sade 15 derece var, dönüşün başladığı yere gelmesi için.” 

“İyi duyunuz, iyi benimseyiniz, iyi uygulayınız. Şimdi siz, ‘yedinci dönüşün eşiğindesiniz’. 

Hani bir zaman o da [Hz. Lût - İHA] hayatın bir süresini beraber götürdüğü 

kadınından söz almıştı ya. Yola çıktıklarında geri dönüp bakılmayacak diye. 

Ve o gün, O’nun bir Emriyle gücün bir zerresinin kıyamet kopardığı yerden giderlerken, 

söz verdiği hâlde kadın, döndü de geri baktı ya... 

Yedinci dönüşün bitimine kadar olduğu yerde kaldı, o zamandan bu zamana. …….. 

Ve siz, ‘yedinci dönüşün eşiğindesiniz’.” 

Bu Bilgiler ışığında ben günümüzü şöyle görmekteyim: İnsanlık, Konfüçyüs, Buda, Tao gibi Bilgeler 

tarafından ahlaki öğretilerin ve hatta bazı bilimsel hususların iletildiği, Hz. Musa, Hz. İsa, Hz. Mu-

hammed gibi Gülyüzlüler tarafından ilahi bilgi ve öğretilerin aktarıldığı ve vücut bulduğu süreçten 

daha farklı bir dönemden geçmektedir. Günümüzde bizler, o bilgi aktaran, insanlığa örnek olan 

Bilgeler ve Gülyüzlüler döneminden öte, Hz. Nuh ve Hz. Lût dönemlerinde yaşanmış ‘Dünya De-

ğişimi’ne benzer günlerin yaşanacağı dönemin eşiğindeyiz. Zaten ‘Vaktin Habercileri ve Müjdeci-

leri’ de gelmediler mi? 

“Vakit geliyor, gün tamam, sayısıyla bellidir. 

Artık bundan böyle sevmek ve sevilmektir işiniz. Çünkü biliniz, sıkıntıda İnsan Kardeşiniz. 

Vakit tamamdır, gün geliyor, sayısıyla belli.” 

“’Siz önceden karar verici olmayın. Kimin gönülden verdiğini bilemezsiniz. 

Biz size o vakitte, Vakit Habercisi’nin geleceğini söyledik’ dedi.” 

“Vaktiyle bize ‘Söylediğin vaktin geldiğini biz nereden anlayalım’ dediler. 

Biz onlara ‘Sizin için tekrar geldiğimiz zaman, vakit yakındır. 

Biz vaktin haberini vermeye geleceğiz’ dedik. Siz işte o habercisiniz. ………..  

Siz vaktin habercisisiniz, bunu biliniz.” 
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“Etrafınıza daha dikkatli gözlerle bakınız; bazı şeylerin değişmeye başladığını, 

bazılarının değiştiğini, bazılarının çok değiştiğini fark edeceksiniz. 

İşte bu şimdi zararına yaptığınız her şeyden dolayıdır Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın. 

Dikkat ediniz, vaktinde olmaması gereken oluyor, vaktinde olması gereken olmuyor. 

Ve dikkat ediniz bir şey, farkına varmadığınız halde bir yerden diğer bir yere geçiyor. 

Ve bir şey yine, farkına varmadığınız halde bir yerden geliyor. 

İşte bu, sizin kötü yaptıklarınızdan, işte bu, anlamayarak çizdiklerinizden dolayıdır 

Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın. Öyleyse vakit gelmektedir.” 

Bilgilerimizde, ‘zaman’la ilgili aktarımlar içinde yapılan ‘vakit’ vurgusu dikkat çekicidir. ‘Vakit’ ol-

gusuna dikkat, Bilgi akışının / aktarımının daha ilk yıllarında çekilmiştir.  

“Size bahsedilen ‘vakit’, ‘zaman’ içinde ‘zaman’dır.  

Size bahsedilen ‘vakit’, ‘zaman’ içinde bir ‘an’dır. 

Size bahsedilen ‘vakit’, önceki vakitlerden bir ayrıca farklı, 

önce olmuşlara benzer, son olacak olandır. Size bahsedilen ‘vakit’,  

önceden sizin bir bir bileceğiniz, onlara söyleyeceğiniz vakittir.”  

1969 yılında gelen bu Aktarım ve 1964 yılından 2018 yılına kadar aktarılan Bilgiler, görevlilere ge-

rekli tüm bilgilerin verildiğini göstermektedir: Zaman, İnsan Kardeşlerimize “Vakti Söylemenin za-

manıdır”.  

“Bu kapanış son kapanıştır, şimdi sizin için çok önceden açılmış olan yerde...  

Bu son bitendir, sizin için önceden başlayıp bitenler arasında en farklı olanı... 

Bu son başkadır, bileceğiniz, göreceğiniz, duyacağınız başkalar içinde... 

Şâlûşez, şimdi siz hani o vaktin yerini, zamandaki yerini bilmeden önce,  

onu bilene kadar vazifedesiniz ve işte insan, o vakte kadar şanslıdır, sizin için. 

Ve siz o güne kadar çalışırsanız gayretle, 

onu bileceğiniz gün öylece gidecektir geriye...” 

Bilgilerimizi Genişletme 

Bizlere aktarılan Bilgilerin içeriğinde şu farklılık göze çarpmaktadır: Bilgilerimiz, bir yandan farklı 

kaynaklarca da vurgulanan, yerküre değişim ve dönüşümüne ‘Yedinci Dönem Sonu’, ‘Dünya De-

ğişimleri’ şeklinde işaret ederken, bir yandan da bu değişimlerden en az zararla geçebilmek için 

gerekli ‘Doğru Yaşam Bilgileri’ ile ‘Kurtuluş Reçetesi’ni de vermektedir. 

Bilgilerimiz ışığında yaptığım bu derlemeyi, Dergimizin önceki sayılarında –“Yükselme” 2024 yılı 

Ocak, Şubat, Mart ve “Dönem Sonu” 2024 yılı Nisan, Mayıs, Haziran, Temmuz aylarında– yayım-

lanan derlemelerimin tamamlayıcısı olarak görmekteyim. Bilgilerimizin derinliğine inerek, biz ve 

bizden sonrakilere yönelik olacak bu dizi, Bilgilerimizi genişletme yönünde belki de en iddialı der-

lemem olacaktır. 

"Siz gelenleri alarak aydınlatacak şekilde  

genişletip başkalarına ulaştırmaya mecbursunuz." 
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Burada önemle vurgulamam gereken husus, tüm yorumlarımda ‘mihenk taşı’1 Bilgilerimizdir. An-

cak ‘Bilgilerimizi Genişletme Çalışmaları’nda, aşağıdaki Aktarımda işaret edildiği gibi, “başka yer-

lerde söylenmiş̧, benzer sözleri bir araya getirip, onlar arasında köprü kurmaya” çalışmaktayım: 

“Her grup kendi işi ile uğraşacak. 

Yalnız onlar için söylenen sözleri bulup genişleterek, tefsir ederek zapt edecek. 

Her grubun her ferdi, kendine göre bir şeyler ekleyecek. 

Başka yerlerde söylenmiş̧, buna benzer sözleri bir araya getirip,  

onlar arasında köprü kuracak, sonra hepsi bir yerde toplanıp insanlığa duyurulacak. ….. 

Genişletecekler, icap ederse kitaplar yazacaklar.” 

Korkuyu Bastırmak 

Zor günlerin geldiğine inanan biri olarak, bu ve bugüne kadar yaptığım derlemeler, korku salmak, 

felaket tellallığı yapmak için değil, sizleri bilgilendirmek için hazırlandı. Çünkü ‘bilmek’, ‘bilgi sa-

hibi olmak’, kişide ‘korku’yu bastırır. "Bilgi güçtür" ve ‘bilmek’, kişiyi özgür kılar. Gerçek bilinirse, 

ona uygun plânlar, stratejiler geliştirilebilir, muhtemel olaylara karşı uygun tedbirler alınır ve olay-

lar karşısında yaşanacak ‘panik’ durumu bastırılabilir: 

“Korku size ancak paniği, panik dağılmayı getirecektir,  

hatta bir yığın yanlış yaparak.” 

Erhan Kolbaşı ve ‘Dönem Kapanışı’ 

İzmir doğumlu (1966) Erhan Kolbaşı Dışişleri Bakanlığı’nda 25 yıl süreyle yardımcı konsolos, idari 

ateşe, konsolos olarak hizmet vermiştir. Görevi döneminde Dünya-Dışı Uygarlıklara ilişkin yeni bir 

sosyal bilim dalı olan ‘ekzo-politika’ alanında araştırmalar yapmış, faaliyetler yürütmüş, 2016 yı-

lında ‘Exopolitics Institute’ üyeliğine seçilmiştir. Dışişleri kariyerini kapattıktan sonra yayımladığı 

‘Galaktik Diploması’ kitabı ile ses getirmiştir. 

Kolbaşı Haziran 2025’in son haftasında YouTube’da bir video yayımladı. Videonun başlığı bizler için 

oldukça dikkat çekiciydi: “Dünya'nın Kapanış Süreci”.2 Videoda ana tema olarak; Dünya 

Okulu’nun süregelen tekâmül (evrim) sürecinin sonuna geldiği, içinde bulunduğumuz dönemin bu 

sürecin kapanış günleri olduğu ileri sürülmekte. Bu video anlatısını diziye giriş için özellikle seçtim. 

19 dakikalık videoyu şöyle özetleyebiliriz: (Not: Uygun yerlere sarı kutular içinde, konuya paralel 

Bilgilerimizi yerleştirdim.) 

“Dünya, yaklaşık 70 milyon yıllık(?) bir tekâmül (evrim) devresini tamamlamak üzeredir. 
Dünya yaşamı ruhlarımızın tekamülü için bir ‘okul’dur ve dönem sonuna gelinmiştir. Bu bir 
bitiş değil, bir dönemin kapanışıdır. Yeterli tekâmül seviyesine erişenler ‘mezun’ olacak, 
mezun olamayanlar ise bir sonraki devreye kalacaklardır. Bu kapanış hem ruhsal, hem fizik-
sel etkilerini göstererek kademe kademe gerçekleşmektedir. Süreç ruhsal yasa ve ilkeler doğ-
rultusunda ilerlemektedir. Önce bireylerde sarsıntılar yaşanmaktadır, ardından toplumsal 
ve küresel değişimler yaşanacaktır.” 

Kolbaşı yaşanan sarsıntıların gerekçesini ve önümüzdeki sürecin takvimini şöyle sunuyor: 

 
1  Mihenk taşı: Gümüş ve altın alaşımlarının kalitesini test etmekte kullanılan, düz, sert, ince pütürlü, siyah veya 

koyu renkli bir taştır. 
2  https://www.youtube.com/watch?v=FVhZySUhhjc 

https://www.youtube.com/watch?v=FVhZySUhhjc
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“Dünya, ‘ley hatları’ aracılığıyla enerji akışı sağlayan bir canlı olarak tanımlanır. Ancak bu 
hatlar, insanlığın negatif tutumu nedeniyle tıkanmış durumdadır. 

2025–2035 arası pozitif ve negatif tesirler aynı anda ve yoğun biçimde insanlığı etkileyecek-
tir. Bu dönemde insanlığın yaşayacağı olayların amacı, insanların ak ile karayı ayırabilmesi, 
saflarını netleştirebilmesi içindir. 

2035–2045 arasında ise küresel dönüşümlerde önemli artışlar olacak, iklim değişimleri aşırı 
etkinleşecek, Dünyanın bazı bölgeleri yaşanmaz hale gelecek, büyük göçler başlayacak, in-
sanlık, Dünya Gezegeninin yenilenme ihtiyacını derinlemesine fark edecek. 

2045 sonrasında ise, ‘kıyamet’ olarak nitelendirilebilecek ölçekte doğa olayları cereyan ede-
cek: Okyanus akıntıları yavaşlayacak, manyetik kutup kayması hızlanacak, deniz seviye-
leri yükselecek, kara parçaları sular altında kalacak.” 

“Bunun için üstünüz kararacak, altınız sarsılacak,  

deniz kara, kara deniz olacaktır belki. ….. 

Şimdi her şey değişecek ve değişirse düzelecektir.” 

“Dünyanın ekseni önce 36 dereceye, sonra 87-90 dereceye kadar eğilecektir. Dünya bir süre 
dönmeyi durduracak, dönüş yönü değişecektir. Dünya coğrafyası tamamen değişecektir.” 

Kolbaşı, takip eden süreci Bedri Ruhselman’ın ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ kitabındaki gibi anlatmakta:  

“Yeni Devre sıfırdan başlayacak, 2060–2070 arasında ‘Dünya Okulu’ yeniden açılacak. İlkel 
düzeyden başlayacak yeni bir uygarlık dönemi açılacaktır.  

Ancak Dünya Okulu’nu bitirip mezun olanlar boyutsal geçiş yapacak, yüksek boyutlu sistem-
lere geçeceklerdir.” 

“Çünkü siz şimdi pırıl pırıl, yıldızlı, bulunduğumuz yerden başka bir yere geçeceksiniz. 

Biz sizin elinizden tuttuk, sizi oraya götüreceğiz. Ve siz kâinat değiştireceksiniz.  

Gideceğiniz yerde şimdi sizin için hazırlık var ve biz sizi orası için hazırlıyoruz.” 

Kolbaşı videosunu uyarılar yaparak ve sonuçta müjde vererek kapatmaktadır: 

“Bu geçiş döneminde kişilerin ruhsal uyanışına ve bu zor günlerde insanlara destek olmak 
için bazı varlıklar dünyada doğmuştur. 

Her şey, insanlığın evrimi içindir. Kitlesel ölümler, vicdani uyanışı tetiklemek amacıyla yaşa-
nacaktır. Ancak korkuya yer yoktur. Korku, sadece bilgisizlikten doğar. Süreç sert olacak, 
ama gereklidir. Önümüzdeki süreç panikle değil; birlik, sabır ve yüksek bilinçle karşılanması 
gereken bir dönemdir. İnsanlar boş şikâyetlerle vakit kaybetmemelidir. 

Bilinçte sıçrama yaratacak bu olaylar dizisi, aslında ‘kutlu’ bir süreçtir.” 

“Ve varacaksınız hep birlikte, yalnız O’nun müjdelediği yere; 

vardırmak için ardınızdan gelecekleri ve  

varsınlar diye onların ardından gelecekler.”  

“Size O, yalnız müjdeli günler için müjde vermemizi emreder.”  

Kolbaşı videosunun sonunda, bu geçiş döneminde Türkiye ve Anadolu Halkı’nın önemine, yapa-

cakları olumlu katkıya vurgu yapmaktadır. Bu videodan alıntıları, bu Çalışmanın kapsamına uygun 

düştüğü için yaptım. Özetle Kolbaşı şu hususları vurgulamakta: 

➢ Gelmekte olan ‘Dönem Sonu’ ile ‘Dünya Okulu’ bir süreliğine kapanıyor, 

 



 

5 

➢ Bu dönemde ‘Dünya Okulu’ndan ‘mezun’ olanlar, boyutsal geçiş yaparak, daha yüksek bo-

yutlu kainatlara (sistemlere) geçebilecek, 

➢ ‘Dönem Sonu’nda ‘mezun’ olamayanlar ise, ‘Dünya Değişimleri’ sonrası, Dünya’nın ilkel ko-

şulardan başlayarak deneyim ve öğrenime yeniden başlayacak, 

➢ Bu ‘Geçiş Dönemi’nde insanlara yol göstermek ve onlara destek olmak için bazı varlıklar 

Dünya’ya görevli olarak gelmişler. 

* * * * * 

Bu Çalışmanın devam eden Bölümlerinde, bu anlatımın Bilgilerimizle ve diğer bazı ruhsal kaynaklı 

aktarımlarla ne denli örtüştüğüne ve insanın önündeki muhtemel olanaklara bakacağız. 
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--  Bölüm 2  -- 

DÜNYA DÖNGÜLERİ ve DÖNEM SONU 

 

Dergimizin 2024 yılı Nisan, Mayıs, Haziran ve Temmuz ayı sayılarında “Dönem Sonu” konusunda 

kapsamlı bir derlemem yayımlanmıştı. Geçmişte yaşanmış ve önümüzde de yaşanacak benzer ‘Dö-

nem Sonları’nın zaman içinde tekrarlanan bir döngü olduğu, Dünyamızın ve insanlığın karşı kar-

şıya kaldığı felaketler dizisinin, “doğal bir döngü” sonucu ortaya çıktığı görülüyor. Bilgilerimizde 

de böyle bir döngünün varlığına, Dünya’nın belli döngülerden geçtiğine işaret edilmekte: 

“Üzerinde Rahatça Dolaştığınız her belli sürede bir,  

her şeyi yeniden değiştirir ve her şey ilk baştaki gibi aynen yeniden olur, 

tekrar bir sürenin sonuna kadar." 

Benzer döngüler geçmişte de yaşanmış: 

“Geziniz ve dolaşınız. Görünüz, önceden ne olmuş ve şimdi ne olmaktadır.  

Şimdi inanmayanlar, biliniz ki, O Gün’e şimdiden kayıp içinde girenler olacaklardır……….  

Sizden öncekilere de bilmeleri için verildi.  

Onlar bilip bulmadılar ve yok oldunuz. Yeniden başladınız.  

İşte tekrar etmemek için, yalnız O’nu ve O’nun size gönderdiği gerçeği seviniz.”  

“Siz şimdi o geçmişte olanları bilemezsiniz.  

Hani birdenbire havanın kararıverdiği, hani birdenbire çıldırtan o çığlığın çıkıverdiği anlar ve 

şaşkınlık içindeki insanlar, onların koşuşmaları ve çığlıkları gözünüzün önüne geliyorsa,  

gelecek günlerin, görevden uzak kalırsanız eğer, ondan çok daha müthiş olacağını anlarsınız.” 

Döngüler 

Üzerinde yaşadığımız Dünya’nın doğal döngüleri vardır. Döngü, başlangıcı ve bitişi olmayan, sü-

rekli tekrarlanan süreçtir. Döngü, doğada enerji ve madde akışını düzenleyip, sistemin denge 

içinde kalmasını sağlayan olgudur. 

Örnek döngüler olarak, Dünya'nın Güneş etrafındaki hareketleri sonucu ortaya çıkan ‘Milankoviç 

Döngüleri’ni, Hint inancındaki ‘Yuga Döngüsü’nü, Hopilerin ‘Zaman Döngüleri’ni sayabiliriz. 

Vernal Devre (Bahar Noktası Devri) ve Büyük Yıl 

Dünyamız kendi coğrafik ekseninin etrafında döndükçe gece ve gündüzün oluştuğunu hepimiz bi-

liriz. Ancak bu eksen Evren’de sabit değildir. Kısa ve uzun süreli hareketler yapar. 

Bunlardan en bilineni, uzun süreli olan, ‘devinim’ / ‘presesyon’dur. Bu, dönen bir topacın ekseni-

nin, yavaşça ve geniş bir daire çizerek yaptığı hareket olarak bilinir. Bu, yaklaşık 26.000 yıllık 

‘döngü’dür. 
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‘Vernal Ekinoks’ veya ‘Bahar Noktası’, Güneş'in ekliptik üzerindeki yıllık yolculuğunda güney ya-

rımküreden kuzey yarımküreye geçtiği, yani Güneş'in tam doğudan doğduğu, gece-gündüz eşitli-

ğinin yaşandığı andır. 

Ancak, Dünya'nın ekseninin devinimi (presesyonu) nedeniyle, ‘Bahar Noktası’ her yıl gökyüzünde, 

sabit yıldızlara göre, çok az miktarda geriye doğru kayar. İşte bu kayma, yani ‘Bahar Noktası’nın 

gökyüzünde bir tam tur atması, yaklaşık 26.000 yıl sürer. Bu süre ‘Vernal Devre’ olarak bilinir. 

‘Devinim’ (presesyon) bir neden; ‘Vernal Devre’ ise onun sonucudur. 

Bu çalışmada vurgu yapılan ‘Vernal Devre’, ‘Vernal Ekinoks’un 25772 yıllık (yaklaşık 26.000 yıl 

olarak anılan) ‘Devinim’idir. ‘Vernal Ekinoks’ her yıl yaklaşık 21 Mart’ta gerçekleşen Güneş’in gök-

yüzünde ekvator çizgisiyle hizalandığı, gündüz ile gecenin eşit olduğu ‘ilkbahar noktası’ olarak 

tanımlanmasının yanı sıra, Dünyamızın yaklaşık 25.772 sene olarak kabul edilen devinim (preses-

yon) döngüsü için bir yılbaşıdır, yani 25.772 senelik ‘Büyük Yıl’ döngüsü için bir ‘Vernal Nokta’, 

‘ilkbahar noktası’dır. 

Bilgilerimiz içindeki “vernal” ve “22.000 sene” vurgusu dikkat çekmektedir. 

OG - Manyetik kutupların dünyada yer değiştirmesinin ‘Vernal Devir’ ile ilgisi var mı?  

- ‘Vernal Devre’, onun hareketinden, salınmasından ve boşanmasındandır.” 

Bilgilerimiz, ‘Vernal Devre’ ile manyetik kutupların salınması ve boşanmasını doğrudan bağla-

makta ve varlıkların tekâmül sürelerinin ‘Vernal Devre’ ile sınırlı olduğunu bildirmektedir:  

“OG - Bütün insanlar, tekâmül eden varlıklar, içinde bulunduğumuz 22.000 senelik 

bir ‘Vernal Devre’ boyunca kader birliği mi etmektedirler? Yoksa bunun dışına çıkılabilir mi?” 

- Bunun dışına çıkılamaz." 

1965 yılında sorulan sualde “22.000 sene” olarak ifade edilen sürenin, ~25.770 / ~26.000 senelik 

döngüyü kastettiğini düşünmekteyim. Hiçbir bilimsel kaynakta, ‘22.000 sene’lik bir döngü ile kar-

şılaşılmamakta. Soruda “22.000 sene” olarak ifade edilen “vernal devre” yaklaşık 25.770 / 26.000 

yıllık döngüdür.  

‘Vernal’ terimi doğada ekinoksa vurgu yaptığı gibi, ruhsal (spiritüel) anlamda da yeniden doğuşu, 

eski alışkanlıkların, olumsuz enerjilerin geride bırakılması, yeni başlangıçlar anlamındadır. ’Vernal 

Devre’ ifadesi doğa ve insan ruhu arasındaki dengeye, yeni bir uyanışa, yenilenmeye, değişim, 

dönüşüme gönderme yapar. Bu değişim, dönüşüm, eskiyi bırakıp yeniye adım atmayı ve doğayla 

uyum içinde yaşamayı, sistemin yeniden dengelenmesini ifade eder. 

Bilgilerimiz, döngü süresinin baştan belirlenmiş olduğuna işaret eder: 

“Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup, kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur. 

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir.” 

Ancak bu noktada şu husus tam açıklanamamaktadır: ’Vernal Devre’, Dünyamızın coğrafi ekseni-

nin / kutbunun devinimi ile ortaya çıkar. Ancak Bilgilerimizde Vernal Devre ile Manyetik kutup 

değişimini birleştirmektedir. Bu bana Manyetik Kutup Değişiminin, Coğrafik Kutup Değişimi üze-

rinde etkili olduğunu düşündürüyor. 



 

8 

Dünya’nın Devinimi ve Güneşin İkizi 

Bazı bilimsel araştırmalar, Dünya’nın devinimine Güneş’in eş yıldızının (ikizinin) neden olduğunu 

ileri sürmekte: Güneş’in olası yıldız eşi, Dünya’nın salınımını etkilemekte, böylece Dünya’nın ek-

seninin kaymasına neden olmaktaymış. Bu teori ~25.770 / ~26.000 senelik ‘Büyük Yıl Dön-

güsü’nün “Dünya’nın bir top gibi yalpalamasından değil, Güneş’in eş yıldızının (ikizinin) etrafın-

daki yörüngesinin açısal hızının değişmesinden kaynaklandığını” ileri sürmektedir. Dünyanın de-

vinimi, Güneş’imizin yörüngesindeki konumuna göre değişmekte, iki yıldız birbirlerinden uzakta 

ise yavaşlamakta, birbirlerine yakın ise hızlanmaktaymış. 

Bilgilerimizde Güneş’in ikizi konusunda neler aktarılmış bakalım: 

“OG – Güneş, dünyamıza güneş vasfında zerreler gönderiyor, Güneşin ikizi var mı? 

- Evet. 

OG – Ve renk olarak ne ifade eder? 

- Hani sonradan bulacağınız, bulacağınızı söylediğimiz yedi renk, şimdi bilmediğiniz.”  

Güneş’in ikizi ,yedi rengi algılamamızda farklılık yaratacağına göre, köklü bir değişim bekliyor in-

sanlığı! 

“OG – Efendim, şemamızda olsun, Van Tasselll’in arz ve güneş içi hareketleri tarifinde olsun,  

iç içe tabakaların zıt yönlerde döndüğü görülüyor.  

Halbuki, Güneş sistemimizde plânetler hep aynı yönde rotasyon yapıyorlar. Bu acaba  

bütün plânetler mecmuasının bir tek halka içinde mütalaa edilmesi gerektiğini mi gösterir? 

- Güneş sistemi yalnız bir toptur, sizin şemanızdaki bir tek, anlıyor musunuz? 

OG – Anlıyorum ve bu tüm olarak saat ibresi istikametinde döner.  

Yüce Dostum, Efendim, 203. Celsede “Bizi ayakta tutan, günden geceye dönen, ışıktan karanlığa 

varan o gerçek” gözümüzün gördüğü Güneş ile ikizi arasındaki alışverişi mi kasteder? 

- Elbette.  

- Elbette mi?  

- Ta kendisidir ve özüdür.” 

“JG– Birinci sualimiz Güneş ve İkizi hakkında tabii, üç buut idrakimiz içinde  

tasavvur etmeğe çalıştığımız için böyle sormak zorunda kalıyoruz. Bunları, 

a) Tek merkezi, zıt yönlü iki ayrı vorteks içinde mi? 

b) Merkezleri ayrı olan, girişim halindeki iki zıt yönlü vorteks içinde mi? yoksa  

c) Tamamen ayrı yönde varlıklar halinde mi düşünmemiz daha faydalı olur? 

- İki ayrı yönde varlıklar halinde düşününüz. Yalnız, şimdi böyle düşününüz.  

Sonra ona bir küçük şey ekleyince, tamam olacak dilediğiniz.” 

‘İkili Yıldız Teorisi’ (Binary Star Theory) de Güneş ve ikizini iki ayrı yönde dönen yıldızlar olarak 

tanımlamaktadır. 

“JG - Güneş ikizinin –üç buut realitemiz karşısında- Güneş Sistemi’ne göre mevkii nedir?  

- Sizin her yerden onu göremeyeceğiniz kadar aslında tam diğerinin ardına gizlidir.  

Siz zaman zaman hani bir olayı bazen yaşarken sanki bir zaman önce  

aynen yaşamış hissine kapılırsınız ya, işte ikisinin durumu da aynı o hisleriniz gibidir. 

JG - Şimdiye kadar ikizleri hem-seviye olarak düşünüyorduk.  

Bana bu defa daha yatkın geldi ki, alternatif şekilde sıralanan  

bu madde ve anti-madde tabakaları arasında bir hiyerarşi olsun.  
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- Onlar karşılıklı, biri birleriyle her şeyin biri birlerine ne şekilde gidip geleceğini ve  

bu düzenin nasıl yürüdüğünü devamlı gösterirler. 

Dikkatle bakarsanız göreceksiniz.  

İşte o zaman tam ‘bilinecek olan’ın bir tanesine ulaşmış olacaksınız.” 

“ŞA– Güneş ve ikizi biri birleri etrafında dolaşmakta mıdırlar? 

- Biri bir diğerinin ardında, sizin gözünüzle göremeyeceğiniz şekilde gizli durur da aslında, 

hep beraber dolanırlar bir başka büyüğün etrafında demiştik. 

ŞA – Güneş ikizinin neşrettiği ışık,  

fizik gözümüzle göremediğimiz bir nitelikte olduğu için mi görülmemektedir? 

- Birlikte dolaştıkları için bir başka büyüğün etrafında,  

siz onu görmediğinizi zannediyorsunuz demiştik. 

ŞA – Anlıyorum efendim. Dünyamızın gece saatlerinde uyku bakımından gündüze kıyasla farklı 

şartlar göstermesi acaba Güneş ikizinin tesir alanına geceleyin daha çok maruz oluşundan mıdır? 

- Bununla hiçbir ilgisi olmadığını, aslında bunun başka bir sebebi olduğunu,  

bu sebebi ondan sonraki celsede söyleyeceğimizi,  

celsenin içinde hayrın bulunduğunu söylemiştik, dikkat etmediler.” 

Bu teoriyi ortaya koyan “Binary Research Institute | İkili Sistem Araştırma Enstitüsü”nün yakla-

şımı Bilgilerimiz ile örtüşmektedir: “Bu ikili sistem, tüm Güneş Sistemi’nin uzayda kavisli bir yol 

izlemesine neden olur ve Dünya’nın uzak yıldızlara göre yönünü yavaşça değiştirir.” 

“Bu gece ne oldu biliyor musunuz ve bu gece daha da ne olacak? 

Görmeyenlerin daha iyi görmeleri için, şimdi bildiğiniz renklerin ötesine varabilmeniz için, 

sizin Güneş Sisteminiz yerinden değişti.” 

Antik öğretilere göre ‘Büyük Yıl’ın yükselen ve alçalan evreleri, insan bilincinin altın çağları ve ka-

ranlık çağlarını belirlemekteymiş. Göründüğü kadarıyla insanlık karanlık bir çağın derinliklerine 

indikten sonra altın çağa doğru yol alacak. 

Ayrıca antik öğretilere göre ‘Büyük Yıl Döngüsü’nü etkileyen manyetik merkez, ya da “büyük mer-

kez”, Ülker (Pleiades) Yıldız Kümesi’ndeki Alcyone yıldızının yakınlarındaymış: Bilgilerimizde Gü-

neş’in ikizi ile birlikte ne aktarılmıştı, bakalım: 

“Birlikte dolaştıkları için bir başka büyüğün etrafında, 

siz onu görmediğinizi zannediyorsunuz demiştik.” 

Salınım ve Yalpalama (Nütasyon) 

Coğrafik eksenin uzun sürede yaptığı yer değişiminin, yani ‘devinim’inin yanısıra, coğrafik eksenin 

bir de küçük hareketlerden oluşan ‘salınım ve yalpalama’ (nütasyon) hareketi vardır. 

Coğrafi Kutup salınımı / yalpalaması (nütasyou), Dünya'nın dönüş ekseninin Dünya kabuğuna göre 

yer değiştirmesidir. Yani, Kuzey ve Güney Coğrafi Kutupların yerleri, gezegenin yüzeyinde birkaç 

metre kadar küçük hareketler yapar. 

Bu salınım ve yalpalamanın temel nedeni, Dünya'nın kütle dağılımındaki değişimdir. Dünya mü-

kemmel bir küre olmadığı gibi tamamiyle katı bir cisim de değildir. Kütlesi içindeki yoğunluk dağı-

lımı zaman içinde değişmekte, bu yeni dağılım altında yeni bir denge ekseni ortaya çıkmaktadır: 
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“İyice biliniz ki, şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, bu gece hayrınıza  

belli süreyi doldurduğundan, bir salınım değişikliği içindedir.“ 

“Kati Yokoluş” / “Yokoluş Günü” 

Günümüzde Dünyamızın, dolayısıyla insanın peş peşe yaşadığı felaket boyutundaki doğal değişim-

ler, “bir bitişin, bir yok oluşun eşiğinde miyiz?” sualini akla getiriyor. Ancak Bilgilerimize bakınca 

bu aşamanın “bitiş” olmadığını anlıyoruz. 

Bilgilerimizde “Kati Yokoluş” ile “Yokoluş Günü” kavramlarına ayrı ayrı vurgu yapılmakta. Ancak, 

“yokoluş gününün yakın olduğu”na işaret edilmekte. 

“Ölüm, o ‘Kati Yokoluş’a kadar sadece değişmektir... Öyleyse, ölümden hiç korkmayınız... 

Sizin için, çok şeyi bilen olduğunuzdan, asıl korkulacak ‘Yokoluş Günü’nün yakın olmasıdır... 

Çünkü siz, onu uzatmak için buradasınız ve onun için görevlisiniz” 

Yorumlayabildiğim kadarıyla, Dünya ve insanlık ‘Kati Yokoluş’un , kitlesel yokoluşun eşiğinde değil, 

ancak Dünya ve insanlık birlikte, önemli bir değişim ve dönüşümün eşiğinde. Tüm insanların yok 

olması da söz konusu değil. Eğer Görevliler, insan kardeşlerine doğruyu anlatabilirlerse, kurtulan-

ların adedi çoğalacaktır. Bu yönde bir çaba gösterilse de, gösterilmese de, yine ‘vakit’ önceden 

belli edildiği yerde ve belli edildiği şekilde sona erecektir: Görevliler, insan kardeşlerine anlatmaz 

/ anlatamazlarsa, yaşam koşullarının kötüleşmesi ile çöküş hızlanacak, kurtulabilenlerin adedi aza-

lacaktır: 

“Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup, kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur. 

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir.”  

“Siz şimdi o geçmişte olanları bilemezsiniz.  

Hani birdenbire havanın kararıverdiği, hani birdenbire çıldırtan o çığlığın çıkıverdiği anlar ve 

şaşkınlık içindeki insanlar, onların koşuşmaları ve çığlıkları gözünüzün önüne geliyorsa, 

gelecek günlerin, görevden uzak kalırsanız eğer,  

ondan çok daha müthiş olacağını anlarsınız.” 

RK – 185. Celse'de “Karanlıkla beyaz arasından bir ses edecek sökün.  

Herkes, hayırda ve şerde olan, bir yerde, birlikte olacak O Gün.” 

Burada bahsedilen kıyametten önceki ‘Toplanma Günü’ mü, 

yoksa kıyametten sonraki ‘Mahşer’ denilen olaydaki toplanma mı? 

- Önceki benzeri, önceki benzeri. [Toplanma Günü-İHA] ……. 

O günlere, bir denenmeye, bir sınanmaya yakınsınız.“ 

Bazıları ‘kıyamet’ ifadesini ‘kati yokoluş’ ile eş tutsa da, önümüzdeki olay, ‘yokoluş günü’. ‘Kıya-

met’ konusuna ileri aşamada daha ayrıntılı bakacağız.  

Bilgilerimizde Dünya Döngüsü 

Bilgilerimiz, takip ettiğim kabul edilebilir aktarımlar ve Dünyamızın gidişatı ışığında, dönem son-

ları, ‘Dünya Döngüleri’ ile gelmekte. 

Görsek de görmesek de, umursasak da umursamasak da, ‘O Yüce’nin yarattığı düzeni, Dünyanın 

doğal yapısını yapıp-ettiklerimiz ile bozmakta, ‘vakti’ öne çekmekteyiz: 
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“Şunu iyi biliniz ki ….., aslında Üzerinde Rahatça Dolaştığınız 

vahşet içinde yok olmaya doğru gidiyor.” 

Bilgilerimiz, ‘O Yüce’nin Görevlileri’nin, bozulan düzeni tekrar tesis edeceklerini vurguluyor. Hatta 

gelmekte olan o günler için söylenenler çok düşündürücü: “Üstünüz kararacak, altınız sarsılacak, 

deniz kara, kara deniz olacak” deniliyor: 

“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızı O öyle bir düzenle varetti; 

en altından en üstüne kadar her şeyi değişmeyecek belli bir oranda yarattı. 

Ve biri için ve her biri için diğerlerini oranın sabit kalmasına memur etti. 

Şimdi siz varın birlikte bozduğunuz bir ölçünün tekrar yerine gelinceye kadar olacakları, 

yerine geleceğini bildiğinizden, düşünün. Ve biliniz ki diğerleri görevlerini yapacak,  

bozuk olanı, bozuk olanları düzelteceklerdir.” 

Buraya bir not koymakta fayda var: ‘Görevliler’ konusu. Aktarım’daki “görev yapacak diğerleri” 

vurgusu, Dünya-dışı Görevlileri işaret etmekte, Dünyadaki Görevlilere yardıma gelecek olanları. 

Günümüzde bölge bölge ortaya çıkan ‘Dünya Değişimleri’, gören gözlere, duyan kulaklara, yorum-

layan akıllara, gelmekte olan ‘çığlık’ın muhtemel anlamını düşündürtmeye başladı. Bilgilerimizde 

‘O Gün’ün –‘Kati Yokoluş’un değil– belirtileri ile, ‘çığlık’ olgusu çokça peş peşe anılmaktadır: 

“Herkes, hayırda ve şerde olan, bir yerde, birlikte olacak O Gün.  

Ve karanlıkla beyaz arasından, kulakları yırtan, çıldırtıcı bir ses edecek sökün.”  

“Çatlak çatlak olacak toprak ve çığlık çığlığa gecenin ortasında, bitişin sesi... 

Kesilecek herkesin, her şeyin nefesi... Duracak şimdi dönen ve dönenler.” 

Burada dikkat edilecek husus: “Dönen ve dönenlerin durması”. “Dönen ve dönenler ne olabilir?” 

diye sorgulamamız gerekmez mi? 

“O çığlık, hani bugün hani yarın, yerinden çıkıp sizi yok etmeye bekliyor.” 

Yani, çığlık yakın. Bilgilerimizde genellikle “sizler ve/veya sizden sonrakiler” hitabı yapılmakta. 

Dolores Cannon ve Dünya Döngüsü 

Ele aldığımız konuya bir de başka bir kaynaktan yapacağımız alıntı ile bakalım. Dolores Cannon’ın 

‘Karmakarışık Evren, Cilt 2’ | ‘The Convoluted Universe: Book Two’ kitabı ilk kez 2007 yılında 

yayımlanmıştır. Bu eser, Cannon’ın karmaşık metafizik konuları derinlemesine ele aldığı serinin 

ikinci kitabıdır ve boyutlar arası yolculuklar, Yeni Dünya’ya Geçiş gibi temaları işlemektedir.  

Geçmiş yazılarımda Dolores Cannon’a ait geniş bilgiler verdiğim için tekrarlamıyorum. Cannon’un 

kitabında bir süje, yaklaşan ‘Dünya Döngüsü’nü şöyle anlatıyor: (D: Dolores Cannon, M: Marian, 

süje regresyonda, M*: regresyon yerine Marian bir üst varlığa kanallık yapıyor.) 

“Ardından Marian’ın kişiliğinin diğer varlıkla yer değiştirerek bedeniyle yeniden bütünleş-
mesini sağladım ve bilinçaltını çağırdım. 

D - Marian’ın görmesi için neden bu garip yaşamı seçtin? 

M* - Bu tekrar yaşanacak. 

D - Öyle mi düşünüyorsun? 

M* - Bu tekrar yaşanacak. Dünya’da değişimler olacak. Ve gemiler tekrar gelecekler. 
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D - Marian’ın şu anki yaşamıyla bunun arasındaki bağlantı nedir? 

M* - Bunun tekrar yaşanacağını biliyor. Bir kez bunu yaşadı ve Dünya bu değişimlerden bir 

kez daha geçerken o da hayatta olacak. 

D - O yaşamında olanları gemiden izleyebiliyordu. Dünya’ya tam olarak ne olmuştu? 

M* - Bir sürü değişim gerçekleşiyordu. Bir sürü yıkım. Bu bir döngü. 

D - Peki buna insanoğlu mu neden olmuştu? 

M* - Hayır, bu bir döngü. Doğal bir döngü.” 

D - Dünya’nın içinden geçtiği doğal bir döngü mü? (M - Evet) Ama tüm yaşamın yok olması 

beklenmiyordu, öyle değil mi? 

M* - Hayır, yeryüzünden her şeyin silinmesini istemiyorlar. 

Bilgilerimizden bir ara not: 

“O’nun halk ettikleri, helâk ettikleri olmamalıdır. 

Cannon’dan alıntılamaya devam ediyoruz: 

“M* - Bu tekrar yaşanacak. Bu yaşamda olup olmayacağından emin değilim, yani Marian’ın 

yaşamında. Ama görev, insanların bunun farkında olmasını sağlamak. Plan onun bu bilgiyi 

yavaşça ortaya çıkarması ki ona fazla gelmesin. Ama bu bilgi orada ve onun bu bilgiyi 

açığa çıkarması gerekiyor. Ve bunun şeyle ilgisi var… dünya-dışı şeylerle. Bu Dünya pro-

jesi şeyiyle. İnsanların dışarıda neler olduğunu görmesini sağlamalı. İnsanları hazırla-

malı. Daha fazla insanın farkında olmasını sağlamalı. Bu dünyada koşturup durmaktan 

fazlasının olduğunu fark etmelerini. Markete gitmekten daha fazlası olduğunu. İnsanların 

zihinlerini açmalı. İnsanlar uyanmalı. İnsanlar aptal değil. 

D - Bana insanların Dünya’ya zarar verdiği defalarca söylendi. Demek istediğin bu mu? 

M* - Bundan da öte. Dünya’ya zarar vermeyi bırakmak süreci yavaşlatırdı. Ama bu yaşanacak. 

Nokta! 

D - Artık bunu durdurmanın bir yolu yok mu? 

M* - Hayır. Zamanı geliyor. 

D - Peki onun tam olarak ne yapması lazım? 

M* - İnsanları uyandırmaya devam etmeli. Bu, bu jenerasyonda gerçekleşmeyebilir. Ama ne 

kadar insan Dünya’nın kendisine böyle şeylerin olabileceğini öğrenirse o kadar insan ge-

milere binmeye rıza gösterir. 

D - Yine aynı şey mi olacak? (M - Evet) Bazılarını götürmek için mi gelecekler? (M - Evet) 

Ama gitmek istemeyenler de mi olacak? 

M* - Sinmiş olanlar Dünya’da kalabilir. 

D - Sanırım burada silik olanlar gitmekten korkanlar oluyor. 

M* - O insanlara daha önce hiç akıllarına gelmemiş olan şeylerden bahsetmeli. Üzerine hiç 

kafa yormadıkları şeylerden. Hep garip ve gülünç buldukları şeylerden. 

D - Yani metafiziksel konulardan mı demek istiyorsun? 

M* - Doğru. İllâ UFO’larla ilgili olması gerekmiyor. 

D - Bu ilerleme kaydetmenin bir yolu mudur yani? 

M* - Kendinizi kurtarmanızın bir yoludur.” 

Dizinin ileri bölümlerinde, Dolores Cannon’un kitaplarından alıntılar yapmaya devam edeceğiz. 
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--  Bölüm 3  -- 

DÜNYA DÖNGÜLERİ ve DÖNEM SONU (devam) 

 

Kutsal Kitaplarda Dünya Değişimleri 

Kutsal Kitapların bazı ayetlerinde de ‘bitiş’ anlatımına rastlanılmaktadır. Bu konuyu Dergimizin 

2024 yılı Temmuz sayısında “Kutsal Kitaplarda Dönem Sonu / Dönüş Günü” başlıklı derlememde 

geniş şekilde ele almıştım. Burada bazı örneklere yer vermekle yetineceğim: 

Eski Ahit’te Dünya Değişimi 

Eski Ahit, İşaya 13:9-13 
“9 İşte RAB'bin acımasız günü geliyor. Ülkeyi viraneye çevirip içindeki günahkârları ortadan 

kaldıracağı / Gazap ve kızgın öfke dolu gün geliyor. 
10 Gökteki yıldızlarla takımyıldızlar ışımayacak, / Doğan güneş kararacak, ay ışığını vermez 

olacak. 
11 RAB diyor ki, “Kötülüğünden ötürü dünyayı, / Suçlarından ötürü kötüleri cezalandıraca-

ğım. / Kibirlilerin küstahlığını sona erdirecek, / Zalimlerin gururunu kıracağım. 
12 İnsanı saf altından, / Ofir altınından daha ender kılacağım. 
13 Ben, Her Şeye Egemen RAB, / Gazaba geldiğim, öfkemin alevlendiği gün / Gökleri titrete-

ceğim, yer yerinden oynayacak.” 

Eski Ahit, İşaya 60:19 
“19 Gündüzün senin ışığın artık Güneş olmayacak ve aydınlık için Ay sana ışık vermeyecek; 

ancak ebedi ışığın Rab ve izzetin kendi Allah’ın olacak.” 

Apokrif, Ezra’nın Vahyi 14:13-18 
“13 Bu yüzden evini düzene koy, halkını uyar, alçakgönüllüleri teselli et. Sonra ölümlü haya-

tınla vedalaş, 
14 Dünyasal endişelerini bir kenara koy, insansal yüklerini yere bırak. 
15 Zayıf doğanı sıyır at, seni tedirgin eden kaygılarından kurtul, dünyadan çabucak ayrılmak 

için hazır ol. 
16 Ancak tanık olduğun fenalıkların daha kötüleri geliyor, 
17 Bu kocayan dünya giderek daha zayıflayıp güçsüzleşirken kötülükler dünyanın yaşayanla-

rından dolayı artıyor. 
18 Doğruluk uzaklaşıp gidince yalan daha yakınlaşır.” 

Yeni Ahit’te Dünya Değişimi 

Yeni Ahit, Luka İncili 21:10-11 
“10 Sonra onlara şöyle dedi: “Ulus ulusa, devlet devlete savaş açacak. 
11 Şiddetli depremler, yer yer kıtlıklar ve salgın hastalıklar, korkunç olaylar ve gökte olağa-

nüstü belirtiler olacak.” 

Yeni Ahit, Matta İncili 24:6-8 
“6 Savaş gürültüleri, savaş haberleri duyacaksınız. Korkmayın sakın! Bunların olması gerek, 
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ama bu daha son demek değildir.  
7 Ulus ulusa, devlet devlete savaş açacak; yer yer kıtlıklar, depremler olacak.  
8 Bütün bunlar, doğum sancılarının başlangıcıdır.” 

Yeni Ahit, Markos İncili 13:24-25 
“24-25  Ama o günlerde, o sıkıntıdan sonra, Güneş kararacak, ay ışığını vermez olacak, yıldızlar 

gökten düşecek ve göksel güçler sarsılacak.” 

Bilgilerimizde ‘Kıyamet’ 

Toplumsal anlayışımızda ve Bilgilerimizin genel okunmasında “kıyamet” teriminin bir bütünsel bi-

tişe, bütünsel bir yok oluşa işaret ettiği zannedilir. Bu serinin “Kati Yokoluş” / “Yokoluş Günü” alt 

başlığında (Bölüm 2) önümüzdeki eşiğin bir “Kati Yokoluş” olmadığını vurgulamaya çalışmış, Bilgi-

lerimizde “Kati Yokoluş” ile “Yokoluş Günü” kavramlarına ayrı ayrı vurgu yapıldığını, yakın olanın 

“Yokoluş Günü” olduğuna işaret etmiştim. 

Bilgilerimiz tarandığında, Aktarımlar içinde sadece iki yerde “kıyamet” teriminin kullanıldığını gör-

mekteyiz. Bu iki Aktarımda da ‘Lût Olayı’ söz konusu olmaktadır. Biliyoruz ki, Lût Olayı bir “Kati 

Yokoluş” / ‘kitlesel yokoluş’ değildir, sonrasında Dünya ve insanlık devam etmiştir: 

“Hani, ona da söz vermişti ya, geçkin yaşlı kadını yola çıktıklarında,  

dönüp arkasına bakmamaya...  

Hani, söz verdiği halde dönüp baktı ve O’nun gücünün bir zerresini gördü de 

kıyametin olduğu yerde, olduğu gibi kaldı ya.”  

“Hani bir zaman o da hayatın bir süresini beraber götürdüğü kadınından söz almıştı ya. 

Yola çıktıklarında geri dönüp bakılmayacak diye. 

Ve o gün, O’nun bir Emriyle gücün bir zerresinin kıyamet kopardığı yerden giderlerken, 

söz verdiği hâlde kadın, döndü de geri baktı ya...  

Yedinci dönüşün bitimine kadar olduğu yerde kaldı, o zamandan bu zamana.” 

Bu Aktarım aynı zamanda, yedinci dönüşün geldiğini de bizlere hatırlatıyor: “Yedinci dönüşün bi-

timine kadar olduğu yerde kaldı, o zamandan bu zamana.” 

Kuran-ı Kerim’de ‘Kıyamet’ 

Bu derlemede ortaya konulanlar, Kuran-ı Kerim’de “kıyamet” olarak nitelendirilenlerden farklıdır. 

O nedenle öncelikle Kuran’daki “kıyamet” ifadesini irdelemek faydalı olacak. 

Kuran’daki “kıyamet” ifadesi, Bilgilerimizdeki “Kati Yokoluş” ifadesinin karşılığı olarak görülse de, 

bazı Kuran yorumcularına göre "kıyamet", sadece “tümüyle yok oluş” ya da “fiziksel yıkım” an-

lamından farklı anlamlar da taşır. Bu kelime ve aynı kökten türeyen terimler, hem dilsel, hem de 

tasavvufî olarak daha kapsamlı anlama sahiptir. 

‘Kıyamet’ kelimesinin kökü (K-W-M) fiilidir, yani “kalkmak, doğrulmak, ayakta durmak, dirilmek” 

anlamına gelir ve bu kökten ‘kāma’ (> ayağa kalkma), ‘kiyām’ (> namazda ayakta duruş), ‘kıyāma’ 

(> kalkış, diriliş) kelimeleri türemiştir. Dolayısıyla, “kıyamet” kelimesi kabul gören “yok oluş” an-

lamının dışında, “ayağa kalkma”, “diriliş”, “uyanış”, “hüküm gününde doğrulma”, “zamanın veya 

bir çağın kapanışı” gibi anlamları da barındırır. 

Kuran’ın tefsirlerinde "kıyamet" kelimesinin anlam katmanları şöyle ifade bulur:  
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➢ Fiziksel Yıkım / Kozmik Dönüşüm: İbn Ömer'den nakledilen bir Hadis’e göre, Hz. Muhammed 

şöyle buyurmuştur: "Kıyamet günü manzarasını kendi gözüyle görmek isteyen Tekvîr, İn-

fitâr ve İnşikak surelerini okusun." Tekvir (81:1-6), İnfitâr (82:1-4), İnşikak (84:1-4) Surele-

rinde gökyüzünün yarılması, dağların yürütülmesi, denizlerin taşması gibi içinde bulundu-

ğumuz madde planının çöküşü anlatılmaktadır. 

➢ Uyanış ve Diriliş: Kıyamet Günü, aynı zamanda insanların mezarlarından kalkacağı gün olarak 

da ifade bulur. Yasin Suresi, 36:51’de "Bir de sur üfürülmüştür ne baksınlar kabirlerinden 

Rablarına doğru akın ediyorlardır" yazılıdır (Elmalılı Orijinal Meali). Bu anlatımda “kıya-

met”, “uyuyan bilincin uyanışı”, “maddi ölümlülükten manevi dirilişe geçiş” olarak da oku-

nabilir. 

➢ Bir Dönemin Sona Ermesi / Zamanın Kırılması: Bazı yenilikçi (modernist) ve tasavvufi yorum-

cular “kıyamet”i, "bir çağın kapanışı", “zihinsel kopuş veya tarihin dönüm noktası” olarak 

yorumlamaktadırlar. İslam konusundaki çalışmaları ile bilinen Filistinli-Amerikalı filozof İs-

mail Racī el-Faruki “Bilginin İslamileştirilmesi | Islamization of Knowledge” adlı çalışma-

sında, "Kıyamet bir son değil; bir eşik, bir başlangıçtır," diye yazmıştır. (‘Eşik’ ifadesine dik-

kat edelim.) 

➢ Zamanın Dönüşümü: Bazı Sufilere göre “kıyamet”, “zamanın lineer akışının bozulması, son-

suz bir anın başlangıcı”dır. Zaman parçalanır ve insan sonsuzluğa adım atar. 

➢ Kişinin Ruhsal Dönüşümü: Muhammed İkbal’e göre ise ‘kıyamet’, yalnızca evrenin çöküşü 

değil; kişinin kendini aşmasıdır. Kıyamet, insanın ruhsal doğumudur. Fazlur Rahman’a göre 

ise kıyamet, tarihsel sürekliliğin kırılması, aynı zamanda ahlaki sorumluluğun doruk nok-

tasıdır.  

Sonuç olarak ‘kıyamet’, “hem makrokosmoz boyutunda evrensel bir dönüşümü, hem de mikro-

kosmoz boyutta bireysel bir ruhsal kırılmayı” ifade etmektedir. 

Aşağıda bu yaklaşımları güçlendiren bazı ayetler ve yorumlar yer almakta: 

Kuran-ı Kerim, İbrahim Suresi, 14:48 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“48 O gün yerküre başka bir yerküreye dönüştürülür. Gökler de öyle [başka göklerle değiştirile-

cektir]. Hepsi o {bütün mahlukat] Vâhid [Tek] ve Kahhâr olan Allah'ın huzuruna çıkarılır.” 

Kuran-ı Kerim, İbrahim Suresi 14:48 (İhsan Aktaş Meali) 
“48 O günde ki, yerküre başka bir yerküreye değiştirilir, gökler de (başka göklere değiştirilir). 

Ve (o gün) onlar (insanlar sorgulanmak üzere) bir ve kahhâr (her şeye egemen) olan Al-
lah’ın huzuruna çıkmış (olacak)lar.” 

Bu ayeti Fahreddin Razi, “madde ve form açısından kökten bir değişim” olarak açıklamaktadır. 

Razi, gök ve yerin “şu anki haliyle” var olmayacağına, yerine “ahiret için uygun yeni bir yapı”nın 

oluşacağına işaret eder. İbn Kesir ise bu ayetin “kıyamet günü yaşanacak kozmik değişimi” an-

lattığını, “mevcut gök ve yerin parçalanıp yeni bir düzenle var edileceğini” belirttiğini söyler. Ta-

savvufi olarak bu ayet, “nefsin ölümü ve kalbin yeniden doğuşu” olarak yorumlanır. Nefsin maddi 

dünyası yıkılırken, kalbin saf ve ilahi yönü yükselecektir. Bazı yorumculara göre bu ayet bireysel 

uyanış ve dönüşüme işaret eder. 

İhsan Aktaş Mealinde ise, kıyamet gününde, yeryüzü ve göklerin başka bir hale, başka bir düzene 

dönüşeceği, insanların o gün Bir ve her şeye egemen olan Allah’ın huzuruna çıkacağı anlatılır. 

Kuran-ı Kerim, Enbiya Suresi 21:104 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“104 Gün olur, göğü, yazı tomarlarını dürer gibi düreriz. İlk yaratılışta başladığımız gibi onu 

baştan yaparız. Üzerimizde bir vaat olarak biz bunu mutlaka yapacağız.” 
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Taberi’nin yorumuna göre bu ayet, “gökyüzünün dürülüp tamamen ortadan kaldırılacağını ve yeni 

bir biçimde yaratılacağını” belirtmektedir. 

Kuran-ı Kerim, Vakıa Suresi, 56:60-61 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“60  Ölümü aranızda biz takdir ettik. Biz önüne geçilecekler değiliz. 
61  Yerinize diğer benzerlerinizi getireceğiz ve sizi bilemeyeceğiniz bir şekilde yeniden oluştura-

cağız.” 

Bu ayet, gök ve yerin bugün için bilinen evren yasalarına tabi olmadığını, “bilmediğiniz yaratılış” 

ifadesi ile farklı bir varlık düzleminde yeni bir yaratılışa işaret etmektedir. Tasavvufi olarak bu ayet 

“nefsin arınması ile ulaşılabilen ilahi bilinç hali” olarak da yorumlanabilir. Bu yeni varoluş, bilinen 

zamanın ve mekânın ötesinde bir bilinç âlemidir. Yasin Suresi 36:81 bunu pekiştirmektedir: 

Kuran-ı Kerim, Yasin Suresi, 36:81 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“81 Gökleri ve yeri yaratan, onların benzerini yaratmaya güç yetiremez mi? Elbette güç yeti-

rir. Her şeyi bilen Alîm, sürekli yaratan Hallâk O'dur.” 

Özetlersek Kuran-ı Kerim’de ‘Kıyamet’in …. 

➢ Bir ‘son’a değil, içinde yaşadığımız fiziksel evrenin dönüşümüne, 

➢ Farklı bir gerçeklik düzlemine, 

➢ Tasavvufi anlamda bireysel uyanışa, nefsin ölümü ile gönlün öne çıkmasına 

işaret ettiği söylenebilir. 

İnsanlığın Önündeki Muhtemel Gelişmeler 

Bilimsel göstergeler, Güneşimizin ve Dünyamızın bir değişim, bir dönüşüme gittiğini göstermekte. 

Bu değişim ve dönüşüm doğal bir döngünün sonucu olarak gerçekleşmekle birlikte, bugün için 

kaynağı kesin olarak saptanamayan bir enerji de, Güneş ve Güneş Sistemini etkilemekteymiş. Biz-

lerin yapıp-ettikleri de bu değişim ve dönüşüm sürecini öne çekmekte. Bilimsel göstergelerin yanı 

sıra Bilgilerimiz gibi ruhsal kaynaklı birçok aktarım da bu olumsuz gidişatı vurgulamakta. 

Bilgilerimize göre Önümüzdeki Olaylar 

Bilgilerimizin aktarılmaya başladığı 1964 yılında ilk buluşmalardan birinde gelen uyarı, “nüfus ola-

rak çoğalmayınız” şeklindeydi. “Çoğalmayınız” denilen 1964 yılında Dünya nüfus sadece 2,3 mil-

yar kişi iken, 60 yıl sonra 2024’te nüfus 3,5 kat artarak 8 milyarı aştı. 

“Siz bu kadar çoğalmadan her şey daha düzgündü... Her şeyden önce çoğalmamaya, 

artmamaya, ağırlaşmamaya çalışınız. Önce onu hallediniz. ……… 

İlâhi Nizam sizin zevkinizin, keyfinizin aleti, oyuncağı değildir.  

Dünyaya inmek isteyen varlıkları, onu idare eden Büyük Yer,  

zaten sizin müdahalenize hacet bırakmaz”  

Bilgilerimiz içinde 1988 ve 1994 yıllarında da, benzer vurgulamaları görmekteyiz:  

“Çünkü İnsan, şimdi hızla mahvı için yol almadadır... 

İnsan hayrına zannettiği halde, kendi kendini kahretme yolundadır;  

bozarak, yok ederek, çoğalarak, çoğaltarak kötü olanı............ 
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İnsana doğruca, artmasının yanlış olduğunu bu hızla, 

yok etmesinin kötü olduğunu bu şekilde, kirletmesinin fena olduğunu böylece, anlatacaksınız. 

Asıl iş, işiniz budur: O’nun Yüceliğini bildirip, İnsanı esas yerine çekmek……..…. 

Şimdi insan kendini beslemek için bile, yalnız besleyebilmek için bile hayrına olmayan 

çok işi yapıyor; hayrınıza olan çok şeyi yerinden oynatıyor ve bozuyor.”  

“Şimdi üzerinde bulunduğunuz gezegen, belli bir sınıra kadar her şeyi ile vardır. 

Yani siz ortaya çıkıp gerçekleri anlatamadıkça, İnsan en azından nüfusu sabit tutmayı  

bilmedikçe, bir yokluğa doğru gider Üzerinde Rahatça Dolaştığınız.” 

Dünyamız, yaşam için gereken her şeyi, belirli bir sınıra kadar üretip sunmaktadır. Ancak bizi bes-

leyen, bize yaşam sağlayan Dünyamızın da bir üretme kapasitesi olduğu unutulmuş durumda. Eğer 

görevliler, bu sınır konusundaki gerçekleri anlatmaz veya anlatamazlarsa, böylece insan kardeşle-

rini doğruya çekemezlerse, olumsuzlukların artması ile çöküş hızlanacak, yaşanacak kaotik dönem 

–bitiş değil– öne çekilmiş olacaktır. Bu Bilginin 1978 yılında aktarılmış olduğuna dikkatinizi çeke-

rim: 

"Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız, biliyorsunuz ki, 

O’nun Sevgisi ile varetmiş olduğu zerrelerden biridir şüphesiz. 

Ve siz yine biliyorsunuz ve her sabah tekrar ediyorsunuz, 

etmelisiniz emir öyledir, o, içindeki bütün ağırlıklarını çıkaracaktır. 

Çünkü, onun içindeki bütün ağırlıklar geldiği yere dönmeye mecburdur. 

Ömür ve emir öyledir. Ömrü, zaman içinde O bilir. 

Yalnız, aklınızla siz doğru yolda olup kardeşlerinizi doğruya çekerseniz, 

belli bir sınırı önceden bitirmemiş olursunuz; yapacağınız sadece odur. 

O yine, önceden belli edildiği yerde bitecektir." 

Her sabah ve her akşam neyi tekrar ediyoruz? 

“Biliniz ki, tarafınız arttıkça, siz ahdinizi yeniden tazelemelisiniz ve şükretmelisiniz.  

Biliniz ki, şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız,  

bir gün içindeki bütün ağırlıkları çıkaracaktır.” 

Günümüzde her ne kadar nüfus artış hızı düşmüş olsa bile, halen Dünya nüfusu 1964 ve 1988 

yıllarında işaret edilenin üstünde. Dünyamızda yaşanan fiziki ve sosyal sıkıntılara baktığımızda, 

maalesef “önceden belli edilen bitiş noktasına doğru” hızla yaklaştığımız görülmekte. 

Kutsal Kitaplara göre Gelmekte Olan Olaylar 

Her ne kadar aşağıdaki Eski / Yeni Ahit ve Kuran-ı Kerim ayetlerinin günümüze yönelik olup olma-

dığı bilinmese de, bu ayetler günümüzün sosyal, fiziki, ekonomik koşulları paralelinde değerlendi-

rilmelidir: 

Eski Ahit, İşaya 13:9-11 
"9 İşte Rabbin acımasız günü geliyor. / Ülkeyi viraneye çevirip, İçindeki günahkârları  

ortadan kaldıracağı, / Gazap ve kızgın öfke dolu gün geliyor. 
10  Gökteki yıldızlarla takımyıldızlar ışımayacak, / Doğan Güneş kararacak, ay ışığını vermez 

olacak. 
11 Rab diyor ki, “Kötülüğünden ötürü Dünyayı, / Suçlarından ötürü kötüleri cezalandıracağım. 

Kibirlilerin küstahlığını sona erdirecek, / Zalimlerin gururunu kıracağım." 
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Yeni Ahit, Luka İncili 21:25-26 
"25 Güneş’te, ayda ve yıldızlarda belirtiler görülecek. / Yeryüzünde uluslar denizin ve dalgala-

rın uğultusundan şaşkına dönecek, dehşete düşecekler. 
26 Dünya’nın üzerine gelecek felaketleri bekleyen İnsanlar korkudan bayılacak. Çünkü göksel 

güçler sarsılacak." 

Aşağıdaki ayetleri de Hz. Muhammed’in hadisi doğrultusunda irdeleyelim. Hadis söyle demekte: 

"Kıyamet günü manzarasını kendi gözüyle görmek isteyen Tekvîr, İnfitâr ve İnşikak surelerini oku-

sun.” 

Kuran-I Kerim, Tekvir Suresi 81:1-6 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“1 Güneş büzülüp dürüldüğünde, 
2 Yıldızlar ışıklarını yitirdiğinde, 
3 Dağlar yürütüldüğünde, 
4 O bakmaya kıyılmayan develer kendi hallerine bırakıldığında, 
5 Vahşi hayvanlar bir araya toplandığında, 
6 Denizler kaynatıldığında,” 

Kuran-ı Kerim, İnfitâr Suresi 82:1-4 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“1 Gök çatlayıp yarıldığı zaman, 
2 Yıldızlar dökülüp saçıldığı zaman, 
3 Denizler fışkırtıldığı zaman, 
4 Kabirler deşildiği zaman,” 

Kuran-ı Kerim, İnşikâk Suresi 84:1-5 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“1 Gök yarılıp parçalandığı, 
2 Ve Rabbini dinleyip de hakkın belirişine araç kılındığı zaman! 
3 Ve yer uzatıldığı, 
4 Ve içindekini atıp boşaldığı,” 

Son ayet Bilgilerimizi çağrıştırmıyor mu? 

“Biliniz ki, şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız,  

bir gün içindeki bütün ağırlıkları çıkaracaktır.” 

Dolores Cannon ve Dünya Değişimleri 

Aşağıdaki alıntı, danışanın (süjenin) Dünya-dışı Varlıklarla bağlantı kurduğu 2002’de gerçekleşen 

bir seanstandır. Varlıklar, insanoğlunun Dünya’ya verdiği zararı düzeltmek için neler yapabilecek-

lerini anlatıyor: (D: Dolores Cannon, P: süje, regresyon aşamasında, P*: süje, bir üst varlığa kanal-

lık yapıyor.) 

“D - Şimdi sana ne gösteriyorlar? 

P - Tek gördüğüm ışık. Şu anda parlak bir ışık patlaması gerçekleşiyor sadece. Işığın içinde 

farklı renkler var. Gezegen ışık bombardımanına tutuluyor ve bu ışık farklı renkler içeren 

özel bir ışık. Ve bu farklı renkler insanların bilincini farklı şekillerde etkiliyor, ama sadece 

insanları da değil. Bitkileri, hayvanları, taşları, suyu, her şeyi etkiliyorlar. Bu özel bir tür 

beyaz ışık ve içinde tüm renkler var. Değişiyor, hareket ediyor ve gezegenin çekirdeğine ka-

dar işliyor. Gezegenin çekirdeğinden yayılışını görüyorum. Işığı aşağı gönderiyorlar, sanı-

rım gemilerden ve ışık gezegenin çekirdeğine değip oradan dışarı sekerek içten dışa doğru 

her şeyi etkiliyor. Gezegenin üzerinde duruyor olsanız enerjinin ayaklarınızdan girip tepe-

nizden çıktığını hissederdiniz. 
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D - Normalde olanın tersine yani. 

P - Bu farklı. Gemilerden gezegenin çekirdeğine geliyor ve oradan tekrar yukarı çıkıyor. Ve ge-

zegenin tümünü etkiliyor. Kendimizi havaya uçurmamızı istemiyorlar. 

D - Bu 2002’de mi yoksa gelecekte mi gerçekleşiyor? 

P - Bu gelecek. Bunu yapacaklar! Kötü bir şeylerin olmasına engel olmak için gezegeni hizaya 

sokacaklar. 2006!. 

D – 2006! O zamana kadar gezegeni daha da mı hizadan çıkarmış olacağız? 

P - Evet, evet. Gezegende dua eden insanlar var, ama her şey alt üst olmuş durumda olduğu 

için bu yeterli değil. Gezegen yörüngesinden çıkacak. Ve bu kozmosun geri kalanını da et-

kileyecek. Bu enerjileri gezegenin çekirdeğine yönelterek gezegeni tekrar hizaya sokacak-

lar. Ve gezegenin hizaya girmesi, gezegendeki başka şeylerin de düzelmesini sağlayacak. 

Sellere, kuraklığa ve onun gibi şeylere, insanoğlunun gezegende neden olduğu şeylere çare 

olacak. Bu gezegenin yok olması gibi bir şey söz konusu olmayacak. Konsey buna engel 

olacak. Varlıklar burada, gezegende olanları izliyorlar. Neler olduğunu ve bunlara kimle-

rin neden olduğunu biliyorlar ve onları etkileyebilirler.” 

Üst varlık devreye giriyor: 

“P* - Edemeyeceğimizden değil yani, müdahale etmemize izin yok. 

D - Çünkü yapamayacağınız şeyler var. Müdahale!” 

P* - Doğru ama izleyebiliriz. Ve bunlara kimlerin neden olduğunu biliyoruz. 

D - İnsanoğlunun gezegene çok fazla zarar verdiği noktaya gelindiğinde mi yardım edebiliyor-

sunuz? 

P* - O zaman göndereceğiz…” 

Süje cevaplamaya devam ediyor: 

“P - Çok renkli ışıklar görüyorum. Çok renkli enerji ışınları gibiler ve gezegenin çekirdeğine 

gönderiliyorlar. Oradan sekip dışarıya doğru tüm gezegeni etkiliyorlar ve bu da gezegeni 

hizada tutacak. 

D - Bu birden fazla gemiyle mi yapılıyor? 

P - Bu bir konfederasyon. Pek çok gemi görüyorum. Farklı düzeyde varlıkların gezegeni etkile-

diğini görüyorum. Biz de bu işin içindeyiz. Çok, pek çok varlık var. 

D - Yani bu çok büyük bir görev. 

P - Bir konfederasyon. 

D - Peki ama, gezegenin çekirdeğine ışınlar göndermek tehlikeli değil mi? Daha önce de aynı 

şey yapıldığında bir şeyler ters gitmemiş miydi? 

Atlantis’in yok oluşunu düşünüyordum. Atlantis’in yok olmasına dev kristallerden 
Dünya’nın çekirdeğine enerji gönderen bilim insanları neden olmuştu. Çok yoğun bir 
enerji ortaya çıkmış, bunun sonucunda depremler ve devasa tsunamiler gerçekleşmişti.” 

Üst varlık tekrar devreye giriyor: 

“P* - Bu düşündüğün gibi bir şey değil. Bu saf ışık enerjisi. Ve gezegene etkisi sadece iyi 

yönde olur. Gezegene zarar vermez.  

D - Atlantis’te yaptıkları aklıma gelmişti de. 

P* - Bu aynı şey değil. Bunu açıklamak benim için zor. Bu ruhsal düzeyde yapılan bir şey. Saf 

İlahi Enerji gibi bir şey. Atlantis’teki enerji değil. Atlantis’teki enerji atom gücü kullanıla-

rak elde edilen bir enerjiydi. Buysa ilahi tarafından ışıktan yaratılan bir enerji. Moleküler 
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yapıların ayrıştırılmasıyla elde edilmedi. Bu bizin yarattığımız ve Kaynak’tan gönderdiği-

miz bir şey. Kaynak’tan gelen her şey iyidir ve gezegene zarar vermez. Enerji, yapmasını 

istediğimiz şeyi yapacak. Ve bizim bunu yapmamıza izin verildi. Gezegen buna kendisi ne-

den olduğu için duruma el koyuyoruz. Çünkü bu gerekli.” 

Bu aktarımdaki ‘İlahi Enerji’ vurgusu, Bilgilerimiz içinde önemli bir yeri olan ‘SÜ DA’ Aktarımında 

sözü edilen ‘O'nun Öz Işığı’nı çağrıştırıyor: 

“SÜ DA. 

İnsan, beden, mutlak yıkanacaktır, O'nun Öz Işığından, O'nun yanına varmadan.  

Çünkü siz buradan O'na, ancak sevgi götürebilirsiniz.  

Kötülük, çirkinlik, yaramazlık burada kalacaktır.  

Kir ve yıkanmamış olan, O'nun yanına varamayacağından, kirliyseniz,  

kiriniz sizi mutlak geri alacaktır, tekrar yıkanıp varabilmeniz için. 

İnsan, kırmızıyı ve yeşili ve onun gerçek hayrını biliyorsa,  

O'nun Işığı ile yıkanabilmesini öğrenmiş demektir. 

O sizi temizliğinizle ve götüreceğiniz sevgiyle bekliyor. Şimdi zaman az. 

Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız hayrınıza döndüğü halde, insan üzerinde huzursuz.  

Siz kendinizi O'ndan söz alanlar, O'na söz verenler, küçük sanıyorsanız yanılıyorsunuz.  

Aslında işinize gerçek elle, gönülle, açık gözle, temiz düşünceyle sarılabilseniz, 

içinizden üç kişi bile yetecektir, hayrın dağılıp insanın durulmasına.” 

Cannon’un kitabından alıntılamaya devam ediyoruz…. 

“D - Bu müdahale etmek olmuyor mu? 

P* - Hayır! Biz buradaki insanlara müdahale edemeyiz. Aşağı inip, zorbalık edip, onlara ne 

yapacaklarını söyleyemeyiz. Ama gemilerimizi getirebilir ve bu enerjiyi Dünya’nın çekirde-

ğine doğrultabiliriz. Bunun gibi şeyler yapabiliriz. Aslında bu ruhsal düzeyde gerçekleşen 

bir şey. O nedenle buradaki insanların karmik yapılarına müdahale etmiyoruz. Burada bu-

lunan herkesin karmik bir amacı var ve biz buna karışmıyoruz. 

D - Peki Dünya üzerindeki insanlar bu işlemin yapıldığını görebiliyor mu? 

P* - Hissediyor. Başka bir deyişle bir dönüşümden geçecekler. Kendilerine ne olduğunu fark 

etmeyecekler. Bazıları edecek. Hassas olanlar bir şey olduğunu bilecekler. Ama gezegende-

kilerin çoğu normal yaşamlarına devam edecek; yükseltilecekler, değiştirilecekler ve 

Dünya da değiştirilmiş olacak. Taşlar ve sular da var olmaya devam edecekler çünkü biz 

onların karmik örüntülerini etkilemiyoruz.  

D - Ama bunu yapmanıza izin verilmesi için Dünya’nın belirli bir noktaya gelmesi gerekiyor. 

P* - 2006. İşler kötüleşiyor. Şimdiden hayli kötüleşmiş durumda. Böyle devam etmesine izin ve-

rilirse hava pek çok insana zarar verecek. Bizim bu işe dahil olmamızın sebebi, fiziksel 

bedenler içinde bu kirli havayı soluyan insanların bulunması ve bunun genetik mirasla-

rını değiştiriyor olması. Bunun olmasına izin veremeyiz ve vermeyeceğiz! Bu gezegenin 

insanlarına genetik miraslarını biz verdik. Ama onlar içme sularını, yiyeceklerini, geze-

genlerini mahvettiler. Buradaki her şey kirlenmiş durumda. İnsanoğlu bu genetik mirası 

mahvetti ama biz onu onaracağız çünkü deneyimizi mahvetmelerine izin vermeyeceğiz! 

Bu ilahi bir deney ve bunu mahvedemezler. Bunu değiştireceğiz. Bunu yapmak zorundayız. 

Gezegen daha önce pek çok defa yok oldu. Siz sadece Atlantis’i biliyorsunuz; oysa başka 

patlamalar, seller de oldu. Bu durum, şu anda gerçekleşmesine izin veremeyeceğimiz bir 

şey, çünkü bu kozmosun geri kalanını da etkiler. Ve şu anda Dünya hizadan biraz çıkmış 

durumda. Biz de gezegeni sadece hizaya sokmakla kalmayacağız, gezegendeki herkesin ve 
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her şeyin genetik yapısının arındırılmasına ve temizlenmesine yardımcı olacağız. Çünkü 

insanoğlu bizim yarattığımız genetik yapıyı tamamen mahvetmeden bu temizliği gerçekleş-

tirebilmek için çok az zamanımız var.” 

Geçmişte olanları bilemediğimiz kesin: 

“Siz şimdi o geçmişte olanları bilemezsiniz.  

Hani birdenbire havanın kararıverdiği, hani birdenbire çıldırtan o çığlığın çıkıverdiği anlar ve 

şaşkınlık içindeki insanlar, onların koşuşmaları ve çığlıkları gözünüzün önüne geliyorsa, 

gelecek günlerin, görevden uzak kalırsanız eğer,  

ondan çok daha müthiş olacağını anlarsınız.” 

J. J. Hurtak ve Dünya Değişimi 

İki doktora derecesine sahip olan James Joachim Hurtak (1940-……), Amerikalı bir sosyal bilimci, 

dilbilimci ve fütüristtir. Metafizik konularda araştırmalar yapmakta, bilim ile ruhsal bilgeliği birleş-

tirmeye çalışmaktadır. Hurtak, ‘The Academy for Future Science’ adlı uluslararası bir sivil toplum 

örgütünün kurucusudur. Uzay hukuku, çevresel bilimler, uzaktan algılama ve alternatif arkeoloji 

alanlarında yayınlar yapmıştır. Dünya-dışı Yaşam (extraterrestrial) konusunda 50 yılı aşkın süredir 

araştırmalar sürdürmektedir. 

Hurtak’ın , ruhsal bir deneyim sonucu aldığını iddia ettiği ‘Enok’un Anahtarları | Keys of Enoch’ 

adlı kitabı Enok Peygamber’in (Hz. Hanok, Hz. İdris) bıraktığı kitabın açıklaması olarak sunulmak-

tadır. İlk kez 1973 yılında yayımlanan ana kitap 51 ‘Anahtar’ içermekteydi (100’lü, 200,lü ve 300’lü 

bölümler). Serinin devamı halen yayımlanmakta olup (400’lü bölümler) tamamı 64 ‘Anahtar’dan 

oluşacaktır. Kitap, bilimsel bilgi ile kutsal metinleri birleştirerek insanlığın evrimsel yolculuğunu 

açıklamayı amaçlamaktadır. Kitapta, kuantum fiziği, biyofotonik, astrofizik konuları mistik öğretiler 

ile harmanlamaktadır. Hurtak’a göre, insanlık ancak bilimsel ve ruhsal yolları birleştirerek küresel 

sorunları çözebilecektir. 

Bu yazı dizisinin muhtelif yerlerinde söz konusu kitaptan alıntılar yapacağım: 

Enok’un Anahtarları, 310:1 

“Evren, Birçok Konaklardan Oluşan Tek Bir Evdir. Metatron bana, tüm evrenimizin yeni bir 
Işık Yaratılışına doğru büyük bir sıçrama yaşadığını ve bu sıçrama sonucunda süper-süper 
galaksiler, süper tayf galaksiler, yerel evrenler olan galaksiler, gaz devleri gezegenler ve 
dünya tipi gezegenlerin yeni bir enerji seviyesine yükseltileceğini açıkladı.” 

Dünyamızın önemli bir değişimin eşiğinde olduğu, tüm kanallarda vurgulanıyor artık. 

Bedri Ruhselman’a göre Dünya Değişimi 

Türkiye'de metapsişik çalışmaların öncüsü sayılan Bedri Ruhselman (1898-1960), "deneysel yeni-

ruhçuluk" yaklaşımının kurucusudur. Bedri Ruhselman’ın, 1959 yılından itibaren 54 yıl boyunca 

önce noterde, sonra banka kasasında erişim-dışı tutulan ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ kitabı, 2013 yı-

lında yayımlanmıştır. Bu kitapta, Ruhselman'ın ruhsal kanallık yoluyla aldığı bilgilerin düzenlenmiş 

hali yer alır. Kitapta, ruhtan maddeye, fizikten kuantuma, zamandan boyut kavramına, vicdandan 

erdeme, farklı konular ele alınmıştır. 

Kitabın son bölümünde, Dünyanın geleceğine yönelik aktarılan bilgiler arasında, ‘Devre Sonu’ dö-

nüşümünde neler olacağı, Dünyada yaşanacak coğrafî değişimler anlatılır. 
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Söz konusu ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ kitabı için Dostumuz şöyle demiştir: 

“Hani o Kitap aslında, vaktinde belli olacak bir itiraftır daha ziyade.” 

‘İtiraf’ kelimesi için Türk Dil Kurumu sözlüğüne baş vurduğumuzda, “Başkaları tarafından bilin-

mesi sakıncalı görülen bir gerçeği saklamaktan vazgeçip açıklama, söyleme, bildirme” açıkla-

masını görmekteyiz. Yani kitap, “saklanan bir gerçeği açıklamaktadır”. 

Bedri Ruhselman Kitabının “Dünya İnkılabı” olarak adlandırdığı son bölümünde, Kutupların Deği-

şimi ile Dünya küresinde ortaya çıkacak değişimleri şöyle anlatmakta: 

“Yeni Dünya devri insanlarını, bugünkü dünyanın batışı sırasında, kıtaların yüksek yerle-
rinde ve tepelerinde kalan insanlar oluşturacaktır. Bu sıralarda denizin dibinden çıkan yeni 
kıtalarda henüz insan bulunmayacaktır.  

Bugünkü dünyadan, gelecek dünyaya geçecek olan insanların yaşamak zorunda olacakları 
adalarda toprak olmayacağından, bu insanlar sadece kayalardan ibaret, etrafı denizle çev-
rilmiş bu adalarda mahsur kalacaklardır.” 

Kitapta, Dünyamızın coğrafi ve manyetik kutuplarının değişeceği anlatılmakta. Güneş Sistemi’ne 

yaklaşmakta olan bir dış gezegenin (‘Misafir Gezegen’in) manyetik alanının, Güneş Sistemi’nin 

manyetik alanı ile temasa geçmesinden itibaren bu değişimlerin meydana geleceği vurgulan-

makta. Alıntılarla özetlersek: 

"Dünya’nın yeni kutuplarına göre meydana gelen yeni ekseninin doğrultusu, eski eksenine 
göre, eski ekvatoruna biraz daha yatık duruma gelecektir ve yeni ekvator da ona göre deği-
şerek yeni oluşan eksene dik bir yüzey üzerine çıkacaktır." 

“Dünya’nın kuzey kutbu, yavaş yavaş Sibirya tarafında güneye doğru kaymaya başlarken, 
güney kutbu da aynı ölçü dahilinde ters taraftan Güney Amerika’nın burnunun olduğu doğ-
rultuda kuzeye doğru kaymaya başlayacaktır. Bunun sonucu olarak, ekvator da Dünya çev-
resinde bu iki yeni kutuptan aynı uzaklıktaki mesafede yerini alacaktır, yani onun da yeri, 
kutuplara göre değişecektir." 

"Eksenin doğrultusu, dünya yörüngesine dik durumundan 23°lik açıyla ayrılmıştır. Kutup 
değişmesi yüzünden bu eksene eklenecek yeni eğim ise 13° olduğuna göre, yeni eksenin ya-
vaş yavaş eğilerek en son sınırını bulacağı eğim derecesi 23°+13°=36° olacaktır.” 

“Demek ki kutupların küre üzerinde yer değiştirmesine ilk sebep olan tesir ‘Misafir Geze-
gen’den gelecek, ondan sonra bu işi tamamlayacak olan tesir de yeryüzünün bizzat kendi 
bünyesindeki hareketlerin, değer farklılaşması mekanizmasıyla devam edecektir. 

Dengesi bozulmuş olan dünyanın tam bir denge durumuna gelince-ye kadar geçireceği 
denge değişimleri, yüzüncü yılı takip edecek yıllarda [2059] daha çok artarak kutup nokta-
larının yukarıda çizdiğimiz yerlere hızla yaklaşmasını sağlayacaktır.” 

“Eski kutupların ısınmaya başlaması sonucu, denizler üzerinde bulunan eski kuzey kutbun-
daki buzlar eriyecek ve karalar üzerinde kurulu eski güney kutbundaki buzlar da ısınma yü-
zünden eriyecek. Kuzey kutbu buzlarının erimesiyle oradaki denizlerin hacmi küçülecek, gü-
ney kutbundaki karalar üzerinde bulunan buzların erimesiyle su kütleleri denize dökülerek 
Güney Denizindeki suların hacmi artacak, böylece iki kutup çevresinde bulunan denizlerdeki 
denge-sizlik sonucunda güneyden kuzeye doğru büyük su akımı başlayacak ve bu durum 
dünyanın manyetik alanı üzerinde yeni, fakat gelen gezegenin yaptığı tesirden daha kuvvetli 
tesirler yapmaya başlayacak, dünyanın manyetik denge hatlarının daha çok değişmesine se-
bep olacak, bu da diğer hareketlere yol açacaktır.” 
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Bu değişimlerin adım adım gerçekleştiğini, günümüzde bilim kaynakları onaylamaya başladı bile. 

Dönem Sonunda İnsanların Durumu 

Bilgilerimiz ve kabul görmüş güvenilir ruhsal kaynaklara dayanarak yaptığım yorumlara göre, zaten 

bir ucundan içine girdiğimiz ‘Dünya Değişimleri’ sürecinde, ‘Dünya Okulu’ bir süreliğine kapatıla-

cak, ‘Dönem Sonu’nda bazı kitleler Dünya’dan uzaklaştırılacak veya Dünya’da kalmayı seçecekler-

dir. Söz konusu kapanış aşamasında, her birey, uygun olduğu ve kendi seçtiği yolda yürüyecek. Ben 

bu bireyleri 3 gruba ayırdım: 

1. Güvenli Bir Yere Götürülecekler: ‘Dönem Sonu’nda yaşanacak ‘Dünya Değişimleri’ aşama-

sında, insanlığa yardım eli uzatan Uzaylı Dostlarımız (Dünya-dışı Varlıklar), onlardan kork-

mayan, onlara güvenen, kendilerini ‘yükseltmiş’ kişileri ‘olumlu seçilim’ / ‘pozitif seleksi-

yon’dan geçirerek uzay gemilerine alacaklar. Yerküre değişimlerinin bittiği Dünya’nın yeni 

döneminde, ve muhtemelen yeni konumunda, ‘Yeni Dünya’mız tekrar ayak basılır, yaşanır 

hale gelince, Dünya’ya geri dönülecek ve Uzaylı Dostlarımızın bilgi ve teknolojik destekleri 

ile ilkel koşullardan başlanarak, Dünya’da yaşam düzeni tekrar başlatılacaktır. Bu olanakta, 

iki alternatif söz konusu gibi gözükmekte: Alınıp, (a) Uzay Gemilerinde bekletilecek olanlar 

ve/veya (b) Hazırlanan, Dünya benzeri koşullara sahip bir Gezegene götürülecekler. 

2. Dünyada Kalmayı Seçenler: ‘Dünya Değişimleri’ öncesi kendilerini ‘yükseltmemiş olanlar’ 

ve/veya ‘Dünya Değişimleri’ aşamasında gelişen olaylardan ve Dünya-dışı güçlerden (Uzay-

lılardan) korkup Dünya’nın olumsuz koşullarını kabullenip yeryüzünde kalmayı tercih eden-

ler. 

3. Mezun olup Üst Boyuta Geçmeye Hak Kazananlar: ‘Beş Şart’a uyarak, ‘Doğru Yaşam Bilgi-

leri’ni baş tacı ederek kendilerini ‘yükselteip’, ‘Dünya Okulu’ndan mezun olanlar, ‘Kâmil 

İnsan olma’ yolunda olumlu adımlar atanlar. Bunlar 3. Boyut gerçeğinden 5. Boyut gerçe-

ğine geçmeye hak kazanmış olanlardır. 

* * * * * 

Gelecek Bölümlerde bu grupların ayrıntılarına ineceğiz. 
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--  Bölüm 4  -- 

DURUM #1: ALINANLAR, 
“GÜVENLİ YERE GÖTÜRÜLECEKLER” 

 

Yazı serisinin bu bölümünde, ‘Dönem Sonu’nda yaşanacak ‘Dünya Değişimleri’ aşamasında in-

sanların önüne çıkacak bir durum olan, “Güvenli Bir Yere Götürülme” konusunu ele alacağız. 

‘Dünya Değişimleri’ aşamasında, insanlığa yardım için el uzatan Uzaylı Dostlarımız (Dünya-dışı 

Varlıklar), kendilerini ‘yükseltmiş’, onlardan korkmayan, onlara güvenen kişileri uzay gemilerine 

alacaklardır. Bu bireyler alınıp, ya Uzay Gemilerinde bekletilecekler veya Dünya benzeri koşullara 

sahip şekilde hazırlanan bir Gezegene götürülüp, orada eğitim ve öğretime tabi tutulacaklardır. 

Ancak, tabii ki önce, ‘olumlu seçilim’ / ‘pozitif seleksiyon’dan geçirilerek. 

Yeryüzü olayları bittikten, Dünyamız tekrar ayak basılabilir, yaşanabilir hale gelince, Dünya’ya geri 

dönüp edindikleri bilgiler ve Uzaylı Dostlarımızın bilgi ve teknolojik destekleri ile, ilkel koşullardan 

başlayarak, Dünya’da yeni bir düzeni başlatacaklardır. 

Dünya-dışı Varlıkların ‘Dünya Değişimleri’ aşamasında, insanların uzay gemilerine alınması konu-

sunu, Dergimizin 2024 Şubat sayısında, ‘Yükselme’ dizisinin 2. Bölümünde, bir dış kaynaktan ter-

cüme ettiğim yazı ile aktarmıştım.  

Bu bölümde ise, söz konusu aşamada ‘Uzay Gemilerine Alınma’ veya Dünya benzeri koşullara 

sahip bir ‘Başka Gezegene Götürülme’ konularını, Bilgilerimizdeki Aktarımlar ışığında ve Dolores 

Cannon ile J. J. Hurtak’ın kitaplarından yapacağım alıntılar ile genişletmeye çalışacağım. 

Cannon’ın Açıklayamadığı ‘Götürülme’ / ‘Bekletilme’ Çelişkisi 

Dolores Cannon’un ”Karmakarışık Evren” dizisinin 2. Kitabında, “Güvenli Bir Yere Götürülme“ 

başlıklı bir bölüm bulunmakta. Kitabın bu bölümünde süjelerden aldığı bilgiler ile çözümleyeme-

diği, bütünleştiremediği iki olaydan bahsetmekte: (1) Hazırlanan Dünya benzeri bir Gezegene gö-

türülme ve (2) Uzay Gemilerinde bekletilme. 

“Dünya dışı varlıklarla ilgili çalışmalarım ve regresyon seanslarım sırasında bana Dünya’nın 
yok olmayla karşı karşıya kalması, ya da insan ırkını tehdit eden bir başka kitlesel felaketin 
daha gerçekleşmesi durumunda Dünya-dışı Varlıkların bizi gezegenden götüreceği defa-
larca söylenmişti. Çalışmalarımda bu senaryonun birkaç versiyonu bulunuyor. 

Bunlardan birinde bana, bizim için Dünya ile neredeyse birebir aynı bir gezegenin ha-
zırlandığını söylemişlerdi. Bu gezegen topoğrafya açısından farklı olsa da insanların ha-
yatta kalabileceği bir gezegendi. Ona “Yeni Cennet” diyorlardı ve insanların rahat edebil-
mesi için hayvanlar ve bitki örtüsü şimdiden hazırlanıyordu.” 

Cannon’un ‘Yeni Cennet’ tanımı, Bilgilerimizdeki “Süveyd’in Bahçesi” tanımına benzemiyor mu? 

Bu konuya ileride geniş bir şekilde bakacağız. Biz Cannon’la devam edelim: 

“Bir başka senaryoda, felaketten sonra Dünya durulana kadar insanların uzay gemilerine 
alınarak bir süre orada bekletilmeleriydi. 
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Her iki durumda da ben, felaketin şiddetine bağlı olarak, Dünya’nın durulması ve yeniden 
yaşanılır hale gelebilmesinin binlerce yıl alacağını tahmin ediyorum, çünkü böyle bir fela-
kette her şeyin baştan başlaması gerekir. Sağ kalanlar bunu beklemek için Dünya’dan götü-
rüldükleri takdirde, uygarlığı yeniden kurmak için Dünya’ya geri getirilecek olanlar muhte-
melen götürülenlerin torunları olur. Bana bunun Dünya’nın çalkantılı tarihi boyunca 
pek çok kez gerçekleştiği, uygarlıkların birçok defa yok olduğu ve yaşamın yeniden 
başladığı söylendi. 

Dünya dışı varlıkların verdiği en önemli mesaj, insan ırkının asla yok olmaması gerekti-
ğiydi. Gelişimimize çok fazla zaman ve emek harcamışlardı ve kendi aptallığımız yüzünden 
kendimizi tamamen yok etmemize göz yumamazlardı.” 

Bilgilerimizde de insanlığın ve insanın “helak olmaması”na işaret edilmektedir..….. 

“O’nun halk ettikleri, helâk ettikleri olmamalıdır.” 

‘Dünya Değişimleri’ aşamasında, Bilgilerimizde de iki ayrı durum söz konusudur: (1) Hazırlanan 

Dünya benzeri bir yere götürülme, (2) Başka bir kâinata geçme. Bu çalışma kapsamında bu konu-

ları genişletmeye çalışacağız. Tabii ki Bilgilerimizin ışığında. 

Dünya-Dışı Varlıkların Müdahalesi 

Evren, Güneş Sistemi ve Dünyamız bir denge içinde varoluşlarını sürdürürler. Ancak, yapıp-ettikle-

rimiz ile sadece beş duyumuzla algıladığımız madde alemi ölçeğinde değil, algılamadığımız diğer 

boyutlarda da, dengeleri bozduğumuz bildirilmektedir. 

Dünya-Dışı Varlıkların müdahalesi konusu, bir süjeyi kullanan bir üst varlık kanalıyla Cannon’a 

şöyle anlatılmış: 

“D - Yani Dünya’nın azıcık bile hizadan çıkması, diğer her şeyi etkilemesi için yeterli, öyle mi? 

P* - Diğerlerini çoktan etkiledi… sadece sizin bildiğiniz fiziksel düzlemdeki medeniyetleri de-

ğil, daha yüksek düzlemleri bile. Bunu o yüzden yapıyoruz.” 

Bilgilerimizde bu dengenin önemi defalarca vurgulanmıştı. Evrenler birbiriyle o kadar iç içe geç-

miş, birbiriyle o kadar bağlantılı ki, birinin yörüngesinden çıkması ya da dönüşünün bozulması 

Evrendeki dengeleri etkilemekte.  

Dünya Gezegeninin “başkaları”, yani Dünya-dışı Varlıklar tarafından gözlenmesinin nedeni de bu: 

Olumsuz etkilerimizden doğan sorunların önden tespit edilmesi ve bunlar karşısında gerekli ted-

birlerin önceden alınması. Ancak böylece diğer Evrenler, Galaksiler, Boyutlar kendilerini koruya-

bilmekte, varlıklarını sürdürebilmektedirler: 

"O ilk “Ol” emrini verdi vereli, insan kendi eliyle koyuyor önüne her engeli.  

Ve insan yeryüzüne ayak bastı basalı,  

şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız kaç yerinden yaralı."  

“Dinleyiniz: Kavgalarınızı çoğalttınız, kendinizi yalnız zannettiniz, Kâinatı unuttunuz. 

Sizi çok yakın duyanlar var. Hayrınıza, Kâinatın hayrına size yardımcı olacaklar. 

Sizi doğruya, salime götürecekler. Onlar vazife aldılar. Siz onlarla mücadele edeceksiniz.  

Onlar sizi yenecekler. Buna mecbur olduklarını biliyorlar. 

Siz Kâinatı yok etmekte tereddüt etmeyeceksiniz. 

Çünkü, her şeyiniz hesapsız ve istekleriniz fazla. ……… 
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….… Kâinat sonsuzdur. Nice sayısız Güneşler, nice sayısız pırıltılar var. 

Dördüncü bölümden, dördüncü düzenden, dördüncü sistemden [gelecekler-İHA]. 

Sizi doğru yola sevk etmek için ne lâzımsa yapacaklar. 

Çünkü bu, Kâinatın devamı için lâzım. Şayet muvaffak olamazlarsa, 

ki bu sizin için daha uygun, cebir kullanacaklar. 

Onlar sizi belki de yok edecekler, Kâinat varolsun diye.”  

“Nizamları bozmaya alıştınız, Bir gün en büyük düzeni de bozacaksınız. 

Buna müsaade yok. Onu siz yaratmadınız ki… 

Kavgalarınızı kesiniz! Kaideleri bozmayınız! Başkaları sizden endişelidir.” 

Dünyanın dengesi ve bizler için endişeli olan farklı boyutlardaki, farklı düzenlerdeki Dünya-dışı 

Varlıklar, gerektiğinde müdahale edeceklermiş kendi varlıklarını sürdürebilmek için. 

Cannon kitabında şöyle yazmış: (D: Dolores Cannon, P*: süje, bir üst varlığa kanallık yapıyor.) 

“D - Dünya’da böyle büyük bir proje gerçekleştirecek olsanız insanların gemileri görmesi 

mümkün olurdu diye düşünmüştüm. 

P* - Seni tipik Dünyalı! Hayır, bizim gemilerimizi göremezsiniz. Biz farklı boyutlardayız. Pek 

çok farklı titreşim hızı mevcut. Işığı bile görmeniz mümkün olmayacak, ama o da orada 

olacak. Zaman içinde bilim insanlarınızın bu tür enerjileri ölçmesi mümkün olacak. Za-

manı gelince bilim insanları bizim atmosferde olduğumuzu tespit edebilecek ve gemileri-

mizi görebilecek. Ama şu anda o teknolojiye sahip değiller, çünkü biz perdenin ötesine 

geçtik ve biz –deyim yerindeyse– astral bir düzlemdeyiz. Aslında ondan daha yüksek bir 

düzeydeyiz ama bu daha ince bir düzey.  

D - Ama enerji seviyesinde bir farklılık olduğunu bilecekler. Bir şeylerin değiştiğini. 

P* - Enerji seviyesi değişecek ve insanlar da değişecek ama ne olduğunun farkında olmayacak-

lar. Büyük bir olay gerçekleşecek ama fiziksel düzeyde bunun ayırdına varmaları müm-

kün olmayacak. Ruhsal düzeyde, varabilecekler. Bilinçaltı düzeyinde bunu bilecekler ama 

bilinç düzeyinde değil, çünkü sen fiziksel bir enerji hayal ediyorsun. Oysa bu fiziksel bir 

enerji değil, Tanrı’dan gelen bir enerji. Ruhsal bir enerji. Ve düşündüğünden farklı bir 

boyutta etki ediyor. Bu çok farklı.” 

Bilgilerimizde ‘Gelmekte Olan Ziyaretçiler’ 

Bilgilerimizde, “Üzerinde Rahatça Dolaştığımızın, içindeki bütün ağırlıklarını çıkartacağı” gün-

lerde, insanlara yardımcı olması için Dünya dışından el uzatılacağı anlatılıyor. İsteyerek ve görev 

alarak yeryüzünde doğmuş olanların yanı sıra, Dünya-dışından da göreve talip olup aramıza gelmiş 

veya gelmekte olanlar mevcut. Ayrıca Dünyamızın etrafında, halihazırda bekleyen ziyaretçiler de 

varmış: 

“İşte gün kararıyor her yere. İşte çığlık habercileri yaklaştılar. 

İşte görev ve insanlar sizi bekliyor; yapacak ve kurtaracaksınız ya ondan. 

Söz verdiniz yapmalısınız, kurtarmalısınız, kurtulmak için." 

“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızı O öyle bir düzenle varetti; en altından  

en üstüne kadar her şeyi değişmeyecek belli bir oranda yarattı.  

Ve biri için ve her biri için, diğerlerini oranın sabit kalmasına memur etti. 
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Şimdi siz varın birlikte bozduğunuz bir ölçünün tekrar yerine gelinceye kadar olacakları, 

yerine geleceğini bildiğinizden, düşünün.  

Ve biliniz ki diğerleri görevlerini yapacak, bozuk olanı, bozuk olanları düzelteceklerdir.  

Bunun için üstünüz kararacak, altınız sarsılacak,  

deniz kara, kara deniz olacaktır belki.” 

“Sizin vazifelerinizle, başka düzendeki varlıkların vazifeleri arasında 

şüphesiz ki bağlantı vardır... Onlar, istediğiniz anda, 

insanlara yardımcı olmayı düşündüğünüz anda, size yardımcı olanlardır.”  

“Size ‘Yola çıktılar, geliyorlar,’ dedik, hani bir gün sizi hayırla bulacak olanların. 

Onlar hiç durmadılar, beklemediler, yaklaştılar.” 

“Aranıza gönderilecek yardımcıları da, onlar gibi kurtarıcı olarak kabul ediniz. …….. 

Bunlar kendinizin bulduğu, 

kanınızdaki mücadele kuvvetini arttıran şeylerdir.” 

Çok açık değil mi? Gelmekte olan ziyaretçiler, kalıcı değiller. Onlar, bozulan / bozduğumuz düzeni 

yeniden dengeye sokmak, insanlığa yardım etmek için geliyorlar. “Onlar, insanlara yardımcı ol-

mayı düşündüğümüz anda, bizlere yardımcı olacaklar.” 

Uzay Gemilerine ‘Alınma’ ve Gemilerde ‘Bekletilme’ 

Birçok ruhsal kaynaklı aktarımda ‘Dünya Değişimleri’ aşamasında ‘alınma’ konusu çok belirgindir. 

Bu bölümde Dolores Cannon ve J. J. Hurtak’ın bu konuda yazdıklarından alıntılarla yetineceğiz. 

Dolores Cannon ve ‘Alınma’ 

‘Karmakarışık Evren’ serisinin 2. kitabında Dolores Cannon (D) ile süje Marian (M) arasında şöyle 

bir bilgi alış-verişi oluyor: 

“M - Bir şeyler oluyor ama insanlar anlam veremiyor. Karışıklık içindeler. Oradan oraya yürü-

yor, koşuyor ve ne olduğunu öğrenmeye çalışıyorlar. Benden bu köydeki grubu alıp benim 

grubuma, ya da köyüme götürmem bekleniyor. Bir tür temsilci gibiyim, ama bu karışıklığı 

görünce “Nereden başlayacağım şimdi?” diye düşünüyorum. Burada her şeyi toparlaya-

cak doğal bir lider bulunuyor. Yapmam gereken şeyi yapmama yardımcı olması için o kişiyi 

bulmam gerekiyor. O resmi bir yönetici olmayabilir. Bir şeyler oluyor. Burası tek yer değil. 

Karmaşa yaratan bir şeyler oluyor. Herkesi etkiliyor. O yüzden bir arada toplanmalıyız. 

Tehdidin köyleri istila etmek üzere yaklaşmakta olan bir ordu olabileceğini düşündüm; 
çünkü tarih boyunca sayısız kez böyle şeyler yaşandı. 

M - Tanımlaması zor çünkü ben de olanları anlamıyorum. Tehdit Dünya’daki değişimlerden mi 

kaynaklanıyor yoksa dışarıdan mı, bilemiyorum. Tam olarak ne olduğuyla ilgili kimsenin 

bir fikri yok. Organize olabilirsek bunu atlatabiliriz. 

Neler olduğunu görmesi ve olayların netlik kazanması umuduyla onu zamanda ileri götür-
meye karar verdim. İnsanların hepsi geniş bir açıklıkta toplanmıştı. Derin bir “of” çekti ve 
“bu çılgınca” dedi. Bir süre sessiz kaldıktan sonra çekine çekine bana neler gördüğünü anlat-
maya başladı: 

M - Gemiler görüyorum. Uzaylı gemileri. Alçalıyorlar. Bu, insanlarda korku yaratıyor ama as-

lında tehdit oluşturmuyorlar. Yuvarlak gibi ama top gibi değil. Daha oval. Sadece iki ya da 
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üç kişiyi alacak büyüklükte değiller. Daha büyükler. Bir sürü insanı alabilecek büyüklükte. 

Gemiler iniş yapmıyor, yerden yüksekte havada duruyorlar. 

D - Sen ne yapıyorsun? 

M - Korkmuyormuşum gibi davranmaya çalışıyorum.  

D - İnsanlar böyle bir şeyin olacağını biliyor muydu? 

M - Hayatımız boyunca böyle bir şey görmedik. Belki psişik seviyede bunun olacağını biliyor-

duk. Büyük ölçekte bir şeyin yaklaştığını biliyorduk, ama ne olduğunu bilmiyorduk. O ne-

denle organize oluyorduk. Çünkü bir tehdit vardı. Ama kimse tehdidin ne olduğunu bilmi-

yordu. 

D - Yani bu isteseniz de kendinizi hazırlayabileceğiniz bir olay değildi. 

M - Hayır ama, insanları hazırlamak zorundaydık. Aksi takdirde insanlar deli gibi etrafta koş-

turup dururlardı. O nedenle organize olmalıydık. Ve şu anda diğer köylerden de bir sürü 

insan burada. 

D - Peki ne oluyor? 

M - Buradan ayrılmamız gerekiyor. Herkesin gemilere binmesi gerekiyor. 

D - Bunu sana biri mi söylüyor? 

M - Hayır, bunu biliyorum. Sadece biliyorum. 

D - Neden oradan ayrılmanız gerekiyor? Orası sizin eviniz. 

M - Çünkü bir şey olacak. Ve ayrılmazsak öleceğiz. O yüzden bu köyden olan bu kadın, benim 

köyümden ben ve diğer köylere giden temsilciler buradayız. İnsanların gemilere binmesini 

sağlamamız gerektiğini biliyoruz. 

D - Sizi neyin öldüreceğiyle ilgili bir fikrin var mı? Gitmezseniz ne olacağıyla ilgili? 

M - Dünya’ya olacak bir şey. 

D - İnsanlar gitmeye istekli mi? 

M - Hepsi korkuyor. Bu zor bir şey. Benim de korktuğumu anlamalarına izin veremem. Ben, bu 

kadın ve diğer köylerden gelen diğer insanlar, onları gemilere yönlendirmeye yardım 

edeceğiz. İnsanların toplanmasını sağlamaya çalışıyoruz. Bazıları gönüllü olarak gidiyor. 

Bizi takip etmeye rıza gösteriyor. Ama diğerlerini yüreklendirmemiz gerekiyor. Çünkü bu-

nun delilik olduğunu düşünüyorlar.” 

Marian (süje] Uzay Gemisine alınma sonrası ‘Dünya Değişimleri’ni Cannon’a şöyle aktarıyor: 

“Marian gemiden dışarıyı ve aşağıda kalan Dünya’yı görebiliyordu. Neler gördüğünü merak 
ettim. Derin bir iç çekti gördüklerini tarif etmeye başladı.  

M - Dünya, sanırım, Güneş patlamaları nasıl görünürse öyle görünüyor. Dünya’dan yukarı bir 

şeyler patlıyor. Volkan diyemem. Ne olduklarını bilmiyorum. 

D - Neler olduğunu gemideki insanlardan birine sorabilir misin? 

M - İstersem sorabilirim ama çok meşguller. Ama sorabilirim. 

D - Onlara sadece aşağıda neler olduğunu sorar mısın? 

M - Senin anlamayacağın gezegensel değişimler sadece. Ama anlamaya çalışabilirsin.  

……………………. 

M - Bunun uzun sürmeyecek olması güzel, çünkü böylece insanlar sinirlenmez. Burada yete-

rince yer olduğu için bazıları yanlarında hayvanlarını getirmiş. Nuh’un Gemisi gibi bu-

rası! 

D - Benim aklımdan da tam o geçiyordu. Kulağa öyle geliyor. 
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M - Gemideyken bize uzun bir zaman geçmiş gibi gelmeyecek.  

Dünya’da neler olduğunu görmesi için onu zamanda ileriye götürdüm. 

M - Neredeyse 4 Temmuz gibi. Hani maytaplar patlar ya. Dünya’nın farklı yerlerinde maytap-

lar patlıyormuş gibi görünüyor. Ateşler ve kül bulutları var. Renklerin değiştiğini görebili-

yorsun. 

D - Renkler derken neyi kastediyorsun? 

M - Patlamalar ilk başladığında yeşil, mavi ve beyaz bulutumsu şeyler vardı. Sonra bu patla-

malar geldi. Bazen de gri bulutlar. Sonra bu gri ve çirkin kahverengi, iğrenç gri bulutlar 

yavaş yavaş dağılmaya başladı. Sonra her şey maviye, yeşile ve beyaza geri döndü.  

Binlerce yıl sürecek şeylerin kısa bir süre içinde olup bittiğini görüyordu. Ardından herkesin 
Dünya’ya döndüğü ileri bir zamana gitti. 

D - Sizi aldıkları yere mi götürüyorlar? 

M - Söylemesi zor. Yine ağaçlar ve bir şeyler var. Geri gelmişler. Ama köyler ve insan yapımı 

şeyler artık yok. Beraberimizde götürdüğümüz hayvanlar dışında hayvan yok. 

D - Sizi bıraktıktan sonra onlar da sizinle kaldı mı? 

M - Bize baştan başlamamız gerektiğini söylediler. 

D - Yani size yardım etmek gibi bir sorumlulukları yok, öyle mi? 

M - Sadece insanların kendi becerilerini ve bildiklerini kullanmak zorunda kalacaklarını anla-

malarına yardımcı oldular. 

D - Her şeye baştan başlamak zor. (M - Evet) En azından herkesi kurtardılar. 

M - Doğru. Ve insanların moralini yükseltmek ve kendilerine güvenmelerini sağlamak için de 

yardımcı oluyorlar. Onlara baştan başlamanın neden mümkün olduğunu söylüyorlar. 

D - Her şey yok oldu mu? (M - Evet) Tüm dünya mı? (M - Evet) Peki sonra yanınızdan ayrılı-

yorlar mı? 

M - Evet. Fonksiyonlarını yerine getirmeye devam etmek için gidiyorlar. 

D - Her şeye baştan başlamanız gerekecek.” 

Cannon’un değişik kitaplarının, muhtelif bölümlerinde süjelerin aktardıkları arasında farklı anla-

tımlar olsa da, ana tema beş aşağı beş yukarı bu anlatıma benzemektedir. 

Cannon’un Aklına Düşen “Zaman Çelişkisi” 

‘Dünya Değişimleri’ sürecinde ‘alınma’ ile ‘geri getirilme’ arasında geçecek ‘zaman’ konusu Can-

non’un aklına takılıyor ve şöyle sorguluyor: (D: Dolores Cannon, M: süje, regresyonda, M*: süje, 

üst varlığa kanallık yapıyor)  

“Benim kendi mantığıma dayanarak yaptığım çıkarımlar böyle: Dünya’da yeniden yaşam 
kuracak olanların götürülenlerin torunları olması gerekir çünkü felaketten sonra Dünya’nın 
tekrar yaşanılır bir yer olması uzun zaman alır. Birazdan okuyacağınız seansta, yorumla-
malarımın yanlış olduğunu öğrendim. 

“M - Bir volkanla bir kuyrukluyıldızın ve bir nükleer patlamanın bileşimi gibi bir şey. Anlaya-

bileceğim şekilde en yakın bu şekilde tarif edilebilir. Bunun yaklaşmakta olduğunu biliyor-

lardı ve o yüzden götürebilecekleri kadar insanı götürmek istediler. Bizi geri getirecekler. 

D - Hemen mi? 

M - Bana, zamanın geçeceği, ama bizi değişmeyeceğimiz bir halde tutabileceklerini açıkladılar. 

Sonra da doğrudan geri döneceğiz. 
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D - Bu da ilginç bir tanımlama oldu. Zaman geçecek ama siz değişmeyeceksiniz. Bunu daha 

net bir şekilde açıklamak mümkün mü? 

M - Bu temel yaşam fonksiyonlarının geçici olarak durdurulması değil. Zaman geçecek ama… 

Bunu nasıl açıklayabilirim? Dünya’da zaman geçiyor ama gemide geçmiyor. Dünya bir 

şeyler yaşarken gemi yaşamayacak. 

D - Yani bu iki farklı zaman dilimi, doğru tanım olmaz sanırım ama… 

M - Orada zaman geçiyor, ama burada geçmiyor. 

Bu, zamanın bir illüzyon olduğuna dair daha önce bana söyledikleriyle benzeşiyordu. İnsan 
perspektifinden zaman akıyor: saatler, günler, haftalar, aylar. Çünkü biz bu kavramda hap-
solmuş durumdayız. Onlarda zaman kavramı olmadığı için, onlar için ‘zaman’ diye bir şey 
yok. Hiçbir kısıtlamaya tabi olmaksızın zaman ve uzayda bu kadar kolayca yolculuk yapabil-
melerinin nedenlerinden biri de bu. Daha önce de, aslında var olmayan bir şeyi ölçümleme-
nin bir yolunu bulan evrendeki muhtemelen tek türün insanoğlu olduğunu söylemişlerdi. 

D - Geri dönme zamanı gelene kadar sizi gemide mi tutacaklar? 

M - Doğru. Çok uzun sürmeyecek. 

D - Ama Dünya’da çok daha uzun süre geçmiş olacak. (M - Evet) Yani başka bir yere götürül-

meyeceksiniz. Sadece gemide kalacaksınız. 

M - Sadece havada süzüleceğiz. 

Bu daha önceki sorumu yanıtlıyordu. Ben afetler sonlanana kadar başka bir yere götürüle-
ceklerini, çünkü Dünya’nın tekrar yaşanır hale gelmesinin binlerce yıl alacağını dü-
şünmüştüm. Zaman kavramında hapsolmuş durumda değillerse, bu onlar için olayları hız-
landırılmış bir video görüntüsünden izlemek gibi olacaktı.” 

Cannon’un sorgulamasına verilen yanıtı, üst varlık (M*) tamamlıyor:  

“D - Bu önemli çünkü baştan başlamak çok büyük bir iş. Peki “Dünya’da zaman geçecek ama 

gemide geçmeyecek” derken neyi kastettiler? 

M* - Çünkü zaman böyle işler. 

D - Dünya’nın tekrar yaşanılabilir hale gelmesi uzun zaman almış olmalı. Ama gemide bulunan 

insanlar değişmediler. 

M* - Zaman nereye odaklandığınla alâkalı. Dünya’da siz adım adım ilerliyorsunuz. Dünya’da 

değilken böyle olması gerekmiyor. Nereye odaklanırsanız orada oluyorsunuz. Oraya odak-

lanırsanız, orada oluyorsunuz. Zaman skalası diye bir şey yok. Skala dışında oluyorsunuz 

çünkü onların bir skalaya ihtiyacı yok. 

D - Bunu anlamak bizim zihinlerimiz için her zaman zor oldu.” 

Bilgilerimizde ‘Zaman’ 

Bilgilerimiz içinde de ‘zaman’ tanımına çok yerde değiniliyor, “bizlerin zamanının, bizlerin gerçe-

ğinde geçerli olduğu,” vurgulanıyor: 

“Çıktılar, sizin için geliyorlar. Çok yakında onları bir bir tanıyacaksınız.  

Gelip sizi bulacaklar ve bildiğiniz bir şekilde selâmlaşacaklar.  

Onlar sizin bilmediğini zannettiğiniz uzun yollardan gelenlerdir.  

O uzun yollar onlar için bir anlıktır ama sizin için seneler sürer.”  

“Ve o şimdi sizin ‘zaman’, bildiğinizin dışında, 

‘gerçek zaman’ın bir zerresidir aslında.” 
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“Zaman izafidir, onu buldunuz. Ancak âlemlerin dışına çıktığınızda.” 

Görülüyor ki ‘zaman’, içinde geçerli olduğu alemin / kâinatın / mekânın enerjisine bağlı olarak 

değişmekte: 

“Enerji, her şeyin O'nun Emri ile ortada duruşunun temelidir. 

Elbet ki enerji zamanın kendisidir, şüphesiz.” 

Zaman enerji ise, enerji değişikliği de zamanın değişmesi anlamını taşımaz mı? Başka bir enerji 

alanında başka bir zaman söz konusu olacaktır: 

“Zaman zaman size yüksek bir çınardan, çınarın üstüne varan son damla sudan,  

zaman zaman size bir başka yerden, bir başka zamandan,  

zaman zaman size ateş böceğinden, onun ışığından bahsettik.”  

“Şimdi siz kendi sisteminizle, bir noktadan küçük yer üzerinde varsanız, 

bütün O’nun Varlığını kaplayan zamanın içinde, kendi zaman ölçünüzü gelin tayin edin. 

Ve bilin ki, aslında uzun bildiğiniz günler, aylar ve yıllar, 

‘O’nun Zaman’ı içinde sadece bir nebzedir, o kadar.”  

“Şimdi insanın gözü ile gördüğü, araştırıp bulduğu her şeyin, 

ama her şeyin başlayıp bir süresi geçtikten sonra biteceği ‘an’ vardır... 

Bu da sizin şimdi ‘zaman’ diye adlandırdığınız, 

aslında ‘zaman’ı ölçme usulünüz olan şekildir. 

Ve o şeklin içinde, anlayabildiğiniz sürede biter. 

Ama siz aslında bitmeyen bir ‘zaman’ içinde yaşıyorsunuz.  

Bitmeyeceğine göre ‘zaman’ mıdır diyeceksiniz? 

‘Zaman’dır; bilinen bir anda başladı ve sürüyor çünkü...  

Biliniz ki bitmeyen bir ‘zaman’ içindesiniz.”  

Hurtak’a göre ‘Alınma’ 

J. J. Hurtak’ın ‘Enok’un Anahtarları’ kitabında da ‘Uzaylılar’ ve ‘Alınma’ olarak açıklanabilecek sa-

tırlar bulunuyor. “Adem'in soyundan olmayan uzay zekâları”, “negatif biyo-uyduların ile pozitif 

biyo-uyduları arasındaki savaş”, “şehirler üzerinde konuşlanmış araç filoları”, “fiziksel gezegenlere 

gidecek milyonlarca göçmen” ifadeleri dikkat çekicidir: 

Enok’un Anahtarları, 309:25-27 
“25  Negatif biyo-uyduların inişi ve ‘Adem'in soyundan olmayan’ uzay zekâları ile Michael'ın ko-

mutasındaki pozitif biyo-uyduları kullanan ‘Kardeşlikler’ arasındaki savaşla ilişkili olaylar, 
astronomik işaretlerle önceden haber verilecektir. Dünyanın önemli şehirleri üzerinde ko-
nuşlanmış araç filoları görülecek ve insanlığı yaşamın manevi cevaplarını aramaya yön-
lendirecek. Gezegen genelinde küresel iletişim kesintiye uğrayacak. Işık işçileri tele-dü-
şünce iletişimini kullanmaya başlayacak. Orion, galaksimizdeki takımyıldızların faaliyetle-
rini daha büyük Baba evrenin faaliyetleriyle birleştiren geçit olarak tanınacak. Ve gezegen 
bilimi ile göksel manevi gerçeklik arasında yeni bir birlik olacak. 

26  Metatron'a göre, uzunluğu elli mil ve çapı on iki mil olan büyük biyo-uydular gezegenimize 
gelecek. Bu uydular, diğer fiziksel gezegenlere gidecek milyonlarca göçmeni barındıra-
cak. Bu uydulardaki olanaklar arasında, fiziksel sakinlere uygun olarak atmosferi değiştire-
bilen kristalize ortamlar da bulunuyor. 
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27  Bazı biyo-uydular, sakinlerinin terk ettiği Dünya Gezegeni’nde alıştıkları yaşam ortamını 
sağlayacaklardır.” 

Eski ve Yeni Ahit’te ‘Alınma’ 

Eski ve Yeni Ahit’teki bazı ayetler de gelmekte olan bir ‘Dünya Değişimi’ne ve o günlerde insanla-

rın “alınıp götürüleceğine” işaret eder: 

Apokrif, Ezra’nın Vahyi 14:9-18  
“9 Sen insanların dünyasından alınıp götürülmek üzeresin, Bundan sonra sen de senin gibi 

olanlarla birlikte zamanın sonuna kadar Oğlumun yanında kalacaksın. 
10 Dünya gençliğini yitirdi, zaman yaşlanıyor. 
11 Zaman on iki döneme ayrılmıştır. 
12 Onuncu dönemin yarısındayız. Geriye yalnızca iki buçuk dönem kaldı. 
13 Bu yüzden evini düzene koy, halkını uyar, alçakgönüllüleri teselli et. Sonra ölümlü haya-

tınla vedalaş, 
14 Dünyasal endişelerini bir kenara koy, insansal yüklerini yere bırak. 
15 Zayıf doğanı sıyır at, seni tedirgin eden kaygılarından kurtul, dünyadan çabucak ayrılmak 

için hazır ol. 
16 Ancak tanık olduğun fenalıkların daha kötüleri geliyor, 
17 Bu kocayan dünya giderek daha zayıflayıp güçsüzleşirken kötülükler dünyanın yaşayanla-

rından dolayı artıyor. 
18 Doğruluk uzaklaşıp gidince yalan daha yakınlaşır.” 

Yeni Ahit, Luka İncili 17:31-35 
“31 O gün damda olup da malları evde bulunan onları almaya inmesin. Bunun gibi tarladaki de 

geri dönmesin. 
32 Lut'un karısını anımsayın. 
33 Canını kurtarmaya çalışan herkes onu yitirecektir; ama yitiren onu koruyacaktır. 
34 Size diyorum ki, o gece bir yatakta iki kişi olacak; biri alınacak öbürü bırakılacak. 
35 Değirmende birlikte buğday öğüten iki kadın olacak; biri alınacak öbürü bırakılacak.” 

Bilgilerimizde de İncil’in bu ayetini çağrıştıran şu satırlar bulunmakta. Bu aktarım Dünyanın dönü-

şünün durmasına da işaret ediyor:  

“Şimdi hayrınıza var oldu her şey hayırla dönmededir...  

Bir gün içlerinden biri, biliniz ki şaşacaktır yolunu ve işte o zaman,  

şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız duracak.  

Ve hiç kimse bulamayacak en çok sevdiği oğlunu.” 

Yeni Ahit, Matta İncili 24:15-22, 29-31 
“15-16  Danyal Peygamberin sözünü ettiği yıkıcı iğrenç şeyin kutsal yerde dikildiğini gördüğünüz 

zaman (okuyan anlasın), Yahudiye'de olanlar dağlara kaçsın. 
17 Damda olan, evindeki eşyalarını almak için aşağı inmesin. 
18 Tarlada olan, abasını almak için geri dönmesin. 
19 O günlerde gebe olan, çocuk emziren kadınların vay haline! 
20 Dua edin ki, kaçışınız kışa ya da Sept gününe rastlamasın. 
21 Çünkü o günlerde öyle korkunç bir sıkıntı olacak ki, dünyanın başlangıcından bu yana böy-

lesi olmamış, bundan sonra da olmayacaktır. 
22 O günler kısaltılmamış olsaydı, hiç kimse kurtulamazdı. Ama seçilmiş olanlar uğruna o 

günler kısaltılacak. 
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……… 
29 O günlerin sıkıntısından hemen sonra, / ‘Güneş kararacak, / Ay ışık vermez olacak, / Yıl-

dızlar gökten düşecek, / Göksel güçler sarsılacak. 
30 O zaman İnsanoğlu'nun belirtisi gökte görünecek. Yeryüzündeki bütün halklar ağlayıp dö-

vünecek, İnsanoğlu'nun gökteki bulutlar üzerinde büyük güç ve görkemle geldiğini göre-
cekler. 

31 Kendisi, güçlü bir borazan sesiyle meleklerini gönderecek ve onlar, O'nun seçtiklerini, gök-
lerin bir ucundan öbür ucuna kadar dört yelden alıp bir araya toplayacaklar.” 

“Seçilenler alınacak, bir araya toplanacak”. İleriki bölümlerde ‘seçilenler’ konusunu başlı başına 

bir başlık altında ele alacağız. “Seçilmişler”i değil, “seçilenler”i; yani ‘Arınmışlar’, ‘Salih Kullar’ 

veya ‘Kâmil İnsan’ konusunu. 
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--  Bölüm 5  -- 

DURUM #1: ALINANLAR, 
“GÜVENLİ YERE GÖTÜRÜLECEKLER” (devam) 

 

Bilgilerimizde ‘Gidilecek Yer’ / ‘Varılacak Yer’ / ‘Durak’ 

Bilgilerimizde, yer yer ‘gidiş’ ifadesi ile karşılaşmaktayız. Aktarımlar incelendiğinde bu ifadenin iki 

farklı olayı kastettiği görülüyor: (1) Bilgi kaynağımız Beyti Dost’un ayrılması / gitmesi ile Bilgi akı-

şının kesilmesi ve (2) Görevlilerin ve kurtarılanların başka yere götürülmeleri. Bu çalışmada ele 

alacağımız konu ikinci başlık olacaktır: Görevlilerin ve kurtarılanların başka yere götürülmeleri 

Görevliler ile kurtarılanların alınıp götürülmeleri, doğal bir nedenden dolayı olacakmış: 

“O size şimdi bildiriyorsa bir sebepten ötürüdür.  

Ve önce anlattığımız gibi o [ÜRD-İHA] bir gün duracak 

ve gidiş [insanlarla gidiş-İHA] olacaksa yine bir sebepten ötürüdür.” 

Dünya’nın(ÜRD’nin) durması nelere neden olur, hiç düşündünüz mü? Dağlar denizlere gömülür, 

sular karaları kaplar. Yani ….. 

“Bunun için üstünüz kararacak, altınız sarsılacak,  

deniz kara, kara deniz olacaktır belki.” 

Nuh Peygamber’e de benzer bir haber gönderilmemiş miydi? Böyle bir durumda, Dünya’dan sö-

külüp alınacakmışız: 

“Elbet bir gün taze bir fidan gibi, kökünüzden sökülüp alınacaksınız...  

O gün Ay, gökyüzüne sığmayacaktır. Doğru yoldan ayrılmayınız...  

Yolcu olduğunuzu unutmayınız. Ancak yolda yürümek sizin hayrınızadır.” 

Bu çalışmanın ana temalarından biri ‘Dünya Değişimleri’ aşamasında Dünya’dan alınıp götürülme 

konusudur. Gelmekte olan bu gelişme, Dünya’da belli yönetim merkezlerine, egemen güçlere za-

ten bildirilmiş: (Voronezh Olayı) 

“Beklenen oldu ve şimdi onlar her şeyden haberdar...  

Ziyaretçiler geldiler, her iki tarafa gerekeni söylediler.  

Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız ve herkes bir yeni gidişe hazır olacaktır.  

İşte onlar, bunun icabını duyurdular.” 

Bu Aktarımdaki “iki taraf”ın Amerika Birleşik Devletleri ile, o günkü adıyla, Sovyet Sosyalist Cum-

huriyetler Birliği olduğunu bilelim. 

‘Gidilecek Yer’ / ‘Varılacak Yer’ / ‘Durak’ ile ilgili Aktarımlar 

‘Gidiş’, –yani görevlilerin ve kurtarılanların alınıp başka yere götürülmeleri / gitmeleri– anlatımı 

içinde önemli bir başlık da, görevlilerin ve kurtarılanların ‘gidecekleri’ / ‘götürülecekleri’ yer 
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konusudur. Aşağıdaki Aktarım, açık bir şekilde, gidilecek yerin maddi boyutta olduğunu, gidişin 

ruhsal değil, saç-sakal kesilmiş, temiz fiziki beden ve üst-baş ile olacağını ifade etmektedir: 

“Şimdi siz kendi hayatınızdan, sıhhatinizden sorumlusunuz artık.  

Kendinize çok dikkatle bakınız, doğru besleniniz, doğru yaşayınız, doğru işler yapınız. 

Böylelikle götüreceğimiz (gideceğiniz) yere hazırlanmış olacaksınız.  

Şimdi insan kardeşlerinizin sizlen beraber olduğu yerdesiniz.  

Ama siz onlardan önce bir başka yere sevk edileceksiniz. ………… 

Her şeyiniz, bundan böyle, çok dikkatli olmalıdır, dikkatli yaşayınız.  

Uykunuza, yiyeceğinize, içeceğinize, temizliğinize, üstünüze başınıza çok dikkat etmelisiniz. 

Hatta saçlarınız bile o işe hazır olmalı. Ve erkekler siz, her gün sakal tıraşı olmalısınız. 

Ve hanımlar siz, her gün çok temiz olmalısınız.  

Birlikte gideceğimiz yer çok önemlidir.“ 

‘Gidilecek / Varılacak Yer’ ile ilgili diğer Aktarımları şöyle sıralayabiliriz: 

“Eğer Ahsudlarınızı aksatırsanız, hiç yukarı doğru yükselemeyeceksiniz.  

Halbuki orda sizi bekleyen vazifeliler var. ……  

O sizin için çok güzel yerlerde, çok güzel şeyler hazırladı.” 

“İşte sizi bir yerden alıp, bir yere götürecek olan geliyor.  

Yeni yeriniz size mübarek olsun.” 

“Şâlû, işte geliyorlar hayır için, hayrınıza yola çıkmış hayırlılar, onlarla buluşacaksınız. ……. 

Şâlû, geliyorlar hayır yolcuları. Sizi alıp götürecekler durduğunuz yerde,  

durduğunuz halde, varacağınız yere.” 

“Buradakiler artık işinizde öndesiniz. Sizden önce kimse yoktur.  

Önde olduğunuz kadar mesuliyetiniz var. Başarılacak işleriniz için sorumlusunuz.  

Gidilecek yol için sorumlusunuz. Varılacak yer için sorumlusunuz.” 

Bilgilerimize göre, varılacak yer herkese açıkmış. Tabii ki, hakkeden herkese: 

“Ama sizin söyleyeceğiniz söz, herkesçe anlaşılıp, sevilecek cinsten olacak. 

Ama sizin baktığınız yer, herkesçe görülüp, tanınacak biçimde olacak. 

Hele sizin varacağınız yer, herkesi götüreceğiniz yerdir.” 

O yerde gerçek öğrenilecekmiş: 

“O Erişilmez Olan, öylesine kurdu ki gerçek düzeni, 

O Erişilmez Olan, öylesine verdi ki hayrınıza, O Erişilmez Olan, öylesine çizdi ki yolunuzu,  

şaşmadan gidesiniz, yorulmadan varasınız diye O'na... Ve O, o gerçek sözü  

söyleyeceği günde bekliyor sizi, şüphesiz sizin için hazırladığı yerde.” 

“Belki kısa bir süre sonra sizinle vedalaşacağız. 

Ama bu gidiş sizin yerinizde olduğunu, görev sahibi olduğunuzu gösterecek. 

Bu asla yalnız başınıza kalıvermek olmayacaktır. Çünkü size Şîdî’yi bırakacağız.  

Ona hayırla el uzatacak, görevinizi yapacak ve buluşacağımız yere hayırla varacaksınız. 

Sizi orada bekleyeceğiz, gerçekten gelmeyi isteyiniz, gerçekten buluşmayı isteyiniz.”  
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Bir başka Aktarımda, önce görevlilerin, görevliler bilgilendirildikten sonra “herkesin götürüleceği 

yer”, ‘Süveyd’in Bahçesi’ olarak adlandırılıyor: 

“Onlar [Şaluşez-İHA] Süveyd’in Bahçesi’ne gidenler ise, yollara su dökecekler ise, 

yapacaklarını önceden bilmelidirler.  

Onlara [Şaluşez’e-İHA] münasip lisanla hallerini anlatınız.  

Onlar, Süveyd’in Bahçesi’ne arkalarına takıp insan götürecekler.” 

Aktarımlardan ‘Gidilecek’ / ‘Varılacak Yer’in, geçici bir konaklama yeri, bir ‘durak’, bir ‘aktarma 

istasyonu’, bir ‘dağıtım merkezi’ olduğunu anlamaktayız: 

“Gerçek yalnızlığı bilmeyenler, birbirine el vermenin değerini anlamış olmayabilirler.  

Bu bile sizi, asla sizi yıkmayacaktır. Siz şimdi gidişten önceki hazırlığınızı bilirseniz, 

gidişten sonraki vereceğiniz eller o günde yalnız kalmayacağınızı anlatacaktır size. 

Şimdi işte o Bahçe’de bütün güller açıyor.  

Çünkü Güneşin kadeh kadeh içildiği yerde yolcuların durağı hazırlandı.” 

Bu bölümde iki husus gözümüze çarptı: (1) Güneşin, yani bilginin, kadeh kadeh sunulduğu yerin 

‘Süveyd’in Bahçesi’ olduğu ve (2) o yerin ‘yolcular için durak’ olduğu.  

‘Süveyd’in Bahçesi’ ile orada verilecek eğitim konuları, gelecek bölümlerde, ayrı başlıklar altında 

incelenecektir. 

Süveyd’in Bahçesi 

Dolores Cannon’un kitaplarında “Yeni Cennet” / “Yeni Dünya” şeklinde ifade edilen mekân3, Bil-

gilerimizde ‘Gül Bahçesi’, ‘Hazırlanan Yer’, ‘Götürülecek Yer’, ‘Gidilecek Yer’, ‘Esenlik Yeri’, ‘Hayır 

Bahçesi’ şeklinde anılmaktadır. Tüm bu tanımlamalar “Süveyd’in Bahçesi”ni işaret eder. ‘Sü-

veyd’in Bahçesi’ni, “Kurtaracaklarımızla birlikte gideceğimiz, bizler için hazırlanan bir yer…. Bir 

bilgi denizi.… Birliğe ulaşmış, kâmil insanların toplandığı, sevginin yaşandığı, gerekli öğretimin 

yapılacağı geçici bir konaklama yeri” olarak görebiliriz. 

Aşağıdaki Aktarımlar da, Cannon’un ‘Yeni Dünya’ anlatımını çağrıştırmaktadır: 

“Bir yerde, hayrınıza bütün güzelliklerin var edildiği bir Bahçe var;  

sözünü size önceden ettiğimiz,  

bir günün işaretini bir cümlede, geçmiş günlerinizde belirttiğimiz…  

O Bahçe ve o Bahçe’deki tüm güzellikler,  

aslında O'nun Sevgisinden var edilmiş insanları bekler.” 

Tüm kâinat, tüm canlılar O'nun Sevgisinden var edildiğini bilmekteyiz. Ancak burada “O'nun Sev-

gisinden var edilmiş insanlar” ifadesi, ‘Kâmil İnsanlar’ı, ‘Salih Kullar’ı işaret ettiğini düşünüyo-

rum.  

“Size, her sırrı çözen akıl verildi... Akıl, Güneş ışığı gibidir.  

Siz gün ışığında, Gül Bahçesi’ne doğru yola çıktınız. Durmak sizin hayrınıza olmaz.  

Çünkü sizi orada bekleyen var, kurtaracaklarınızla.” 

Öncelikle kurtulacakları, Dünya Değişimleri sonrası Dünya’nın miras kalacağı, geri dönüp ‘Yeni 

Dünya Düzeni’ni kuracak “salih kullar” olarak görmekteyim. Kuran-ı Kerim dahil Kutsal Kitaplarda 

 
3 Bakınız: Bölüm 4 – “Cannon’ın Açıklayamadığı ‘Götürülme’ / ‘Bekletilme’ Çelişkisi” 
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Dünya’nın “salih kullar”a miras kalacağı ifade edilmiştir. ‘Salih kullar’ konusunu ileride ayrı bir 

başlık altında ele alacağız.  

Şimdi ‘Süveyd’in Bahçesi’ konusuna geri dönelim: 

“Ve şimdi görmediğiniz, bilmediğiniz yerde, sizin için, bilemeyeceğiniz güzellikler vardır.  

Onlar sizin içindir. Ve O size, onlarda hakkınız olduğu haberini veriyor.” 

“Bugün sizin yeriniz, şimdi bilmediğiniz yerdir. 

Bugün sizin yeriniz, şimdiki gözünüzle göremediğiniz yerdir.  

Orda sizin için hıçkıran sesler var, şimdiki kulağınızla duyamadığınız. 

Siz, sizin için var edilen o güzel güne varınca, göreceksiniz sizin için hayırlı olanları. …... 

Ve biliniz ki, şimdi sizi Sevgisinden Vareden size bir gün, sizin için hazırladığı 

‘gerçek yeri’ gösterecektir.” 

Bir toplantıda ‘Süveyd’in Bahçesi’nin konumunu soran Sevgili Ahmet Kayserilioğlu Ağabeyimiz, şu 

yanıtı almıştır: 

AK – ‘Süveyd’in Bahçesi ile ilgili düşüncelerim var.  

Maddi bir ortam olarak ve Güneşten ışık alan bir yer olarak düşünüyorum. 

- Onun için çok geniş ve her şeyi düşünüp,  

Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın belli bir noktası olduğunu da biliniz.” 

Bu yanıttaki “….. noktası olduğunu da” ifadesi bana, söz konusu mekânın sadece Dünyamız ile 

sınırlı olmadığını, (1) iç içe düzenlerde Dünyamızın bağlantılı olduğu bir konumu veya (2) bir portal 

ile Dünya üzerindeki bir konuma bağlanan başka bir kainattaki mekâna işaret edebileceğini dü-

şündürttü. 

Bilgilerimizde iç içe düzenlere ait anlatımlara rastlanmaktadır: 

“Sizin bilmediğiniz o ikinci, içindeki derin boşlukta, kendine benzeyen, iç içe olanları saklar... 

Ve ikinci, öylesine yerleşmiştir birincinin içine, ikincinin içinde olanlar gibi, muntazam aralıklı. 

Ve birinci, öylece bir düzenle yürütür hepsini. 

Ve bu Yaratan’ın düzenidir ki, şaşmaz ve bozulmaz.” 

“Enini bilemediğiniz bir genişlik, ucunu düşünemediğiniz bir uzunluktasınız.  

Ve biliniz ki, mutlak şimdi sizin içinde bulunduğunuz o yer bile sınırlıdır da,  

bir başka uçsuz bucaksızın içinde. Ve bilin ki, öylesine iç içe uzanmıştır uzunluklar, genişlikler. 

Ve biliniz ki, en bilemeyeceğiniz yerin, en göremeyeceğiniz yerin en üstünde  

yalnız O, yalnız O’nun emri vardır.“  

“Kâinatlar üstünde kâinatlar, üstünde kâinatlar, üstünde kâinatlar.  

Ve onlardaki bütün varlıkların en üst tepesi insandır. Bunu bilip yaşayınız.” 

Günümüz bilimi, Galaksilerin görülmeyen tünellerle birbirlerine bağlı olduklarını ortaya koydu. 

Sonsuz gibi görünen yıldızlararası boşlukta, Güneş Sistemi’mizi uzaktaki yıldız sistemlerine bağla-

yan, sıcak plazmadan oluşan, bir metro ağı gibi hizmet veren kozmik tünellerin olduğu keşfedildi.4  

 
4  https://www.earth.com/news/interstellar-tunnel-cosmic-channel-discovered-connects-our-solar-system-to-

other-stars/ 
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Biliyoruz ki, ‘ölümden dönme deneyimi’ yaşayan kişiler, bir ışık tüneline girdiklerini, oradan geri 

döndüklerini anlatırlar. Ruhsal anlatılarda gündeme gelen bu tünelin, zamanın geçerli olduğu 

maddi alem ile zamansız manevi alem arasında bir geçiş koridoru olduğu varsayılmaktadır. 

Cannon, bu katmanlar arasında nasıl geçiş yapılabildiğini şöyle anlatıyor: “Titreşimlerini değişti-

rerek”. 

“Koruyucular (The Custodians) adlı kitabımda Dünya-dışı Varlıkların, seyahat etmek için 
araçlarının titreşimini düşürerek ya da yükselterek kullandıklarını açıklamıştım. …… Bu ko-
nuya geçmiş yıllarda defalarca değinilmişti ama daha ayrıntılı bilgiler almaya başlayana 
kadar bunların tam olarak ne anlama geldiğini kavrayamamıştım. Ama ‘onlar’ bu konuyla 
ilgili daha fazla bilgi almamızı istiyorlar çünkü bunun olmasına az bir zaman kaldı. Ve 
bu olay gerçekten de olağanüstü olacak.” 

Alınmaya Hazırlık 

Bilgilerimizde Dönem Sonu’nda, alınmaya hazırlık olarak fizik bedenimize neler yapmamız gerek-

tiği yönünde bilgiler de verilmekte. Cannon’un kitabında ise bu konu genişletilmiş. İnceleyelim….. 

Bilgilerimizde Beslenme ve Temizlik 

Bilgilerimizde, götürüleceğimiz / gideceğimiz yere hazırlanmak için bedenimizden, sağlık ve sıh-

hatimizden sorumlu olduğumuz, doğru beslenmemiz gerektiğine vurgu yapılmakta: 

“Şimdi siz kendi hayatınızdan, sıhhatinizden sorumlusunuz artık.  

Kendinize çok dikkatle bakınız, doğru besleniniz, doğru yaşayınız, doğru işler yapınız. 

Böylelikle götüreceğimiz (gideceğiniz) yere hazırlanmış olacaksınız.  

Şimdi insan kardeşlerinizin sizlen beraber olduğu yerdesiniz.  

Ama siz onlardan önce bir başka yere sevk edileceksiniz. ………… 

Her şeyiniz bundan böyle çok dikkatli olmalıdır, dikkatli yaşayınız.  

Uykunuza, yiyeceğinize, içeceğinize, temizliğinize, üstünüze başınıza çok dikkat etmelisiniz. 

Hatta saçlarınız bile o işe hazır olmalı. Ve erkekler siz, her gün sakal tıraşı olmalısınız. 

Ve hanımlar siz, her gün çok temiz olmalısınız.  

Birlikte gideceğimiz yer çok önemlidir.” 

Cannon ve ‘Yeni Dünya’ için Beslenme Düzeni 

Cannon’un ”Karmakarışık Evren” serisinin 2. Kitabında, ‘Yeni Dünya’ya Geçiş’ öncesi beslenme 

düzeni ayrıntılı şekilde anlatılmakta: 

“Gerçekleştirdiğim seanslarda danışanlarıma ‘Yeni Dünya’ya uyum sağlayabilmeleri için 
beslenme düzenlerini değiştirmeleri gerektiği söylendi. Bedenlerimizin hafiflemesi gerekiyor 
ve bu da ağır yiyecekleri hayatımızdan çıkarmamız gerektiği anlamına geliyor. Seanslar sı-
rasında danışanlarım, hayvanlara verilen katkı maddeleri ve kimyasallardan ötürü et 
yemeyi bırakmaları yönünde defalarca uyarıldı. Bunlar bedenimize geçerek organları-
mızda birikiyordu. Uzun süre bedenimizde kalabilen bu toksinleri bedenden atmak çok 
zordu. Özellikle bedeni rahatsız eden hayvansal protein ve kızarmış yiyecekleri tüketmeme-
miz konusunda uyarıldık. “Bunlar yıllar süren yanlış kullanım sonucu sisteminizde enf-
lamasyonu tetikliyor. Yargılayıcı olmak amacında değiliz, ama beden, bir araç olarak 
yapılandırıldı. Ağırlık ve toksinler insan bedenini kirletmeye devam ettiği sürece be-
den frekans olarak daha yüksek boyutlara yükselemez.” 
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Hayvanlara verilen katkı maddelerinden ötürü özellikle dana eti ve domuz etinden uzak 
durmamız söylendi. Tabii toksin içermeyen organik etleri bulabilecek kadar şanslıysanız, 
bunları aşırıya kaçmadan ölçülü bir biçimde tüketmek güvenli. Tavuk ve balığın daha iyi 
olduğunu söylediler ama en iyisi ‘canlı’ sebzeleri tüketmekti. Canlı sebzeler derken pişi-
rilmemiş, çiğ olarak tüketilen sebzelerden söz ediyorlardı. Şekeri hayatımızdan çıkar-
mamız ve saf, şişelenmiş su ve şeker içermeyen meyve sularını daha çok tüketmemiz 
konusunda da uyarılmıştık. Frekans ve titreşim yükselmeye devam ettikçe giderek 
sıvı diyete geçeceğiz. ‘Yükseliş’i gerçekleştirebilmesi için bedenin hafiflemesi gereki-
yor. “Gezegendeki enerjilerin yoğunluğu azalmaya ve titreşimi yükselmeye devam 
ederken bedeninizin de gezegenle beraber dönüşmesi gerekir.”  

Cannon’a göre Su İçme ve Suyu Yapılandırma 

Bir oturumda süje kanalıyla Cannon’a su içmenin ve suyu yapılandırmanın önemi şöyle aktarılmış: 

“Suyun, senin ve gezegenin yüzde yetmişini oluşturduğu göz önünde bulundurulursa, o ka-
dar önem taşıyor ki, inanılmaz. O nedenle bedenine aldığın suyun rezonansı da çok önemli. 
Su içtiğinde ona sahip olduğun bilgiyle enerji yükle. O bilgiyi ona gönder. Bir girdap gibi. 
Suda bir girdap oluştuğunu hayal et, hem saat yönünde hem de saat yönünün tersine. Pozitif 
ve negatif kutbu yaratarak. Bir enerjinin suya girdiğini ve suda bir girdap yarattığını hayal 
et. Yapılması gereken tek şey bu. Böylece düşünce suya enerji verecek. Bu da suya yaşam 
enerjisini getirecek ki bu, gezegenin kabul ettiği yaşam enerjisi içeren sudur. Bu gezegende 
her şey akışkandır, ister kaya ister akışkan bir sıvı olsun, her şey daha yavaş ya da daha hızlı 
hareket eden sıvıdan oluşur. Her şey bunun rezonansını taşır ve bunun ne olduğunu hatırlar. 
İnsanlık suyun rezonansını ve ne olduğunu unutmuş olsa da su enerjisini tazeleyebilir. İnsa-
noğlunun düşünce yapısı hatırlamaya ve suyun rezonansıyla çalışmaya başladı. Enerji veril-
miş bir şişe suyun etkisini birkaç saat içinde kaybedebileceğini aklınızda bulundu-
run.” 

Dünyanın ‘Salih Kullar’a Miras Kalması 

Gelen Bilgilerden anlıyoruz ki, Dünyamız bir döngünün eşiğinde. Bazılarımız çıkarlarımızdan, bazı-

larımız bilinçsizliklerimizden, Dünyamızın dengesinin bozulmasını hızlandırırken, birilerimiz de bu 

gidişata göz yumarak, sessiz kalarak mahvetme sürecini öne çekiyor. Yapıp-ettiklerimiz ile Dünya-

mız ayaklarımızın altından kayıp gidiyor. Biliyoruz ki, “O’nun halk ettikleri helâk olmayacaktır”. 

Bu durumda insan ırkının ‘helâk olması’ nasıl önlenecek? 

➢ Dünya nadasa bırakılıp, doğal dengesine gelmesi sağlanarak: Bu dengenin yeniden sağlan-

ması, ‘Dünya Değişimleri’ döngüsü ile adım adım gerçekleşmeye başladı bile. Bu dönemde 

insan ırkının sonlanmaması için de ‘iyi tohumlar’ kurtarılacaktır. 

➢ Dünyanın yeni dengesi sağlanınca, eski Dünya’dan alınarak kurtarılmış ‘iyi tohumlar’ın, yani 

‘Salih Kullar’ın, Dünya’da yaşamı yeniden kurması ve yönetmesi ile. 

Din Kitaplarında ‘Salih Kullar’ 

Kutsal Kitaplarda “salih” kelimesi, “yumuşak huyluluk” ve “O Yüce’ye bağlılık” anlamında kulla-

nılmıştır. “Salih Kullar” ifadesine önce Kuran-ı Kerim’de bakalım: 

Kuran-ı Kerim, Enbiya Suresi 21:105 (Yaşar Nuri Öztürk Meali)  
“105 Yemin olsun, zikirden sonra Zebur'da şunu yazmıştık: Yeryüzüne benim iyilik ve barış se-

ven kullarım vâris olacaktır.” 
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Bu ayette kullanılan “Zebur” ifadesi, Tevrat’tan sonra Hz. Davud’a indirilen kutsal metinleri, yani 

‘Mezmurlar’ı işaret eder. 

Eski Ahit, Mezmurlar 37:9-13, 28-29 
“9 Çünkü kötülerin kökü kazınacak, / Ama Rab'be umut bağlayanlar ülkeyi miras alacak. 
10 Yakında kötünün sonu gelecek, / Yerini arasan da bulunmayacak. 
11 Ama alçakgönüllüler ülkeyi miras alacak, / Derin bir huzurun zevkini tadacak. 
12 Kötü insan doğru insana düzen kurar, / Diş gıcırdatır. 
13  Ama Rab kötüye güler, / Çünkü bilir onun sonunun geldiğini. 
………  
28  Çünkü Rab doğruyu sever, / Sadık kullarını terk etmez. / Onlar sonsuza dek korunacak, / 

Kötülerinse kökü kazınacak. 
29  Doğrular ülkeyi miras alacak, / Orada sonsuza dek yaşayacak.” 

Peki, mirası devralacak “salih kullar” kimlerdir? Kuran-ı Kerim onları şöyle tanımlıyor: 

Kuran-ı Kerim, Al-i İmran suresi 3:113-114 (Yaşar Nuri ÖZTÜRK Meali)  
“113 Ama hepsi bir değildir. Ehlikitap içinden Allah için başkaldıran / Allah huzurunda el bağla-

yan / hak ve adaleti ayakta tutan / kalkınıp yükselen bir zümre de vardır; gece saatlerinde 
secdelere kapanmış olarak Allah'ın Ayetlerini okurlar. 

114 Allah'a ve ahiret gününe inanırlar, iyilik ve güzelliği belirlenmiş olana özendirirler, kötülük 
ve çirkinliği belirlenmiş olandan sakındırırlar. Hayır işlerde yarışırcasına koşarlar. İşte bun-
lar hayra ve barışa yönelik hizmet üretenlerdendir.” 

Özetle, “İyilik, Doğruluk, Çalışma, Bilgi ve Sevgi basamaklarında Yükselenler”.  

‘Salih Kullar’, Dünya Değişimleri aşamasında Dünya’dan alınıp, eğitilip, değişim sonrası Dünya’ya 

geri gelip Yeni Düzeni kuracak arınmışlar olamazlar mı? ‘Alınma’ işlemi aşamasında, arınmışların 

seçilmesi söz konusu değil mi? 

Hurtak’ta “İyi Tohumların Alınması” 

J. J. Hurtak ‘Enok’un Anahtarları’ kitabında, ‘Alınma’ olayına bir üst açılım getirmekte ve bir seçi-

lim yapılacağını, “iyi tohumların” alınacağını belirtmekte: 

Enok’un Anahtarları, 213:8 
“8  Tüm ırkların iyi tohumları yeryüzünden kurtarıldığında, Ebedi Alev'in Beyaz Işını olan Bü-

yük Beyaz Kardeşlik'e geri kodlanacaklar. Ardından, mavi, kırmızı, siyah, beyaz gibi farklı 
gezegenlerdeki insanlara öğretmek için gerekli olan renk bilincine veya pigmente göre ha-
berciler ve öğretmenler olarak dağıtılacaklar.” 

Enok’un Anahtarları, 217:8 
“8  Eski programdan sağ kurtulan sadıkların genç ruhları, gezegendeki Kurtarıcı halkının fizik-

sel tohumları olacak. Zaten birçok armağanla inisiye edilmiş olan sadıklar, diğer gezegen-
lere götürülecek. Bu, ancak adaletsizler yeryüzünden temizlendikten sonra gerçekleşecek. 
O zaman yeryüzü yeni bir elektromanyetik yörüngeye girecek ve yeni bir gök ve yeni bir 
yeryüzü olacak.” 

Hurtak’ın bu satırlarının değerlendirilmesini sizlere bırakıyorum. “Yeryüzünden kurtarılacak iyi 

tohumlar” ‘salih kullar’ olarak nitelendirilebilir mı? ‘Salih kullar’, yeni bir konumdaki Dünya’da 

yaşamı yeniden düzenleyecek olanlar mı? 

Bilgilerimizde de, benzer bir duruma işaret eden satırlar var: 
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“Ve sonra bir uzak yerde, size göre çok uzak yerde,  

Gölgenizi Uzatıp Kısaltanın ışıklarının bir başka yere vardığı yerde, 

siz işte kan gibi kırmızı, can gibi yeşil olanı birlikte kullanıp 

yeniden hayat başlatmayı bileceksiniz.” 

‘O Gün’ / ‘Hesap Günü’ / ‘Toplanma Günü’ / ‘Ayrıştırma Günü’ / ‘Din Günü’ 

Burada karşımıza ‘salih kulların’ nasıl ayrıştırılacağı sorusu önümüze çıkıyor. Bilgilerimize göre, 

‘Hesap Gününde’ ve ‘O’nun Önünde’: 

“O sizi belli değişimde, belli yerde olmanızı istediğinden, son günlerde, son defa sınamadadır. 

Ve siz yetişecekseniz, sınanıp geçeceksiniz. 

Yetişmeyecekseniz, sınavı kaybederseniz, donup kalacaksınız.” 

Bu Aktarıma göre sınav kaybedilirse, Hz. Lut’un kadını gibi, yedinci dönüşün bitimine kadar donup 

kalmak söz konusu. 

“O, sizin için her şeyi ve sizi Sevgisinden varetti. Öyleyse ‘Hesap Günü’ mutlaka olacaktır. 

İşe önce üzerine bastığınız toprak başlayacak, daha sonra içinden çıkıp geldiğiniz ve 

her tarafınızı saran su işi ele alacaktır.” 

Bu Aktarıma göre de “Hesap Günü”nün eşiğindeyiz. Doğadaki güncel gelişmelere bakarsak “üze-

rine bastığımız toprak çökmeye, içindeki ağırlıklar çıkmaya başladı, her tarafımızı saran su, yoğun 

yağmur ve sel olarak işi ele aldı.” 

RK – 185. Celse'de “Karanlıkla beyaz arasından bir ses edecek sökün.  

Herkes, hayırda ve şerde olan, bir yerde, birlikte olacak ‘O Gün’.” 

Burada bahsedilen kıyametten önceki ‘Toplanma Günü’ mü, 

yoksa kıyametten sonraki ‘Mahşer’ denilen olaydaki toplanma mı? 

- Önceki benzeri, önceki benzeri. [Toplanma Günü-İHA] ……. 

O günlere bir denenmeye, bir sınanmaya yakınsınız. 

Ve onun için bu gece belli kişilerle buradasınız. ‘Vesuev Günü’ için Şîdî.”  

“O Gün” / “Toplanma Günü” / “Vesuev Günü” sınavın yapılacağı / sınanacağımız gün oluyor. İs-

tenen, ‘Vesüev Günü’ne hazır olunması: 

“Size yapılan kötülüğe bile, sadece iyilik ve sevgiyle cevap verecektiniz.  

Unutmayınız, böyle olunuz. Çünkü ‘Vesuev Günü’nde O size yalnız bunları soracak. ……… 

Kendinizi ‘Vesuev Günü’ne hazır edecek askerler olunuz.” 

‘O Erişilmez Olan’ hazırlanan yerde gerçeği anlatmak için bekliyor arınmışları. 

“O Erişilmez Olan, öylesine kurdu ki gerçek düzeni,  

O Erişilmez Olan, öylesine verdi ki hayrınıza,  

O Erişilmez Olan, öylesine çizdi ki yolunuzu,  

şaşmadan gidesiniz, yorulmadan varasınız diye O'na...  

Ve O, o gerçek sözü söyleyeceği günde bekliyor sizi, şüphesiz sizin için hazırladığı yerde.” 

‘Süveyd’in Bahçesi’ olarak adlandırılan esenlik yerine götürülecekler, “O’nun sözüne uyanlar ve 

özde bir olanlar” şeklinde tanımlanmakta bir Aktarımda. 
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“O, esasta sözüne uyanları ve özde bir olanları, götürecektir o esenlik yerine.”  

“Siz sizin için lâzım olan bütün gerçeği, öğrenmediniz mi?  

Siz birlikte O’na gitmek için, Bize söz vermediniz mi?  

Siz ‘Hayır Bahçesi’nde toplanmak için, hayırla gelmediniz mi?” 

‘Hayır Bahçesi’nde toplanacakları, Dünyayı miras alacak ‘Salih Kullar’ olarak nitelendiremez mi-

yiz? 

“Bir yerde, hayrınıza bütün güzelliklerin var edildiği bir bahçe var;  

sözünü size önceden ettiğimiz,  

bir günün işaretini bir cümlede, geçmiş günlerinizde belirttiğimiz…  

O bahçe ve o bahçedeki tüm güzellikler,  

aslında O'nun Sevgisinden var edilmiş insanları bekler.” 

“O Bahçe’de, O'nun Sevgisinden var edilmiş insanlar bekleniyor”. Her şey O’nun Sevgisinden var 

edildiğine göre, bence bu ifade O’nun sözüne uyanları ve özde bir olanları, böylece ‘seçilip götü-

rülecekleri’ işaret ediyor. Maalesef, sınanmada başarılı olmayanlar geride kalacaklar: 

“Size hayırla gelenleri, hayır ağzınızla duyurdukça hayır için,  

duymayanlar olacaktır şüphesiz.  

Onlar şimdi hayırlarına duymadıklarından, pişman olacaklar, size bahsedilen ‘O Gün’de, 

o mahvedici olanı, o dayanılmaz olanı duyacaklardır şüphesiz.”  

“Geride Kalacaklar”ı ayrı bir başlık altında işleyeceğiz. 
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--  Bölüm 6  -- 

DURUM #1: ALINANLAR, 
“GÜVENLİ YERE GÖTÜRÜLECEKLER” (devam) 

 

Görevliler / Göreve Atanmışlar 

Birçok dini ve ruhsal metinde ‘Görevli’ ile ‘Seçilmiş’ sözcükleri iç içe kullanılır. Çalışmanın bu bö-

lümünde ben, ‘görevli’ ifadesini ‘seçilmiş’ anlamında kullanacağım. Bu anlamda ‘görevli olma’, 

bireyin veya bir topluluğun kendini kutsal bir göreve (misyona) atanmış, kutsal bir görev için seçil-

miş olarak görmesidir. Bu görev fedakârlık, hizmet etme ve örnek olma anlayışını öne çıkartır. 

‘Görevli olma’, ‘göreve atanmış olma’ bir üstünlük değil, “sorumluluk alma”, “Tanrı’nın emirlerini 

yaşamak ve dünyada örnek olmak” demektir. 

“Biz sizin hepinizi, temizler ve iyiler arasından seçtik.  

Şüphesiz ki, hepiniz, birbirinizden biraz daha iyi, biraz daha temizsiniz.” 

“Ve siz ayrıca, o ilk günden bugünlere insan olarak geleceğiniz,  

görev alacağınız için işaretliydiniz. Öyleyse kendi kıymetinizi biliniz.” 

İleriki bir bölümde ise, Matta İncili’ndeki “Çünkü çağrılanlar çok, ama seçilenler azdır,” Ayetinde 

(Matta 22:14) vurgulanan “seçilenler” ifadesini ayrıca açmaya çalışacağım. 

Bilgilerimizde Görevliler 

‘Dünya Değişimleri’ aşamasında insan kardeşlerine haber verecek, onlara hizmet edecek, onları 

bilgilendirip kurtaracak ‘Görevliler’ Bilgilerimizde çok yerde vurgulanmakta. Onların (Görevlilerin 

/ Seçilmişlerin) görevleri de açıkça belirtilmiş. Birkaçına bakalım: 

“İşaretlisiniz, doğruyu yürütmek, şerri çürütmek için.  

İşaretlisiniz, kötülüğü yok etmek için.” 

İnsan kardeşlerine hizmet etmek için atanmış Görevlilere, bir farklılık tanınmamaktadır:  

“O’nun Varlığına, seçilmişliğinize şükrediniz.  

Bu seçilmişlik sizi insan kardeşlerinizden farklı kılmaz,  

sadece onlara hizmet edeceğinizi bildirir, unutmayınız.” 

“Buradakiler artık işinizde öndesiniz. Sizden önce kimse yoktur.  

Önde olduğunuz kadar mesuliyetiniz var. Başarılacak işleriniz için sorumlusunuz. 

Gidilecek yol için sorumlusunuz. Varılacak yer için sorumlusunuz.  

Elbet ki size yeni güçler verilecek. Çünkü O kimseye taşıyamadığı yükü vermez.  

Yalnız bu güçler sizi büyütmeyecektir. Onlar O’nu bildirmeniz ve göstermeniz için 

işaret edeceğiniz noktayı belirtecek güçlerdir.” 

Görevin içinde ‘O Yüce’yi bildirmek ve göstermek var. 
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“Siz yalnız habercilik için, kurtarıcılık için varsınız. Bunun için bir olmaya mecbursunuz.” 

Bu Aktarımdaki “habercilik” ve “kurtarıcılık” ifadeleri benim dikkatimi daima çekmiştir. “Neyin 

haberi verilecek?, “Kimler neyden kurtarılacak?” soruları tüm çalışmalarımın temelini oluştur-

muştur. Bizlere biçilen Görev, Hz. Nuh, Hz. Lut gibi, gelmekte olan olaylardan insan kardeşlerimizi 

haberdar etmek, onları kurtarmaya çalışmak mıdır?  

“Sizden öncekilere de bilmeleri için verildi. Onlar bilip bulmadılar ve yok oldunuz.  

Yeniden başladınız. İşte, tekrar etmemek için,  

yalnız O'nu ve O'nun size gönderdiği gerçeği seviniz.  

İşte o zaman kazanacak, ikisi arasında, sizin için neler varolduğunu görecek, 

bilip bulacak, verip kurtaracaksınız.” 

Özellikle aşağıdaki Aktarım, bu husus üzerinde derinliğince düşünmemiz gerektiğini vurguluyor: 

“Karanlık geliyor. Siz o günde ve o karanlıkta ne yapacağınızı henüz konuşmadınız.  

Anlaşılıyor ki siz, bu işi kavramadınız.” 

Görevin içinde “Gelen Bilgileri duyurmak, inandırmak ve Yeni Düzeni kurmak” da var: 

“O’nun size verdiği görev: Yeni Düzeni kurmak,  

O’nun gönderdiklerini duyurmak, duyurarak yaptırmak ve inandırmaktır.” 

‘Yeni Düzen’ konusuna ayrı bir başlık altında bakacağız. ‘Görev’ tanımları konusuna devam ede-

lim: 

“Siz, insana hizmet edeceksiniz. Ve O sizi ayırdı ve işaretledi, her şeyden önceki o günde. 

Sizden önce Gülyüzlüler gönderdi, haberi, tek haberi, 

değişmeyen haberi, gerçeği bildirmek ve hükümlerine uydurmak için. 

Şimdi siz de öyle gerçeğin bildiricisi, hükümlerin öğreticisisiniz. 

O, insan içine göndermiş olmasaydı habercilerini, 

belki insan bugüne bile varmadan biri birini yok ederdi. 

Siz, ‘o en son gün’e varılması için gereklisiniz. 

Onun için hünerlendirilecek, onun için bilgilendirileceksiniz. 

Ve siz ve sizin duyurduklarınız, insanı ‘O Gün’e götürecektir.” 

Bu Aktarımdaki “o en son gün” ile “O Gün” ifadelerinin ayrı ayrı kullanıldığına, farklı anlamlar 

yüklendiğine dikkatinizi çekerim. “O En Son Gün” ‘Kati Yokoluş’, “O Gün” ‘Yokoluş Günü’ öncesi 

‘Hesap Günü’ olabilir mi? 

Görevliler Bilgilendirilmiş 

‘Dünya Değişimleri’ öncesi ve değişimler aşamasında, insan kardeşlerine yol gösterecek, yardım 

edecek, eğitilip ayrı ayrı yerlerde, ayrı ayrı görev yapacak görevliler bilgilendirilip hazırlanıyormuş: 

“Onların, hani o kınayanların gözü önünde bir gün sönecek, şimdi her yanı dolduran,  

şimdi her şeye sizin bildiğiniz bir gerçeği, gerçekten veren aydınlık.  

‘O Gün’de siz ve sizden sonra artakalanlar, korkusuz ‘O Gün’ü bildikleri için, 

Yüce Olan’ı gördükleri için duracaklar dimdik. 

‘O Gün’de siz ve sizden artakalanlar, kucak açmasını gerçekten bilecekler, 

gözleri kapalı, kulakları sağır ve düşkün olanlara. 
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Onlar gözleri açık olduğu halde görmeyenler,  

onlar kulakları sağlam olduğu halde duymayanlar, onlar kınayanlar olacak.  

Siz onları kınamayacak, siz onları doğru yola çekeceksiniz. 

İşte o günde inkâr edenler, önce öyle bir şeyle sapıtacaklar, öyle bir yere gidecekler ki, 

duydukları, yalnız duydukları onların mahvı için yetecek onlara.  

İşte siz ‘O Gün’e kadar en iyi gören, en iyi duyan, en iyi bilen olduğunuz halde  

yalnız onu duymayacaksınız.” 

‘Yeni Düzen’ / ‘Yeni Dünya Düzeni’ 

“O’nun size verdiği görev: Yeni Düzeni kurmak,  

O’nun gönderdiklerini duyurmak, duyurarak yaptırmak ve inandırmaktır.” 

Bir ara başlık açalım: Bu Aktarımdaki ‘Yeni Düzen’ ifadesi, üzerinde derinlemesine düşünülmesi, 

akıl yürütülmesi gereken bir konudur. Bu Aktarımdaki ‘Yeni Düzen’ ifadesi, günümüzde ‘Yeni 

Dünya Düzeni’ olarak anılan akım ile karıştırılmamalıdır. Günümüzde ‘Yeni Dünya Düzeni’ olarak 

anılan akım, Bilgilerimizde “Dünyayı yönettiklerini zannedenler” olarak anılan en büyük sermaye 

gruplarından, politikacı ve ilim adamlarından, gizli elit gruplardan oluşanların Dünya üzerinde tek 

bir otorite kurma planıdır. 

“Aslında Dünyayı yönettiklerini, yöneteceklerini zannediyorlar, politikacı ve ilim adamları.  

Nüfusları sınırda tutacaklarına, nüfusları yok etmek için toplanıyorlar.” 

“Size göre en batıda, kendilerini yeryüzünün sahibi gibi görenler,  

daha önce söylediğimiz şekilde bir araya geldiler.  

2000 senesinden hemen sonra, Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın insan için verebileceği,  

insana yetmeyecektir hesabı ile, korkunç, iğrenç, kötü bir hastalık buldular.  

Yakında onu yayacaklar.  

Ve biz size bunun korunma şeklini ve hastalığın yok edilişini bildireceğiz. …….  

Daha sonra size o kuruluşun ismini, başındaki kişileri söyleyeceğiz.”  

“Hani bir zaman, bir yerde hayır zannederek şer işleyenlerden bahsetmiştik ya,  

işte onlar, şimdi yine çalışmadadırlar.  

Ve onların arasına en büyük sermaye güçleri de katıldılar.” 

“OG - Efendim, insanlığın hayrına olmayan ve bir araya gelen bazı gruplardan bahsetmiştiniz  

Türkiye dışında ve Türkiye içinde, en son sermaye gruplarının da bunlara katılacağını ve  

bize bir yol çizeceğinizi, bizim onların yapacağı işi bozmamız gerektiğini...  

- Size onları işaretleyecek, adları ve sanları ile bildireceğiz ve görevinizi tarif edeceğiz.  

Ona göre hareket edeceksiniz. İşareti verdikten sonra size kalan, yine aklınızın işidir.”  

Ancak Bilgilerimizde sözü edilen ‘Yeni Düzen’, Dünya Değişimleri sonrası, “O’nun Eli” olan Görev-

liler alınıp, eğitildikten, Dünya’nın ‘nadas dönemi’ bittikten sonra Görevliler tarafından kurulacak-

tır.  

“Çünkü siz görevlisiniz ve yeryüzünde O’nun Elisiniz.” 

Bilgilerimiz içinde yer alan aşağıdaki Aktarımlar, bence bu yaklaşımı desteklemekte …. Önce bozu-

lan düzen, değişimle gelecek yeni düzen…. İkisinin arasında Dünya Değişimleri… 
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“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızı O öyle bir düzenle varetti;  

en altından en üstüne kadar her şeyi değişmeyecek belli bir oranda yarattı.  

Ve biri için ve her biri için diğerlerini oranın sabit kalmasına memur etti.  

Şimdi siz varın birlikte bozduğunuz bir ölçünün tekrar yerine gelinceye kadar olacakları,  

yerine geleceğini bildiğinizden, düşünün. Ve biliniz ki diğerleri görevlerini yapacak,  

bozuk olanı, bozuk olanları düzelteceklerdir.” 

“Bunun için üstünüz kararacak, altınız sarsılacak, deniz kara, kara deniz olacaktır belki.  

Öyleyse zamandır. İşte sizin için zamandır. …….. 

Şimdi her şey değişecek ve değişirse düzelecektir.” 

“Bulunacak yeni şekil mutlak sizin aldıklarınız, mutlak size gelenlerdir. 

Ve biliniz ki öylesine değişecek, değer yargıları bozulacak, 

yerine gerçek esaslar kurulacak ve insan öyle kurtulacaktır. 

Bunun müjdesi, bunun haberi, bunun gereği sizdedir. 

Siz bir olup kırılmazlığa, bölünmezliğe giderseniz,  

herkesi etrafınızda bir eder, mutluluğa erersiniz.”  

Götürüldükleri Yerde Eğitim 

Dünya’nın nadas döneminde Görevliler ve seçilmişler, alınıp götürüldükleri yerde eğitim ve öğre-

timden geçirilecekmiş. 

Bilgilerimizde ‘Durak’ta / ‘Aktarma Yeri’nde Eğitim 

Görevliler ile seçilmişler, alınıp götürüldükleri yerde, –“bilgilerin kadeh kadeh sunulduğu Sü-

veyd’in Bahçesi’nde”– ‘Yeni Düzen’i kurmak için eğitim ve öğretim göreceklermiş. 

Bu husus Bilgilerimizde açık bir şekilde vurgulanmaktadır:  

“Sizin yolunuz düz bir çizgidir, Süveyd'in Bahçesi’nden geçer ve doğru O'na gider. ….. 

Ve biliniz ki, Süveyd'in Bahçesi aslında sizin için hazırlanmış bir bilgi denizidir.  

Siz zamanla fark edecek, her şeyi öğreneceksiniz.” 

Burada, ‘Süveyd'in Bahçesi’nin “bir bilgi denizi” olduğuna dikkat çekiliyor. 

“Güneşin size kadeh kadeh sunduğu nimeti bilir misiniz?” 

İki Aktarımı birleştirirsek, “Güneş’in kadeh kadeh sunduğu nimet” olan ‘Bilgi’yi almak için, “Güne-

şin kadeh kadeh içildiği yer” olan ‘Süveyd’in Bahçesi’nde Görevliler beklenmekte: 

“Güneşin size sunulduğu , Gülyüzlülerin olduğu yerde şimdi bir bekleyiş var;  

sizden yapılacaklara, iletileceklere.” 

“O sizi bir yerden bir yere belli şeyleri öğrenmeniz için götürmektedir.  

O varacağınız yerde gül bahçeleri vardır. Beyaz güller orada açmış sizi bekliyor ve  

beyaz güvercinler dallarda sizin için nöbet tutuyor.” 
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“Siz bir gün hep beraber bir yerde toplanacaksınız yine ve  

yerlerinize ayrı ayrı gönderilmek için. 

Siz O’nun yolunda olanlarsınız. Siz yolcusunuz, yolunuzu bilenlersiniz.  

Siz O’ndan her şeyi öğrenip yapacaksınız.” 

“Süveyd’in Bahçesi’ndeki bitkilerin her yaprağı önemlidir.  

Çünkü onlar, aldıkları görevi usulünce yaparlar.  

Onlar vazifelidir işlerini iyi bilirler. Siz onlar gibi görevlisiniz, işinizi iyi, çok iyi bilmelisiniz. ……. 

O şimdi sizin için hazırlanan yerlere daha dikkatli bekçiler gönderdi.  

Onlar sizin yerinizi dikkatle incelemektedir.  

Siz bir gün hep beraber bir yerde toplanacaksınız yine ve  

yerlerinize ayrı ayrı gönderilmek için. 

Siz O’nun yolunda olanlarsınız. Siz yolcusunuz, yolunuzu bilenlersiniz.  

Siz O’ndan her şeyi öğrenip yapacaksınız.”  

“Yepyeni bir bölgeye varacaksınız, göreviniz o bölgedeki gerçekler arasındadır.  

Onları iyice öğrenip uygulamaya alışacak,  

korkmadan, çekinmeden uygulamaya başlayacaksınız.  

Ve uyguladıkça serinleyecek, rahatlayacaksınız. Güzel işiniz size hayır verecek.  

Çünkü siz o işi yaptıkça hafifleyecek, güzelleşeceksiniz.  

Aslında hepiniz güzelsiniz ama o güzellik heyecanlıdır ve o heyecan tatlıdır.  

Siz o lezzeti alacaksınız. Size bütün yapacaklarınız anlatılacak,  

çok güzel şeyler yapacağınızdan sevineceksiniz.” 

Ancak Aktarımlarda gidilecek / götürülecek yerin, bir ‘durak’ –bir istasyon, bir aktarma merkezi– 

olduğu da anlaşılıyor: 

“Şimdi işte o bahçede bütün güller açıyor.  

Çünkü Güneşin kadeh kadeh içildiği yerde yolcuların durağı hazırlandı.” 

O ‘durak’ta eğitilenler, harekete hazırlanıp yola çıkartılacakmış: 

“O daha önce sizi bir yerden bir yere götürerek ve her şeyi gösterip öğreterek,  

hareket etmeniz için hazırlayacak ve sonra yola çıkaracaktır.” 

“Buradakiler artık işinizde öndesiniz. Sizden önce kimse yoktur.  

Önde olduğunuz kadar mesuliyetiniz var. Başarılacak işleriniz için sorumlusunuz.  

Gidilecek yol için sorumlusunuz. Varılacak yer için sorumlusunuz.” 

Görev Yerlerine Dağıtılma 

Eğitim sonrası Görevlilerin bir kısmı ile seçilen ‘Salih Kullar’, Yeni Dünya’da ‘O’nun Düzeni’ni ku-

rarken, Görevlilerin bazıları da ayrı ayrı yerlerde –başka Dünyalarda– görevlendirileceklermiş: 

“Siz bir gün hep beraber bir yerde toplanacaksınız yine, 

ve yerlerinize ayrı ayrı gönderilmek için.” 

“Birlik, aynı hedef için, hedef doğrultusunda, sapmadan, netice için ayrı zamanlarda,  

ayrı yerlerde, verilen emre göre yapacağınız işlerdir.” 
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“O, sizi ve her birinizi ayrı ayrı bir iş için,  

ayrı ayrı yer tutasınız diye varetti ve gönderdi.” 

“Çünkü gelecek günlerde her biriniz, ayrı yerlerde baş olacaksınız,  

uymasını bilirseniz elbet ki, o zaman başkalarını kendinize uydurabilirsiniz.  

Çünkü onlara söyleyeceğiniz gerçektir. Çünkü onlara söyleyeceğiniz doğrudur.  

Çünkü onlara, O’nun öz sözünü vereceksiniz.” 

“Ayrı yerlerde, ayrı ayrı iş yapmak, ayrı ayrı yer tutmak” anlatımı Havarilerin dönemlerinde yap-

tıkları görevleri anımsatıyor. Havari sözcüğü çoğunlukla "Hz. İsa'nın 12 Havarisi" olarak anılsa da, 

Havari ifadesi, Hristiyanlığı yaymaya çalışan Hz. İsa'nın bazı öğrencileri için de kullanılmıştır. Hava-

riler, diğer bir deyişle ‘Elçiler’, Hz. İsa'nın öğretilerini, Tanrı inancını ve Müjde'yi yayma işini üstle-

nen mürit ve öğrencilerdi. Her Havari farklı bölgelere gitmiş ve orada görev yapmışlardı: 

➢ Petrus (Simon) >> Kudüs, Antakya, Roma, 

➢ Andreas >> Yunanistan, Karadeniz kıyıları, İskoçya, 

➢ Yakup (Zebedi) >> Kudüs, 

➢ Yuhanna >> Efes (Türkiye), Patmos Adası, 

➢ Filipus >> Hierapolis (Pamukkale, Türkiye), 

➢ Bartalmay >> Ermenistan, Hindistan, 

➢ Tomas >> İran, Hindistan, 

➢ Matta >> Etiyopya, Pers, 

➢ Simon Zelot >> Mısır, Kuzey Afrika,  

➢ Yahuda (Taddeus) >> Mezopotamya, Edessa (Şanlıurfa civarı, Türkiye)  

➢ İskariotlu Yahuda >> Kudüs çevresi, 

➢ Matthias >> Kapadokya (Türkiye), Ermenistan 

Havarilerin görev yaptığı yerler, Roma İmparatorluğu’nun dört bir yanına yayılmıştır. Bu sayede 

Hristiyanlık, kısa sürede Akdeniz çevresinde ve Orta Doğu’da kökleşmiştir. Özellikle Anadolu (bu-

günkü Türkiye), Havarilerin faaliyetleri açısından merkezi bir konum olmuştur. 

Hurtak’a göre ‘Durak’ta Eğitim, Öğretim ve Yükselme 

Bu konuyu ‘Enok’un Anahtarları’ndan yapacağımız alıntılar ile genişletelim. Hurtak’ın ‘Enok’un 

Anahtarları’ kitabında, gidilecek yerin bir ‘durak’ olduğu ve orada eğitim yapılacağı çok sarihtir. 

Hatta bazılarının fiziki boyutun dışına çıkıp daha yüksek boyutlara yükseleceği de: 

Enok’un Anahtarları, 212:24 
“24  Böylece, ışığın öbür tarafında yeniden enerjiyle doldurulan fiziksel beden, yeni talimatlar 

alacak ve fiziksel araçlarıyla (bedenleriyle) geri dönerek diğer toz dünyası yaratımlarına 
hizmet edecek olan zafer kazanmış varlıklar tarafından kullanılacaktır. Diğerleri ise, fizik-
sel forma (bedene) artık ihtiyaç duymayan daha yüksek dünyalara evrimleşmek için mü-
kemmelleştirilmiş Işık bedenlerini kullanacaklardır, çünkü onlar Işık Üstatlarının Bedenle-
rinde var olacaklardır.” 

Bu anlatımda şu hususlar dikkatimi çekti: 

➢ “… fiziksel beden, yeni talimatlar alacak …”: Alınma / Gidiş, eğitim maddi alemde fizik be-

denle olacak. 

➢ “… fiziksel bedenleriyle geri dönerek diğer toz dünyası yaratımlarına hizmet etmek ...”: 

Madde aleminde faaliyet göstermek. 
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➢ “… fiziksel bedene ihtiyaç duymadan daha yüksek dünyalarda evrimleşmek …”: Kâinat de-

ğiştirmek. 

Bilgilerimizle paralellikler yok mu? 

Enok’un Anahtarları, 213:8 
“8  Tüm ırkların iyi tohumları yeryüzünden kurtarıldığında, Ebedi Alev'in Beyaz Işını olan Bü-

yük Beyaz Kardeşlik'e geri kodlanacaklar. Ardından, mavi, kırmızı, siyah, beyaz gibi farklı 
gezegenlerdeki insanlara öğretmek için gerekli olan renk bilincine veya pigmente göre 
haberciler ve öğretmenler olarak dağıtılacaklar.” 

Enok’un Anahtarları, 217:8 
“8  Eski programdan sağ kurtulan sadıkların genç ruhları, gezegendeki Mesih halkının fiziksel 

tohumları olacak. Zaten birçok armağanla inisiye edilmiş olan sadıklar, diğer gezegenlere 
götürülecek. Bu, ancak adaletsizler yeryüzünden temizlendikten sonra gerçekleşecek. O 
zaman yeryüzü yeni bir elektromanyetik yörüngeye girecek ve yeni bir gök ve yeni bir yer-
yüzü olacak.” 

Hurtak’ın anlatımı konuyu biraz ağırlaştırsa da, ışık ve renklerle kurduğu bağlantılar, “Büyük Beyaz 

Kardeşlik”, “inisiye edilmiş sadıklar” gibi ifadeler konuyu derinleştirmektedir. Özellikle kitabın 

bütünündeki “ışık ve renk” vurgulamaları Bilgilerimiz paralelinde değerlendirilebilir. 
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--  Bölüm 7  -- 

DURUM #2 – GERİDE KALANLAR, 
“DÜNYADA GERİDE KALMAK İSTEYENLER” 

 

Geride, Dünya’da kalacakların ayrıntılarına girmeden önce, ‘seçilip alınacaklar’ı, yani ‘kurtarıla-

cakları’ incelemek yerinde olacaktır. 

Bölüme başlamadan önce şu hususa dikkatinizi çekerim: Bu Bölümde geçen ‘seçilenler’ / ‘arın-

mışlar’ sözcükleri, görevliler (vazifeliler) için kullanılan ‘seçilmişler’den farklı bir grubu ifade eder. 

Bu metinde ‘seçilenler’ / ‘seçilecekler’ olarak anılan grup, arınarak yükselip kurtulmayı hakke-

denlerdir. Görevliler (vazifeliler), ‘seçilecekler’den / ‘kurtarılacaklar’dan ayrı bir grup olarak gö-

rülmelidir. Bilgilerimizden alıntılanan aşağıdaki aktarım, bu farkı ortaya koyar: 

“Ve siz, farkına varmadan yaşayanları kurtarmak için seçildiniz.  

Onların kalabalık yalnızlıkları artmadan görev yapmalısınız.  

Aksi halde o yalnız çoğunluk sizi boğabilir.” 

Bu aktarımda “farkına varmadan yaşayıp kurtarılması istenenler”, ‘seçilip kurtarılacaklar’dır. 

Kurtarma işleminde görevli / vazifeli olanlar ise, ‘seçilmişler’dir.  

Seçilecekler / Kurtarılacaklar 

Yeni Ahit, Matta İncili’nin 22. Bölümünde, bir “Düğün Şöleni” benzetmesi vardır. Bu Bölümde Hz. 

İsa, ‘Tanrı’nın Egemenliği’ni, bir kralın oğluna düzenlediği düğün şölenine benzetir. Kral, birçok 

kişiyi davet eder, ama bazıları çağrıyı reddeder, bazıları ilgisiz kalır, bazıları da uygunsuz davranır. 

Matta 22:14. Ayeti en çok bilinen ve üzerinde çok yorum yapılan bir ayettir: 

Yeni Ahit, Matta İncili 22:14 
“14 Çünkü çağrılanlar çok, ama seçilenler azdır.” (“For many are called, but few are chosen.”) 

Bu kısa Ayet için yapılan genel yorum şöyledir: 

➢ “Çağrılanlar çok”: Tanrı tüm insanlara evrensel bir çağrı yapmakta, herkesi sevgisine ve kur-

tuluşa davet etmektedir. 

➢ “Seçilenler az”: Ancak bu çağrıya uygun şekilde karşılık veren, gönlüyle, yaşamıyla ‘Tanrı’nın 

Egemenliği’ne hazırlanan kişi adedi azdır.  

Kurtarılacak olmak, sadece çağrıyı duymakla değil, ona uygun yaşamakla ilgilidir. Bu Ayet, davet 

edilmekten ziyade, o davete uygun şekilde hazırlanmanın önemini vurgulamaktadır. Tanrı’nın lütfu 

(inayeti), koşulsuz sevgisi ve sonsuz bağışlayıcılığı karşısında, insanın özgür iradesiyle bu lütfa nasıl 

cevap vermesi gerektiğini düşündürtür. Bu Ayetle, birey hakketmemiş olsa bile, Tanrı'nın lütfu ile 

günahların bağışlanabileceği, sonsuz yaşama kavuşulabileceği müjdesi verilir. 

İncil’in bu Bölümü ve özellikle de bu Ayet şu özellikleri öne çıkartmaktadır:  

➢ Tanrı’nın lütfu evrenseldir; herkese yöneliktir, istisnasız herkes çağrılır, 

➢ Davete nasıl yanıt vereceğini İnsanın özgür iradesi belirler, 
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➢ Daveti her duyan değil, yaşam tarzıyla bu davete uyan seçilir, 

➢ Bağışlanma, ancak Tanrı'nın lütfu ile mümkündür. 

Yani, ‘kurtarılma’, bireyin gönlünü arıtması sonrası ‘O Yüce’nin lütfu ile tamamlanır: 

“Şüphesiz ki, O çok Yücedir. O, inananların gönlüne,  

inanç katmak için su döker de, onları saf temizliğe ulaştırır.” 

Yeni Ahit’te ‘Seçilecekler’ / ‘Kurtarılacaklar’ 

Yeni Ahit’te Matta İncili 22:14’e benzer başka Ayetler de vardır: 

Yeni Ahit, Matta İncili 7:13-14  
“13 Dar kapıdan girin. Çünkü yıkıma götüren kapı geniş, yol enlidir. Bu kapıdan giren çoktur. 
14 Oysa yaşama götüren kapı dar, yol çetindir. Bu yolu bulan azdır.”  

Yeni Ahit, Luka İncili 13:23-25  
“23 Biri O'na, ‘Rab’ dedi, ‘kurtulanların sayısı az mı olacak?’  
24 İsa oradakilere şöyle dedi: ‘Dar kapıdan girmeye gayret edin. Size şunu söyleyeyim, çok kişi 

içeri girmek isteyecek, ama giremeyecek. 
25 Ev sahibi kalkıp kapıyı kapattı mı, siz dışarıda dikilip, ‘Rab, kapıyı aç bize!' diyerek kapıyı 

vurmaya başlayacaksınız.’” 

Kitab-ı Mukaddes ‘seçilme’yi / ‘kurtulma’yı, insan ölçülerinin ötesine, Tanrı’nın Lütfuna bağlar: 

Yeni Ahit, Romalılar 8:30 
“30 Tanrı önceden bildiklerini çağırdı, çağırdıklarını akladı, akladıklarını yüceltti.” 

Yeni Ahit, 2. Timoteos 1:9 
“9 Tanrı bizi, yaptıklarımıza göre değil, kendi amacına ve lütfuna göre kurtarıp kutsal bir ya-

şama çağırdı.” 

Eski Ahit’te ‘‘Seçilecekler’ / ‘Kurtarılacaklar’ 

Eski Ahit’te Yeşaya, ‘seçilime’yi, Dünya’ya “ülke” diyerek, Dünya’nın çökmesi ve boşaltılması ile 

birlikte ele alır: 

Eski Ahit, Yeşaya 6:8-13 
“8 Sonra Rab'bin sesini işittim: ‘Kimi göndereyim? Bizim için kim gidecek?’ diyordu. ‘Ben! Beni 

gönder’ dedim. 
9  ‘Git, bu halka şunu duyur’ dedi, / ‘İşittikçe işitecek ama anlamayacaksınız, Baktıkça baka-

cak ama görmeyeceksiniz! 
10  Bu halkın yüreğini duygusuzlaştır, / Kulaklarını ağırlaştır. / Gözlerini kapat. / Öyle ki, gözle-

riyle göremesinler, / Kulaklarıyla işitemesinler, yürekleriyle anlamasınlar, / Ve bana dönüp 
şifa bulmasınlar.’ 

11  ‘Ne vakte kadar, ya Rab?’ diye sordum. Rab yanıt verdi: ‘Kentler viraneye dönüp kimsesiz 
kalıncaya, Evler ıpıssız oluncaya, Toprak büsbütün kıraçlaşıncaya kadar. 

12  İnsanları çok uzaklara süreceğim, / Ülke bomboş kalacak, 
13  Halkın onda biri kalsa da ülke mahvolacak. / Ama devrildiği zaman kütüğü kalan sakız ve 

meşe ağacı gibi, / Kutsal soy kütüğünden çıkacak.’" 

Bu Ayetlerde Tanrı, açık bir şekilde, bir seçilmişi görevlendiriyor ve seçilip kurtarılacaklara yönelik 

mesajını gönderiyor. Bilgilerimizdeki şu Aktarıma benzemiyor mu? 
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“Onlar gözleri açık olduğu halde görmeyenler,  

onlar kulakları sağlam olduğu halde duymayanlar, onlar kınayanlar olacak.  

Siz onları kınamayacak, siz onları doğru yola çekeceksiniz.”  

Seçilme, maddi gücü ve dış görünümü ile üstün olanlar için değil, içsel nitelikleri arınmış, yüreğiyle 

Tanrı’ya yönelmişler için geçerli: 

Eski Ahit, 1. Samuel 16:7  
“7 İnsan dış görünüşe bakar, Rab ise yüreğe.” 

Aynen Bilgilerimizde aktarıldığı gibi …. 

“O'nun Nurları üzerinizedir.  

Siz dış görünüşünüzde, çıplak gözle görülen her şeyi yenileyebilseniz bile,  

içinizdekini yenilemedikçe içiniz dışınızdakini istemeyecektir.“ 

Kuran-ı Kerim’de ‘Seçilecekler’ / ‘Kurtarılacaklar’ 

Kuran-ı Kerim’de de, Matta 22:14’teki “Çağrılanlar çok, ama seçilenler azdır” temasına benzer 

Tanrı’nın evrensel çağrısı ve bu çağrıya layık olanların azlığı konusunda birçok ayet bulunur. Bu 

konu Kuran’da, “hidayet”, “imtihan”, “seçilmiş kullar” ve “azınlıkta kalan müminler” olarak işle-

nir. O’na inanma çağrısının herkese yapıldığı vurgulanır, ancak kabul edenlerin adedinin azlığından 

yakınılır. Son seçilimin Tanrı tarafından yapılacağı, O’nun izniyle kurtuluşun olacağı belirtilir: 

Kuran-ı Kerim, Yunus Suresi 10:99-100 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“99 Eğer Rabbin dileseydi, yeryüzündeki insanların tümü toplu halde mutlaka iman ederlerdi. 

Hal böyle iken, mümin olmaları için insanları sen mi zorlayacaksın! 
100 Allah'ın izni olmadıkça hiçbir benlik iman edemez. Allah, pisliği, aklını kullanmayanlar üze-

rine bırakır.” 

Bu ayet açık bir şekilde, ‘seçilim’in doğrudan Tanrı’nın izni / lütfu ile olacağını belirtir. 

Kuran-ı Kerim, Sad Suresi 38:24 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“24 Davud dedi ki: ‘Vallahi, senin bir tek koyununu kendi koyunlarına katmak istemekle sana 

zulmetmiş. Zaten ortaklardan birçoğu birbiri aleyhine haksızlık ve zulme sapar. İman edip 
hakka ve barışa yönelik işler yapanlar böyle değildir. Ama onlar da pek azdır.’” 

Bu Ayete göre de ‘seçilim’, tövbe etmek ve ‘salih amel’ yapmakla gerçekleşiyor. Ancak bu nitelik-

lere sahip olanlar azmış. (‘Salih amel’: ‘O’nun rızasını kazanmaya uygun olan, ‘O’nun katında bir 

değer ifade eden iş / işler.) 

Kuran-ı Kerim, En’am Suresi 6:125 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“125 Allah, iyiye ve güzele götürmek istediğinin göğsünü İslam'a açar. Saptırmak dilediğinin 

de göğsünü öylesine daraltıp tıkar ki, o, göğe yükseliyormuş gibi olur. Allah, iman etme-
yenler üzerine pisliği işte böyle atıverir.” 

Doğru yolu bulma, hidayete erme, Allah’ın seçimiyle olur. Doğru yol çağrısı herkese yapılmıştır, 

ama kişinin gönlünü ‘O’ açacaktır. Aynen Bilgilerimizde vurgulandığı gibi: 

“Şüphesiz ki, O çok Yücedir. O, inananların gönlüne,  

inanç katmak için su döker de, onları saf temizliğe ulaştırır.”  

Kuran-ı Kerim, Bakara Suresi 2:213 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“213 İnsanlar bir tek ümmet idi. Sonra Allah, Peygamberleri müjdeleyiciler ve uyarıcılar olarak 
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gönderdi. Onlarla beraber, anlaşmazlığa düştükleri konularda, insanlar arasında hükmet-
sinler diye gerçeği taşıyan Kitabı hak olarak indirdi. O kitapta anlaşmazlığa düşenler, o ki-
tap kendilerine verilmiş olanlardan başkaları değildi. Bunlar, kendilerine açık kanıtlar gel-
dikten sonra sırf aralarındaki kıskançlık/doymazlık/azgınlık/denge noktasından sapma/ya-
lancılık/zulüm/kibir/zinakârlık yüzünden, çekişmeye girmiştir. Sonra Allah kendi izniyle, 
inananları, üzerinde tartışmaya girdikleri gerçeğe tekrar ulaştırdı. Allah, dilediği kişiyi/dile-
yeni dosdoğru yola iletir.” 

Herkese, tüm kitlelere bilgi gönderilir, ancak bilgiler konusunda zamanla ayrışma olur. Doğruya, 

hakka bağlı kalanlar seçilmiş olurlar. 

Kuran-ı Kerim, Hûd Suresi 11:116 (Yaşar Nuri Öztürk Meali) 
“116 Sizden önceki kuşakların söz ve eser sahibi olanları, yeryüzünde bozgunculuktan alıkoy-

malı değiller miydi? Ama içlerinden kurtarmış olduklarımızın az bir kısmı dışında hiçbiri 
bunu yapmadı. Zulme sapanlar ise içine gömüldükleri servet şımarıklığının ardına düşüp 
suçlular haline geldiler.” 

Hûd Suresi’nde helâk olan kavimlerin helâk oluş nedenleri ifade edilir ve kötülüklerin yok olması 

için toplumda ahlak sahibi kimselerin çoğalması ve bunların kötülükleri önlemeye çalışmasının 

gerektiğine işaret edilir. Surenin bu ayetlerinde, yeryüzünde kötülükleri önleyecek erdemli ve bi-

rikimli kişilerin az olduğuna işaret ediliyor. Kötülüğün yaygınlaştığı toplumlarda, doğru yaşam bil-

gilerini dışlayan çoğunluk, refahın getirdiği şımarıklık ile maddi zevklerin peşine düşmektedir. So-

nunda bu toplumlar, Tanrı’nın zulmü ile değil, kendi davranışları sonucu hazırladıkları felâketlerle 

yok olurlar. Tanrı kötülüklerden vazgeçip durumu düzeltmeye çalışanları helâk etmez. 

“O’nun halk ettikleri, helâk ettikleri olmamalıdır.” 

Bilgilerinizde ‘Seçilecekler’ / ‘Kurtarılacaklar’ 

Ruhsal öğretilerde ‘arınma’, olumsuz duygu ve düşüncelerden, bencillik gibi kötü alışkanlıklardan, 

travmalar gibi sınırlayıcı unsurlardan kurtulmak olarak tanımlanır. Bu değişimin, meditasyon, inzi-

vaya çekilme gibi ritüel uygulamaları, yaşam tarzında dönüşüm ile gerçekleşebileceği kabul edilir. 

Arınma kişinin ….  

➢ travma, öfke ve suçluluk gibi kişiyi aşağı çeken duygusal yüklerden, 

➢ düşünce özgürlüğünü kısıtlayan sınırlayıcı inanç ve olumsuz zihinsel kalıplardan, 

➢ enerji bedeninde kısıtlama ve dengesizlik yaratan engellemelerden 

kurtularak, saf ve yüksek frekanslı hale gelmesidir.  

Ruhsal arınma ile yükselme (spiritual ascension) arasında doğrusal ilişki olduğu varsayılır. 

‘Arınma’, yükselmenin ön koşuludur ve ‘yükselme’ arınmanın doğal sonucudur. Arınma sağlan-

madan, yükselme sürecinde karşı karşıya kalınacak yüksek enerjiler, bireyde kaos yaratabilir. 

Arınma, bu enerjileri taşıyabilecek kabı oluşturur. 

Yükselme’nin bilinç genişlemesi olduğunu da vurgulamak gerekir. Yükselme (ascension), kişinin 

daha yüksek bilinç düzeylerine erişebilmesini, Evrensel Bilgi kaynağı ile (Düşünce Yuvarlağı / Koz-

mik Bilinç) ile uyumlu hale (attunement) / eş-titreşim haline (resonance) gelmesini de sağlar. Yük-

selen kişi, sadece benliğiyle değil, kolektif bilinç ve kozmik düzenle de uyumlu hale gelmiş olur. 
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Bu ilişkiyi bir spiral model şeklinde görselleştirebiliriz: Arınma → 

Frekans Yükselmesi → Bilinç Genişlemesi → Yükselme. 

Her bir arınma döngüsü, bir üst frekansa geçişi tetikler. Bu da 

daha geniş bir bilinç alanına erişimi sağlar. Yükselme, bu spiralde 

adım adım ilerleyerek gerçekleşir. Özetle,  

➢ Ruhsal yükseliş, kişinin enerji frekanslarının artması, duygu-

sal engelleri kaldırması ve evrensel bilinçle bağlantı kurması 

sürecidir. 

➢ Yükselme süreci, önce kendini inceleme, sonra manevi ça-

lışma, ardından hizmet verme gibi aşamaları içerir. 

Bilgilerimizin özünde de, ‘yükselmek’ için “iyi işler / salih ameller” ile ‘arınma’ yatmaktadır: 

“Yükselmenin merdiveni beş basamaklıdır: Doğruluk, iyilik, bilgi, çalışmak ve sevmek.  

En üst basamak da, en kuvvetli basamak: Sevmek.”  

“This is essential: Correctness, Hardwork, Knowledge, Goodwill and Respect.” 

‘Geride Kalacaklar’ 

Dünya Değişimleri öncesinde, maalesef kendilerini arındırmamış, yükseltmemiş, o nedenle de se-

çilemeyip geride kalacaklar olacaktır. 

Bilgilerimizde ‘Geride Kalacaklar’ 

Dünya Değişimleri aşamasında, kötülüklerinden sıyrılıp iyi ahlaka yönelmeyenler, karşılaştıkları 

olaylardan korkup köşeye sinenler, kendilerini bilgiye açıp kendilerini yenilemeyenler olabilecektir. 

Bilgilerimizde, onların Dünya’da kalacakları anlatılır. Bu kişiler ‘Seçilim’ tabi tutulamayacak olan-

lardır. Görevliler, bu tür kişileri eğitmekten, onlara öğretmekten, onlara gelmekte olan değişimi 

anlatmaktan sorumludurlar. Görevlilerin hedefi, geride kalacakların en az adette olmalarını sağla-

maktır. Dünya Değişimleri aşamasında, değişimlere ayak uyduramayanlar, geride bırakılacaktır.  

Bilgilerimizde şu Aktarım ile karşılaşmaktayız: 

“Size söyleyecekler bazıları, şimdiki yerlerinde kalıp daha yükseğe çıkmak istemeyenler. 

Ama siz her şeye rağmen gerçeği ve ışığı gösterip, 

onların elinden tutarak yukarıya doğru götüreceksiniz. 

Çünkü onlar, şimdiki yerlerinde sabit kalmak isteyenler, 

yükseldikçe harcayacakları emekten korkan kişilerdir. 

Elbet ki yükselmek için ve öğrenmek için çalışmak gerekir ve 

anlarsınız ki bu kalmak isteyenlerin işi tembellikten başka bir şey değildir.” 

“İnanmayanlar, kopamadıkları, vazgeçemedikleri ile kalacaklar, oldukları yerde... 

Ve onlar işte üstü örtüleceklerdendir... Size o vakitten ve vaktin azlığından haber verildi. 

Şimdiden vakti ölçüp, vakte yakın olduğunuzu bilerek tez hayra dönünüz... 

Dönünüz ve döndürünüz insan kardeşlerinizi...  

Ve onlara gösteriniz, hayrın mı, yoksa şerrin mi onlar için gerekli olduğunu.” 
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Gelmekte olan günlerde insanın durumunu şöyle özetleyebiliriz: Gönlünü yıkayabilen, kendini arı-

tabilen gidecek, yıkayamayan, arınamayan geride kalacak. 

“SÜ DA. 

İnsan, beden, mutlak yıkanacaktır, O'nun Öz Işığından, O'nun Yanına varmadan.  

Çünkü siz buradan O'na, ancak sevgi götürebilirsiniz.  

Kötülük, çirkinlik, yaramazlık burada kalacaktır.  

Kir ve yıkanmamış olan, O'nun yanına varamayacağından, kirliyseniz,  

kiriniz sizi mutlak geri alacaktır, tekrar yıkanıp varabilmeniz için. 

İnsan, kırmızıyı ve yeşili ve onun gerçek hayrını biliyorsa,  

O'nun Işığı ile yıkanabilmesini öğrenmiş demektir. 

O sizi temizliğinizle ve götüreceğiniz sevgiyle bekliyor. Şimdi zaman az. 

Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız hayrınıza döndüğü halde, insan üzerinde huzursuz.  

Siz kendinizi O'ndan söz alanlar, O'na söz verenler, küçük sanıyorsanız yanılıyorsunuz.  

Aslında işinize gerçek elle, gönülle, açık gözle, temiz düşünceyle sarılabilseniz, 

içinizden üç kişi bile yetecektir, hayrın dağılıp insanın durulmasına.” 

Maalesef, kendilerini O’nun Öz Işığıyla yıkamayanlar (O’nun gönderdiği Bilgileri sindiremeyenler) 

gelmekte olan zor günleri yaşayacak olanlardır. 

“Size hayırla gelenleri, hayır ağzınızla duyurdukça hayır için,  

duymayanlar olacaktır şüphesiz.  

Onlar şimdi hayırlarına duymadıklarından, pişman olacaklar, size bahsedilen ‘O Gün’de, 

o mahvedici olanı, o dayanılmaz olanı duyacaklardır şüphesiz”  

“Size hayırla gelenleri, hayır ağzınızla duyurdukça hayır için,  

duymayanlar olacaktır şüphesiz.  

Onlar şimdi hayırlarına duymadıklarından, pişman olacaklar, size bahsedilen ‘O Gün’de, 

o mahvedici olanı, o dayanılmaz olanı duyacaklardır şüphesiz” 

“Sizin için ilk varedilen, yedi rengin içinden bir anda çıkan ‘zaman’dır.  

Siz ilk nimeti unutmayınız.  

Vakit geliyor, vakti boşa harcayanlardan soru olacak.” 

‘Giriş’ bölümünde de vurguladığımız gibi, “vakit” de, ”vakit habercisi” de gelmiştir. 

Dolores Cannon ve ‘Burada Kalacak Olanlar’ 

‘Geride Kalacaklar’ konusu Dolores Cannon’da da karşımıza çıkmaktadır. Bu konuda Cannon’un 

aktardıkları şöyledir:  

“Konferanslarımda katılımcılar eğer bu tür konular ile ilgileniyorlarsa, o zaman doğru yolda 
olduklarını söylüyorum. Olumsuzluğa o kadar derin girmiş çok fazla insan var ki, onlar de-
ğişmek istemiyorlar, olumsuzluklarını seviyorlar ve koruyorlar. Mevcut durumda kalmak, 
devam etmek istiyorlar. Bunlar Eski Dünya’da kalacak, Yeni Dünya’ya geçmeyecek olanlar. 
Ama en sonunda hepimiz yine de oraya gideceğiz. 

Negatiflikte olanlar yarattıkları şey ile kalacaklar. Bunu çabucak değiştiremezler, bu nor-
maldir. Onlar olmaları beklenen yerdeler. Onlara üzülmeniz beklenmiyor. Şimdi kendinizi 
düşünmeniz, geleceğe ilerlemeniz ve yapabildiğinizin en iyisini yapmanız isteniyor. Eğer baş-
kaları negatiflik içindeyse, bu onların halletmeleri gereken bir şey. Onların problemlerini 
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çözemeyiz, kendileri çözmek durumundadırlar.” 

Bir başka seansta Cannon’a şu bilgiler aktarılıyor: (D: Dolores Cannon, C: Christine, süje, regres-

yonda.) 

“D - Adeta son bir sınav gibi mi demek istiyorsun? 

C - Evet. Şu anda sınanıyorlar. Bu programa ne verebileceklerini, buna kendilerini ne kadar 

adadıklarını görmek için sınanıyorlar. Hizmet etmeye ne kadar gönüllü olduklarını görmek 

için. Bunlar test ediliyor.  

D - Yani herkes kendi bireysel sınavını mı veriyor? 

C - Evet. Ve şu an bu sınavı zor bulanlar, geride kalanlar olacak. Testten geçirilenler onlar. 

Ama bazıları üstesinden gelemiyor. 

D - Sınavı geçemiyorlar. 

C - Evet. Geçemeyenler var. 

D - Başkaları da bana aynı şeyi söylemişti. Bazılarının arkada bırakılacağını. (C - Evet) Ve 

bana bu çok acımasızca gelmişti. 

C - Hayır, acımasızlık değil çünkü her ruha seçim şansı veriliyor. Ve eğer ilerleme göstermiyor 

ve tekâmül etmiyorlarsa, bunu seçmedikleri için öyle. O nedenle seçtikleri başka bir yerde 

reenkarne olacaklar. Ve bunda bir sorun yok. Çünkü bu sadece bir oyun. 

D - Bana söylenen de buydu; negatif karmanın hâlâ çözümlenebildiği yerlere gidecekleri çünkü 

bu gezegenin artık negatiflik içermeyeceği. Gördüğün bu mu? 

C - Evet. Eski Dünya’da kalacaklar. Yeni Dünya çok güzel. Mümkün olduğunu asla düşünmedi-

ğin renkler, hayvanlar ve çiçekler görüyorsun. Mükemmel gıda olan meyveler… Pişirilmesi 

gerekmiyor. Olduğu gibi yeniyor. Ve varlığın alması gereken tüm besinleri içeriyor. Bu yeni 

meyveler şu an Yıldız İnsanlarının yardımıyla yetiştiriliyor. 

D - Bunlar şu anda Dünya’da bulunmayan meyve ve sebzeler mi? 

C - Bunlar bizde yok. Bunlar bazı yönlerden bizdekilerin mutasyonları. Örnek olarak bir mu-

hallebi elması görüyorum. “Muhallebi elması” adını vereceğimiz bir meyve olacak. As-

lında elmaya benzemiyor. Dışı sert ve iki portakal büyüklüğünde. İçini açıyorsun. İçinde 

muhallebi varmış gibi. O yüzden bu bir meyve ama aynı zamanda bir yiyecek de. Sadece 

bir meyve değil yani, ona muhallebi gibi başka bir yiyecek de katılmış. Gelecekteki gıda-

lara bir örnek bu. O yüzden bu gıdalar duyulara çok hitap edecek.  

D - Ve şey için besleyici ve destekleyici be…. 

‘Beden’ diyecek olduğumda durduruluyorum, onun yerine ‘varlık’ demem söyleniyor. 

C - Varlık için çok besleyici olacaklar. Ve şimdi pişirmemiz gereken şeyler muhallebi gibi – bu 

meyvelerle birleştirilmiş olacaklar. Gezegene yardımcı olmak için yapılıyor bu. Elektrik ve 

enerji tüketimini azaltmak için. O yüzden meyveler ihtiyacımız olan her şeyi karşılayacak. 

D - İnsanoğlunun gıdalara bedene zarar veren bir sürü şey yaptığını duymuştum. 

C - Bu doğru. Organik gıdalar Dünya’ya geliyor ve organik tarım yapan çiftçiler Dünya’nın 

tekâmül programı doğrultusunda hareket ediyor. O yüzden ortaya çıktılar. Ve o yüzden bu 

konuda bilinçlenme söz konusu, çünkü insanların gıdaları doğru şekilde yetiştirmeyi öğ-

renmesi gerekiyor. Rudolph Steiner okulları çocuklara bunu öğretiyor. Böylece Yeni 

Dünya ile devam edecek çocuklar gıdaları doğru şekilde yetiştirmeyi biliyor olacak. Bu 

çocuklar şimdi üniversitelerde ve enstitülerde eğitim veriyor ve bilgiyi yayıyor. Dünya’nın 

arındırılması gerçekleştiğinde kirliliğe neden olan yöntemler bir kenara atılacak. Anlı-

yorsunuz ya, Yeni Dünya bu boyutta değil. Yeni Dünya başka bir boyut. Ve biz de o bo-

yuta geçeceğiz. Ve o yeni boyutta gövdeleri mor ve turuncu olan ağaçlar olacak. Çok güzel 



 

58 

nehirler ve şelaleler olacak. Ve enerji geri getirilecek. Kayalar ve nehir yataklarından ge-

çen dereler ve suların içinde enerji olacak. Bu sular toprağa çarparak enerjiyi ortaya çı-

karacak. Bu derelerin çoğu daha hoş ve gidiş gelişe elverişli olsunlar diye düzleştirilmişti. 

Ama bu durum Dünya’yı enerjiden mahrum ediyor. Dünya temizlenecek. Suları görüyo-

rum. 

D - Peki bunun Dünya boyut değiştirmeden, yeni boyuta geçmeden önce mi gerçekleşmesi gere-

kiyor? 

C - Geçiş yaptığımızı görüyorum. Yeni boyutlara gidecek olan insanların bu Yeni Dünya’ya 

geçtiğini görüyorum. 

D - Eskisi arındırılırken mi? 

C - Evet, evet. 

D - Arındırılma sonrası sulara ne olacağını görüyorsun? 

C - Bu bana gösterilmeyecek. 

D - Görmeni istemiyorlar mı? 

C - Hayır, bana bunu göstermeyecekler. Bana gösterdikleri… bir geçit? Ve biz oradan geçiyo-

ruz. Bu Dünya gibi görünen bir dünyaya geçiyoruz ama renkler farklı. Dokular farklı. İlk 

bakışta aynıymış gibi görünüyor. Ama sadece ilk bakışta. Sonra etrafa baktığımızda öyle 

olmadığını fark ediyoruz. Gözlerimizin önünde değişiyor. Ve çok güzel. 

D - Ama burası ruhsal taraf değil, öyle mi? Çünkü orası da çok güzel bir yer olarak tarif edilir. 

C - Hayır, burası Yeni Dünya. Ruhsal taraf değil. Beşinci boyut Dünyası. Bazıları diğerlerinden 

önce geçiş yapacak. Sana Christine’in birkaç defa orada bulunduğunu söylemem isteniyor. 

Şu anda oraya geçiş yapacak bir grup var. Ve daha fazla insanın da geçiş yapmasını sağla-

yacak. Ve o boyuta temelli gidene kadar bir süre sadece gidip gelecekler. 

D - Öyleyse diğerleri Eski Dünya’da mı kalacak? 

C - Evet, kalmayı seçenler kalacak. 

D - Ama pek çok zorluktan geçecekler, öyle değil mi? 

C - Evet, gezegenin tümü geçecek. Şimdi gezegenin havaya uçtuğunu gördüm. Bu korkunç bir 

şey, öyle değil mi? 

D - Sence bu ne anlama geliyor? 

C - Bilmiyorum. Sadece havaya uçtuğunu gördüm. Ama Yeni Dünya’yı da gördüm. Orada uyum 

ve huzur dolu bu şahane beşinci boyut yeri de var.  

D - Gezegenin havaya uçtuğunu sana göstermeleri, sembolik bir şey mi? Yani diğer boyuta ge-

çenler için artık Eski Dünya’nın var olmayacağını anlatmak için mi? 

C - Geçiş yapanlar olanları izliyor. Olanları görebiliyorlar. Şimdi havaya mı uçacak? Bana 

“olacaklara kendini kaptırma çünkü ışığa odaklanman lazım,” diyorlar. Yeni Dünya’ya ge-

çen insanlar için en büyük zorluk da bu. Olanlara kendilerini kaptırmamak. Çünkü bu bizi 

üçüncü boyuta geri çeker. İleriye giden yolda ilerleyen pek çok insanın başına bu geldi. 

Korku, üzüntü, pişmanlık ve kara şeylere kendilerini kaptırdıkları için üçüncü boyuta geri 

çekildiler. O yüzden bana diyorlar ki, “olacakları bilmene gerek yok çünkü bunları bilme-

nin kimseye bir faydası olmaz”. Yani aslında söyledikleri şey, “iyi şeylere odaklan”. 

Dünya’daki pek çok insanın gideceği çok güzel yeni bir var oluşun, yeni bir boyutun ola-

cağı gerçeğine. Geçişler şimdiden başladı. 

D  Bana ‘Yeni Dünya’nın güzel olduğu, sorunlarımızın olmayacağı anlatıldı. “Arkana bakma, 

‘Eski Dünya’ya neler olduğunu görmek istemeyeceksin” denildi. 
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C  Arkaya bakmak caydırıcıdır. Bu geriye bakamazsınız demek değildir. Bu diğer kişilerin ter-

cihlerini değiştiremezsiniz anlamındadır. Eğer geriye bakar ve üzülürseniz, bu sizi sadece 

yavaşlatır. 

D - Geçiş yaptığımızda şu anda sahip olduğumuz aynı fiziksel bedenle geçiş yapacağımız söy-

lenmişti bana. Sadece değişmiş olacağız. 

C - Evet, aynı bedende olacaksınız ama beden değişecek. 

D - Yani bu geçiş ölmeden ya da bedeni terk etmeden de gerçekleştirilebilir. Bu ölümden tama-

men farklı bir şey. 

C - Evet, sadece yürüyüp geçiyoruz.  

D - Ama bu üzücü bir şey çünkü anlamayacak çok insan olacak. Kendilerine öğretilen dinden 

başka bir şey bilmeyen, “sıradan” insanlar diyeceğim insanlar için çok zor bir durum. Di-

ğerinin mümkün olduğunu bilmiyorlar. 

C - Evet ama onlar sıradan değiller. Sadece öyle görünüyorlar. Bu, taktıkları bir maske. Değişi-

yorlar. 

D - Ama bu konulara daha önce hiç kafa yormamış olanlar da var. 

C - Evet ama onlar uyanmamayı seçecekler ve bu onların seçimi. Buna saygı duymamız gereki-

yor. Dünya’daki herkes gibi onlara da seçim şansı verildi ve seçimlerini yaptılar. Ve bunda 

bir sorun yok. Bu da uygun. Bu da iyi.  

D - Yani negatif karmalarını çözümlemek için başka bir yere gitmek zorunda kalsalar da, bu da 

onların tekâmülünün bir parçası. (C - Evet.) Peki insanların çoğunluğunun yeni boyuta 

geçtiğini mi görüyorsun? 

C - Hayır. Çoğunluk değil. Ve rakamlar, bir noktaya kadar, önemli değil, çünkü olması gereken 

olacak. Ve ne kadar çok insan uyanıp bu yolculuğa çıkarsa o kadar insan GEÇİŞ yapar. 

O yüzden içinizden bu kadar kişi bu işlerle uğraşıyor. İnsanların o yolculuğa kendilerini 

açmalarına ve korkuyu bırakmalarına yardımcı olmak için. Ve her şeyin mümkün olduğu 

o boşluğa adım atmak için. Siyahlığın bulunduğu yere. Sizin yaptığınız şey bu. Ve bunu 

yapmanız gerekiyor. Ve konuştuğunuz herkes de bunu yapıyor. Bunun farkında olmayabi-

lirsiniz ama Kurtarıcı görevi görüyorsunuz. Konuştuğunuz herkes havarilere dönüşüyor 

ve onlar da gidip başkalarını uyandırıyorlar. Yani yaptıklarınız işe yarıyor. Ve çok ya-

kında gerçekleşecek bu. Hepsi çok yakında gerçekleşecek. 

D - Ne zaman olduğuyla ilgili bir fikrin var mı? 

C - Önümüzdeki yıllar “karar noktası”. “Yol ayrımı” olacak. Sanırım bu, o zamana kadar ka-

rar vermeyenler arkada bırakılacak anlamına geliyor. Çok kritik. 

D - Ama buna hazır olmayan koca ülkeler var. O yüzden geçiş yapmayacak olan çok insan ol-

duğunu düşünüyorum. 

C - İnsanların sandığından çok daha fazlası oluyor. İnsanların infaz edildiği ülkeler görüyo-

rum. Bunların olmasının amacı ruhsallığı uyandırmak, çünkü zulüm bunu sağlıyor. İn-

sanların zulümle ya da ölümle ya da büyük kahramanlıklarla yüz yüze gelmesi insan-

larda uyanışı tetikliyor. Ve şu anda yaşanmakta olan zulmün amacı da bu, bu insanların 

uyandığından emin olmak. Yani olumlu tarafı bu. 

D - Bunu tetikleyen ya da başlatan bir şey olacak mı? 

C - Perde çekiliyor. Görmeme izin verilmiyor. Bana sadece eskinin bitiminin ve yeninin başlan-

gıcı olacağı söyleniyor. 

D - Bizi savaşa sürüklemeye çalışıyorlar. (2002) Sence bunun bu durumla bir ilgisi var mı? 



 

60 

C - Korkarım sınav bu. Birçok insanın sınavdan geçtiğini söylemiştim. O zaman farkına var-

mamıştım ama şimdi farkına varıyorum ki, bunların hepsi sınavın bir parçası. Kendimizi 

bunlardan uzak tutup tutamayacağımız. Adeta kendi şeyimizi yaratmamız gerekiyor… Her 

birimiz evreniz. Evrenin tüm parçaları bedende tutuluyor. 

D - Bu bedeni mi? 

C - Evet. Onu huzurda ve dengede tutarsak sınavdan geçeceğiz. O zaman her şeye dayanabili-

riz anlamına gelir bu. Ve şu anda dünyada yaşananlar aslında herkesi, hepimizi test etmek 

için. 

D - Korkuya kapılmamak gerekiyor mu demek istiyorsun? 

C - Evet. Televizyonu kapatın. Onu dinlemeyin. Gazeteyi okumayın. Onlara kapılmayın. 

Kendi dünyanız burada bedende yarattığınız dünyadır. 

D - Kendi bedenimizde yani. 

C - Evet. Buradaki alanda. Burası sizin kendi evreniniz. Herkesin kendi evreninde yarattığı hu-

zur ve uyum, beşinci boyut Dünyasında yarattığı evrendir. Ne kadar insan bu beden evre-

ninde huzur ve uyum yaratırsa, o kadar insan beşinci boyutun Yeni Dünyasına gider. Bu 

beden evreninde huzur ve uyum yaratamayanlar sınavı geçemiyor. Sınav bu. 

D - Savaşı önlemek ya da en azından azaltmak için bunu yapmaya çalışıyoruz. 

C - Olanların bir önemi olmadığı söyleniyor bana, çünkü bunların hepsi bir oyun. Hepsi bir ti-

yatro. Ve olanlar da bir amaca hizmet ediyor. Ve şu anki amaç da insanların her birinin 

tekâmülünde hangi noktada olduğunu anlamak. Bedende huzuru ve ışığı tuttuğumuz sürece 

bir savaş çıkıp çıkmadığı konusunda endişelenmemiz gerekmez. Bunların hepsi zaten illüz-

yondan ibaret.” 

Dolores Cannon’un bir başka seansından yaptığımız aşağıdaki satırlar ile bu bölümü kapatalım: 

“D - Bana bu dönüşümlere uyum sağlamak için DNA’nın değiştiği söylendi. Bu doğru mu? 

C - Gezegen’inize daha yüksek titreşimlerin akması [infusion], insanlara da yansıyacaktır. Bi-

zim açımızdan bu onların DNA’sının ayarlanması değildir. Bu yüksek titreşimlerin bazı 

alanlarda uyuyan DNA’larını etkilemesi, tetiklemesi, etkinleştirmesidir. 

D - Herkesin geçişi yapamayacağını söylediler, sadece yükselmiş [ascension] olanlar mı? Peki, 

geride kalanlara ne olacak? 

C - Yaradan’ın planında hepsi değişik aralıklarla O’na dönecek.” 

Devam edeceğiz. 
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--  Bölüm 8  -- 

DURUM #3: GEÇİŞ YAPANLAR, 
“KÂİNAT DEĞİŞTİRMEYİ HAKKEDENLER” 

 

Benim için, Bilgilerimizdeki en çarpıcı Aktarım şudur: “siz şimdi pırıl pırıl, yıldızlı, bulunduğumuz 

yerden başka bir yere geçeceksiniz….. siz kâinat değiştireceksiniz.” 

"Çünkü siz şimdi pırıl pırıl, yıldızlı, bulunduğumuz yerden başka bir yere geçeceksiniz. 

Biz sizin elinizden tuttuk, sizi oraya götüreceğiz. Ve siz kâinat değiştireceksiniz. 

Gideceğiniz yerde şimdi sizin için hazırlık var ve biz sizi orası için hazırlıyoruz." 

Bu ifadenin ‘Süveyd’in Bahçesi’ne alınma ile ilgili olup olmadığı daima kafamda bir sual olarak 

durmaktadır. Kişisel yorumuma göre, ‘Süveyd’in Bahçesi’ içinde bulunduğumuz boyuttadır, ancak 

“kâinat değiştireceksiniz” Aktarımı bir başka boyuta yükselmeyi işaret ediyor gibi geliyor bana. 

“Kâinat’” fiziksel evreni, yıldızları, gezegenleri, galaksileri ve tüm maddi varlıkları kapsayan bir 

kavramdır. Ancak kainatlar iç içe katmanlar halindedir: 

“Kâinatlar üstünde kâinatlar, üstünde kâinatlar, üstünde kâinatlar.  

Ve onlardaki bütün varlıkların en üst tepesi insandır. Bunu bilip yaşayınız.” 

“Sizin bilmediğiniz o ikinci, içindeki derin boşlukta, kendine benzeyen, iç içe olanları saklar.  

Ve ikinci, öylesine yerleşmiştir birincinin içine, ikincinin içinde olanlar gibi, muntazam aralıklı. 

Ve birinci, öylece bir düzenle yürütür hepsini.  

Ve bu Yaratan’ın düzenidir ki, şaşmaz ve bozulmaz.” 

“O ne Yücedir! Sizi Sevgisinden varetti. O ne Yücedir! Size Sevgisinden varetti.  

O Vardır! O Birdir! İşte bunda şüphe olmaz ve O abes iş yapmaz. 

O her yeri dolduran, O yalnız bir yerde olan, 

O her şeyi içine alan, O her şeyin içinde olandır gerçekten. 

Hani size iç içe olandan bahsedildi ya. 

Onu içine alan, onun dışında olan, ondan önce olan, ondan sonra olacak olan yalnız O’dur. 

Ne mutlu size ki, O’nun Katına varacak, orada secde edeceksiniz mutlak.“ 

Bilgilerimiz ışığında akıl yürüttüğümde, ‘Güvenli Yere Alınma’ ile ‘Kâinat Değiştirme’ye farklı an-

lamlar yüklemekteyim. “Güvenli Yeri’ Dünyamızın hercümerç olduğu dönemde geçici bir barınma 

yeri, ‘Kâinat Değiştirme’yi ise bu Dünya Okulundan mezun olup daha yüksek kainatlarda tekamüle 

ve göreve devam etmek olarak görmekteyim.  

Bu yazı serisinin geçmiş Bölümlerinde, ‘Güvenli Yere Götürülme’ konusunu kendi anlayışım doğ-

rultusunda ela almaya, görüşlerimi aktarmaya çalışmıştım. Bu ve takip eden bölümde ise ‘Kâinat 

Değiştirme’ konusunu kendimce açmaya çalışacağım. 

Din Kitaplarında ‘Yeni Dünya’ / ‘Yeni Yer, Yeni Gök’ 

Yeni Ahit’in ‘Vahiy’ Bölümündeki şu ayetleri okumuşsunuzdur: 
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Yeni Ahit, Vahiy 21:1-4, 22-27 
“1 Sonra yeni bir gök ve yeni bir yer gördüm. Çünkü ilk gök ile ilk yer ortadan kalkmıştı. Artık 

deniz de yoktu. 
2 Kutsal kentin, Yeni Yeruşalim'in göğün içinden, Tanrı'dan inmekte olduğunu gördüm. Ko-

cası için süslenmiş bir gelin gibi hazırlanmıştı. 
3 Tahttan gür bir ses duydum. Şöyle diyordu: "İşte bakın, Tanrı'nın konutu insanlarla birlikte! 

Tanrı insanlarla bir arada yaşayacak. Onlar O'nun halkı olacak. Tanrı da onlarla birlikte 
olacak, 

4 ve gözlerinden tüm gözyaşlarını silecek. Artık ölüm olmayacak. Artık ne yas, ne ağlayış, ne 
de acı olacak. Çünkü önceki düzen ortadan kalktı." 

……….. 
22 Kentte tapınak görmedim. Çünkü buranın tapınağı Her Şeye Gücü Yeten Rab Tanrı ve Ku-

zu'dur. 
23 Kentin aydınlatılmak için ne Güneş’e gereksinimi var, ne de aya. Çünkü Tanrı'nın Yüceliği 

onu aydınlatmıştır. Şamdanı ise Kuzu'dur. 
24 Uluslar O'nun ışığıyla yürüyecek. Dünya kralları da yüceliklerini O'na getirecekler. 
25 Kentin kapıları hiçbir gün kapanmayacak. Çünkü orada gece olmayacak. 
26 Ulusların yüceliğini ve onurunu O'na getirecekler. 
27 Kente bayağı hiçbir şey girmeyecek. iğrençlik yapan, yalan söyleyen de oraya girmeyecek. 

Yalnız Kuzu'nun yaşam kitabında yazılı olanlar girecek.” 

Yuhanna’nın bu vizyonunda, hem kozmik düzenin hem de Tanrı-insan ilişkilerinin tam anlamıyla 

değiştiği görülüyor. Acı, ölüm ve ayrılığın olmayacağı bir düzen anlatılmakta. Tanrı ile insanın bir-

likte yaşayacağı bir ortamdan bahsedilmekte, hatta müjdesi verilmektedir. Bu ayette anılan “Ye-

ruşalim” ifadesi de, İsrail dışında bir anlam taşımaktadır, deyip geçelim. 

Yeni Ahit, Vahiy 22:1-5 
“1 Melek bana Tanrı'nın ve Kuzu'nun tahtından akan billur gibi parlak yaşam suyu ırmağını 

gösterdi. 
2 Kentin ana caddesiyle ırmağın arasında yaşam ağacı duruyordu. Ağaç on iki ürün yetiştiri-

yordu. Her ay meyvesini veriyordu. Ağacın yapraklarıysa uluslara sağlık vermek içindi. 
3 Orada Tanrı'nın lanetlediği hiç-bir şey olmayacak. Tanrı'nın ve Kuzu'nun tahtı orada olacak 

ve kulları O'na tapınacaklar. 
4 O'nun Yüzünü görecek, Adını alınlarında taşıyacaklar. 
5 Artık orada gece olmayacak. Şamdana da, güneş ışığına da gereksinim kalmayacak. Çünkü 

Rab Tanrı onlara aydınlık verecek ve sonsuzlara dek hükümranlık edecekler.” 

Yeni Ahit’in bu ayetlerine, Dolores Cannon’un “Karmakarışık Evren” serisinin ikinci kitabındaki 

“Yeni Dünya” başlıklı 30. Bölümden alıntılar yaparak açıklamalar getirmeye çalışacağım: (Alıntı-

lara başlamadan önce şu notu düşmeliyim: Dergimizin 2018 yılı Eylül, Ekim, Kasım, Aralık ve 2019 

yılı Ocak ayı sayılarında Cannon’un “Gönüllülerin Üç Dalgası ve Yeni Dünya” kitabının “Yeni 

Dünya” bölümünü tercüme edip özetlemiştim. Bilgilerinize.) 

“İncil’in yazılmasından bu yana Kilise tarafından birçok farklı meali sunuldu. Ama Vahiy Ki-
tabı hep bir muamma olarak kaldı. Şimdiye kadar. Derin trans halindeki insanlardan elde 
edilen ve bu kitapta [‘Karmakarışık Evren’ kitabında] yer verilen açıklamalar, şimdiye kadar 
gizemli kalmış bazı şeyleri çözmeye yardımcı olabilir gibi görünüyor. Danışanlarımın çoğu 
Tanrı’nın Krallığı’nı, Yaratan ile Kaynak ile tekrar bir araya gelmenin mutluluğunun yaşan-
dığı ışıktan bir yer olarak tarif etti. Oraya gittiklerine hepsi ışık varlıklarına dönüşmüş-
lerdi ve dünyevi fiziksel forma geri dönmek gibi bir arzuları kalmamıştı.”  
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Cannon “oraya gittiklerine hepsi ışık varlıklara dönüşmüşlerdi” diye yazıyor. Bilgilerimizde de, 

bizlerin yapısal olarak zaten ışık varlıklar olduğumuz vurgulanmakta: 

"O size, ışığın üzerine bindirilmiş besini gönderir de, 

siz ondan nasıl faydalandığınızı bilemezsiniz. …….. 

Şimdi düşününüz, ışığın üzerine bindirilmiş besin sizin gıdanızsa, siz ışıktan farklı mısınız?” 

Cannon’la devam edelim…. 

“Peki ya ‘Yeni Dünya’ kehaneti? Onun açıklaması da seanslarım sırasında danışanlarım 
aracılığıyla gelmiş gibi görünüyor. Onların verdikleri bilgilerle İncil’de geçenler arasındaki 
benzerlik, ancak bu kitabı bir araya getirmeye başladığım zaman gözüme çarptı. Aslında he-
pimiz aynı şeyden bahsediyorduk. Vahiy kitabını yazan Yuhanna, gördüğü şeyleri o dönemin 
ve kendi kelime dağarcığının el verdiği kadarıyla kelimelere dökmüştü. Bugün için de aynısı 
geçerli. Danışanlarım da, aşina oldukları terminolojiyi kullanmak zorundaydılar. O nedenle 
yaklaşmakta olan ‘Yeni Dünya’ ile ilgili resmin, sadece küçük bir parçasını görebildiğimizin 
farkındayım, ama danışanlarımın elinden gelen de o kadarıydı. Aktardıkları en azından bu 
harika ve mükemmel yerle ilgili bize biraz daha olsa ipucu veriyor.” 

Yeni Ahit’in Vahiy Kitabı’nda aktarılan vizyonun (görüntünün) benzeri, Eski Ahit’te İşaya’nın Ki-

tabı’nda da yer alır. Ayette Tanrı, İşaya Peygamber’e hitap ederek “yeni gökler ve yeni bir yeryüzü” 

yaratacağını, eski düzenin acı dolu anılarının unutulacağını, hatırlanmayacağını ifade etmekte, 

köklü bir dönüşüm olacağını aktarır: 

Eski Ahit, İşaya 65:17-18 
“17 ‘Çünkü bakın, yeni bir yer, yeni bir gök yaratmak üzereyim; geçmiştekiler anılmayacak, 

akla bile gelmeyecek. 
18 Yaratacaklarımla sonsuza dek sevinip coşun; çünkü Yeruşalim'i coşku, halkını sevinç kay-

nağı olarak yaratacağım.’” 

(Bu ayette anılan “Yeruşalim” için de, İsrail dışında bir anlam taşımaktadır, deyip geçelim.) 

Eski Ahit, İşaya 66:22 
“22 ‘Çünkü yaratacağım yeni gökler ve yeni yer karşımda nasıl duracaksa, zürriyetinizle adınız 

da öyle duracak,’ diyor Rab.” 

Keza Eski Ahit’te Daniel’in Kitabında 12:1–3 Ayetleri de bir değişimi vurgular. Bu ayetler, zamanın 

sonunda yaşanacak büyük sıkıntıyı, uyanışı anlatır. Teolojide derin etkiler bırakmış bu ayetler, aynı 

zamanda Zerdüşt ve Mezopotamya eskatolojileriyle5 de paralellik taşır: 

Eski Ahit, Daniel 12:1-3 
“1 O zaman senin halkını koruyan büyük önder Mikail görünecek. Ulusun oluşumundan beri 

hiç görülmemiş bir sıkıntı dönemi olacak. Bu dönemde halkın -adı kitapta yazılı olanlar- 
kurtulacak. 

2 Yeryüzü toprağında uyuyanların birçoğu uyanacak: Kimisi sonsuz yaşama, kimisi utanca ve 
sonsuz iğrençliğe gönderilecek. 

3 Bilgeler Gök kubbe gibi, birçoklarını doğruluğa döndürenler yıldızlar gibi sonsuza dek par-
layacaklar.” 

 
5  Eskatoloji "son" anlamına gelen teoloji terimidir. İnsanlığın nihai kaderi veya dünya tarihini sonuçlandıran olay-

lar, daha kaba bir tabirle ‘dünyanın sonu’ ile ilgilenir. 
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Yorumculara göre burada adı anılan “Mikail”, meleksi bir savaşçı ve koruyucu bir kişiliktir. “Kitapta 

yazılı olanlar” ifadesi ise Tanrı’nın seçip kurtaracakları şeklinde yorumlanmakta. “Büyük sıkıntı” 

ifadesi ise, kaotik dönemi anlatır. Aynı zamanda bu ayet, yol göstericilerin, ahlaki rehberlik yapan-

ların evrensel bir ışık haline geleceğini müjdeler. 

“Yeni yer, yeni gök” vurgusuna Kuran-ı Kerim’de de rastlarız: 

Kuran-ı Kerim, İbrahim Suresi, 14:48 (Diyanet İşleri Başkanlığı Meali) 
“48 O gün yer başka bir yerle, gökler de (başka göklerle) değiştirilecektir. Ve (bütün mahlûkat) 

Tek ve kahhar (gücüne karşı durulamaz) olan Allah’ın huzuruna çıkarılacaktır.” 

Bu ayet, yeryüzü ve göklerin tümüyle yeni bir düzene “dönüştürüleceğini”; ardından tüm varlık-

ların, “Bir ve Güçlü” Tanrı’nın huzurunda toplanacağını bildirmektedir. Bu anlatımın, hem kozmik 

boyutta gerçekleşecek köklü bir değişimi, hem de insanlığın yaşayacağı ‘hesap günü’ olgusuna 

gönderme yaptığını var sayabiliriz. 

Cannon’a göre ‘Yeni Dünya’nın Ortaya Çıkışı 

Cannon ‘Karmakarışık Evren’ kitabında, ‘Yeni Dünya’nin oluşumunu şöyle anlatır: 

“‘Mary’s Message to the World’ (Meryem’in Dünyaya Mesajı) adlı kitabın yazarı Annie 
Kirkwood ile bir konferansta yer almıştım. Yeni Dünya’nın tekâmülünü resmediyormuş gibi 
görünen bir vizyon gördüğünü söylemişti. Dünya’yı uzaydan göründüğü şekliyle görmüştü. 
Ardından Dünya, üst üste binen görüntülerdeki gibi üst üste binen iki Dünya olarak görün-
meye başlamıştı. Çakan ışıklardan oluşan çizgiler 
iki dünya arasında gidip geliyordu. Bunu izlerken 
dünyalar, bir hücrenin bölünüp başka bir 
hücre daha yaratması gibi birbirinden ayrıl-
maya başlamıştı. Dünyalardan birinde o ve di-
ğerleri “Evet, evet, gerçekten oldu! Başardık!” diye 
bağırıyordu. Diğer Dünya’da ise kendi kız kardeşi-
nin “O kız aklını kaçırmıştı! Herkese deli deli şeyler 
anlatıp duruyordu ama bak, hiçbir şey olmadı! Sadece ölüp gitti!” diyen sesini duymuştu. 

O yüzden boyut değişimi gerçekleştiği zaman bazı insanların olanlardan haberi bile olmaya-
cakmış gibi görünüyor. Yeni Dünya’ya gidenlerle negatifliğin hâlâ yoğun olduğu ‘Eski 
Dünya’da kalanlar arasında böyle bir ayrım olacak. 

Dinleyicilere bu vizyondan bahsettiğim bir konuş-
manın sonunda kitap imzalamak için masama git-
miştim. Bir adam etrafımı saran kalabalığı yara-
rak gelip benimle konuşmak istedi. Ciddi bir yüz 
ifadesiyle, “Biraz önce bana çok garip bir şey 
oldu” dedi. Söylediklerini nasıl karşılayacağımdan 
emin olamıyormuş gibi bir an tereddüt etti. “Be-
nim aklı başında bir mühendis olduğumu ve nor-
malde başıma böyle şeylerin gelmediğini bilmelisiniz. Ama siz iki dünyanın birbirinden ay-
rıldığı o vizyonu anlatırken içinde bulunduğumuz salon bir anda kayboldu ve ken-
dimi uzayda buldum. Aynen sizin tarif ettiğiniz gibi gerçekleştiğini gördüm. İki dünya bir-
birinden ayrıldı, yeni olan eskisinin görüntüsü üzerine binmiş gibiydi.” Adamın halin-
den sarsılmış olduğu belliydi. Eve gidip gördüğü vizyonu bilgisayarda yapmaya çalışacağını 
söyledi. Bir hafta sonra bize e-posta ile gönderdiği resmi buraya da ekliyorum. Resmin 
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orijinali çok daha canlı renkte ve çok daha güzel ama yeni Dünya’nın eskisinden ayrılırken 
parladığını gösteriyor.” 

‘Yeni Dünya’ Dünya Okulu’nda belirli seviyeye yükselenlerin, Dünya Okulu’ndan mezun olanların 

gideceği bir başka boyut olabilir mi? 

Mezuniyet 

“Mezuniyet”, bir derece veya diploma almak için gereken şartları tamamladığınız anlamına gelir. 

Bu ifadenin Bilgilerimizde de kullanıldığını görmekteyiz. Bilgilerimizde bu ifade, Bilgilerimizi gere-

ğince sindirmiş olanların Dünya ölçeğinde eğitmen sınıfına geçmesi olarak anlaşılsa da, Hurtak’un 

‘Enok’un Anahtarları’ kitabında “bilgisayar programcısı” olarak ele alınmakta: 

‘Enok’un Anahtarları’nda ‘Mezuniyet’ 

‘Mezuniyet’ kavramına ‘Enok’un Anahtarları’ kitabında daha derin bir anlam yükleniyor: “Mezun 

olanlar = Işık dünyasına geçmeye hak kazananlar”: 

Enok’un Anahtarları, 108:24 
“24 Bu kehanetin gerçekleşmesinde, Musa ve İsa, İç Işığın Yaratıcısı UrieI, Dış Işığın Yaratıcısı 

Metatron ve bu yerel evrenin Yaratıcısı Mikail ile birlikte geri döneceklerdir, çünkü bu, Ba-
ba'nın iradesini yerine getirerek, diğer Işık-Yaşam dünyalarına gitmek üzere ‘mezun ola-
cak’ olan doğruları yeryüzünden toplamakla görevli programcıların dönüşüdür.” 

Burada sözü edilen ‘Mikail’ ile Eski Ahit, Daniel 12:1’de sözü edilen ‘Mikail’ aynı meleksi varlık 

olsa gerek. 

Enok’un Anahtarları, 112:36 
“36 Evrim, evrenin Alfa-Omega Spektrumunu bir sonraki dalga boyuna veya değerliğe geçmek 

için kimyasal olarak hazır olup olmadığına göre değerlendirip karar verdiğinde, ana ışık 
bedenini miras alacaktır; bu, mezuniyet veya hüküm gününde, yaşam kimyamızı ele geçir-
diğinde gerçekleşecektir.” 

Görülüyor ki, ‘hüküm günü’ aynı zamanda ‘mezuniyet diploması’nın alınacağı gün. 

Enok’un Anahtarları, 118:24 
“24 ‘Ben’ ile ‘Ben’in birleşmesinde, ruhsal hiyerarşiler aracılığıyla Yüksek Evrim yeni evrimsel 

döngüler başlatır. Ve bu döngünün sonunda, toplu Mesih - Musa, İsa ve İlyas, Mesih'in 
Cennet Üçlüsü olarak, İç Işığın Yaratıcısı Uriel, Dış Işığın Yaratıcısı Metatron ve bu ‘yerel 
galaktik evrenin’ yaratıcısı olarak geri dönecekler. Bu, ‘Babanın İradesinin programlayıcı-
larının’ geri dönüşünün bir göstergesi olarak, bu Dünya'da kalan ve diğer Işık-Yaşam dün-
yalarına ‘mezun’ olacak olan doğru kişileri toplayacaklar.” 

Enok’un Anahtarları, 211:23 
“23 Ruhsal olarak yükselmeye hazır olduğunuzda, kutsal İsimlerin titreşimleriyle nefesinizin 

‘mührünü’, mezun olacağınız ve Adam Kadmon'un [Kâmil İnsan-İHA] kalıbını yeniden 
oluşturan İsimlerden sürekli olarak inşa edilen yaratılış bedeninin ‘mührüne’ ekleyin.” 

Enok’un Anahtarları, 314:69 
“69 Bunun önemi, bu gezegendeki insan zekâsının tüm zarının, insanın bir sonraki elektrokim-

yasal frekansa geçmek üzere mezun olduğu zaman açılacak ve anlaşılacak olan bu sekiz 
ışık enerji ızgarasında tam olarak bir araya gelmesinde yatmaktadır.” 
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‘Enok’un Anahtarları’, “insanın bir sonraki elektrokimyasal frekansa geçmek üzere insanın me-

zun olduğu zaman açılacak ve anlaşılacak olan bu sekiz ışık enerji ızgarası”ndan bahsediyor. 

Bunu Bilgilerimizdeki ”bildiğimiz renklerin ötesine varabilmemiz için Güneş Sisteminizin yerinin 

değiştiği” aktarımı ile bağlayabilir miyiz? 

“Bu gece ne oldu biliyor musunuz ve bu gece daha da ne olacak?  

Görmeyenlerin daha iyi görmeleri için, şimdi bildiğiniz renklerin ötesine varabilmeniz için,  

sizin Güneş Sisteminiz yerinden değişti.“ 

Bana göre bu Aktarım, gelmekte olan önemli bir ‘köklü değişimi’, bir ‘boyut değişimi’ni, farklı bir 

kâinata ‘geçiş’i vurguluyor. “Bildiğiniz renklerin ötesine varmak” ifadesi açıkça mevcut maddi 

alemden başka bir kâinata / boyuta geçiştir. Bu ifadeyi, boyut değişimini vurgulayan önemli bir 

Aktarım olarak görmekteyim. Gördüğümüz yedi rengin ötesini, yani görmediğimiz yedi rengi gö-

rebilmemiz için Güneş Sistemimiz yerini / frekansını değiştirmiş. 

(Bu kesitte şunu vurgulamalıyım: Hurtak’ın ‘Enok’un Anahtarları’ kitabının çok fazla bölümü okun-

ması ve anlaşılması zor bir eser. Fizik, kimya, kuantum, ezoterizm, astronomi, astroloji, mistisizm 

vs. gibi konuları bilmeyi, en azından bulaşmış olmayı gerektiriyor. Ancak Bilgilerimiz ışığında okun-

duğunda bazı satırlarda çarpıcı anlatımlar ile karşılaşılmakta.) 

Bilgilerimizde ‘Mezuniyet’ 

Bilgilerimizde de “mezuniyet”e yer verilmekte. Bilgilerimizde ‘mezuniyet’ kavramı, yeterince eği-

tilip Bilgilerimizi öğrenmiş ve yaşamlarına indirgemiş olanların ‘mezun’ edilip, yenilerini eğitmek 

için, tekil olarak görevlendirilmeleri şeklinde yorumlanıyor: 

“- Unutmayınız ki O, sizi her şeyinizle tanıyor; bütün artı ve eksilerinizle.  

Ve şimdi siz sevinmek için iyi biliniz: Şâlûşez’e mezuniyet verecek sizlersiniz. 

Size bunun tarzını, şeklini getireceğiz, öğrenecek ve süratle hareket edeceksiniz.  

Çünkü başarı, karar, proje ve teşebbüs aşamasından sonra süratle doğru orantılıdır. ……… 

- Şidi, artık gerçek merkez, hareket merkezi, eski tabirle dergahınızı kurma vaktidir. ….. 

Önce dergâhta Şaluşez’i yavaş yavaş layık gördükçe mezun edecek,  

yerine yenilerini alacaksınız. …………. 

Ş – Bunları mezun edeceksiniz dediniz. Onlarla ilişkimizi kesecek miyiz? 

- Yeni yeni Şaluşezler yapabilmek için eskileri yetiştirip gönderecek. ……… 

Ş – Dışarıda şimdi ders gruplarında kişiler var. Bitiyor onların dersleri şimdi. 

- Onlar yeni Şaluşezler olacaklardır. Halkalar halinde cereyan edecek,  

şimdiki ders grubunda olanlar, şimdiki Şaluşez’in dışındaki halkayı tamamlayacaklar. 

Şaluşez’den mezun ettikçe halkadan onların yerini alacak.” 

Bedri Ruhselman ve “Tekamülü Tamamlayıp Diploma Alanlar” 

Bedri Ruhselman, “itiraf” olarak tanımlanan ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ kitabında, ‘mezun olup dip-

loma almayı’, gerekçeleriyle birlikte, hiçbir ek yoruma gerek bırakmadan, net bir şekilde açıkla-

mış: (Alıntılar söz konusu kitabın ‘Günümüz Türkçesine uyarlanmış’ nüshasındandır.) 

“Öyleyse, kademeler ne kadar aşağılarda ise o kademedeki sevgiye karışan ‘bencillik’ malze-
meleri ve titreşimleri de o kadar fazla olur. Tam tersine gelişim kademeleri ne kadar üst 
denge seviyelerinde ise ‘sevgi’ unsuru da o oranda saf ve erdem titreşimleriyle zenginleşmiş 
olur. Ve bu gelişim hâli sonunda öyle bir duruma gelir ki, insanlara karşı duyulan bu erdemli 
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hisler onlara hizmet etmek, onların iyilikleri, gelişimleri konusunda her türlü yardımda bu-
lunmayı -ne pahasına olursa olsun- göze almak gibi çok kapsamlı ve yüksek derecelere ula-
şır. Ve o zaman vicdanın nefsaniyet unsurları ve realiteleri bencillikten sıyrılıp başkalarını 
düşünme yollarında yürümeye başlarlar. Vicdan mekanizmasının denge seviyeleri artık baş-
kalarını düşünmenin yüksek ve idrakli alanlarında ortaya çıkar. O insan başkalarının yük-
selmeleri için her türlü özveriye katlanmayı kendine bir borç, bir vazife sayar. O zaman on-
daki sevgi bir vazife sevgisi hâlini almaya yüz tutar ki bu da artık onun, ‘vazife planı’nın 
eşiğine gelmiş olmasının işaretidir.  

İşte, vicdan mekanizmasının bu alanlara kadar ulaşmış yüksek denge seviyesi, Dünya 
Okulu’nun insana kazandırdığı en yüksek aşamadır. Bu aşamaya ulaşan insan Dünya 
Okulu’ndan tam derece ile diplomasını alacak ve dünyada kazandığı en yüksek öz bilgi 
gücüyle vazifeler kabul ederek daha güçlü ve mutlu bir varlık hâlinde yüksek planlara 
geçecektir. Bu duruma geldikten sonra vicdan düalitesi ortada kalmayacak, onun yerini 
daha yüksek düzende bir vazife düalitesi alacak ve varlık o andan itibaren hakiki ve nesnel 
bir tekâmül mekanizması içine girmiş olacaktır. Çünkü ileride söyleyeceğimiz gibi, vazife 
aşamasından önceki tekâmül gidişi, daha çok öznel koşullar içinde gerçekleşmektedir.“ 
(Sayfa 121) 

“Bugün artık korku ve his devri değil, bilgi, mantık ve idrak devri egemendir. Bundan dolayı, 
geçmişte büyük dinlerin, hakikatler karşısında zorunlu olarak kullandıkları semboller, ale-
gorik açıklamalar ve ifadeler bugünkü idrakler karşısında istenilen sonuçları vermemekte-
dir. Bugün hakikatleri dünyaya açıkça, olduğu gibi belirtmemiz gerekiyor. Çünkü insanlar 
artık hidrojen atomu âleminin (madde alemi-İHA) son olgunluk noktalarına ulaşmışlar ve 
bu muazzam âlemin kapısından dışarı çıkmak üzere onun eşiğine adımlarını atmışlardır. Bu 
eşik ise ancak idrak ve bilgi olgunluğu ile aşılabilir. 

Bu sözler açık ifadeleri taşırlar. Hidrojen aşaması, ruhların tekâmüllerinde ilk madde aşa-
masına ait karanlık, muazzam ve sonsuzluk kadar uzun mekanik bir gelişim aşamasını takip 
eden bir âlemin, varlıklar âleminin başlangıcıdır. Bu âlem bütün küreleriyle, Güneş Sistemle-
riyle, nebülözleriyle insanlar tarafından görülen mikrometrik ve makrometrik muazzam bir 
evreni oluşturur ki, madde evreni denince insanlar yalnız bu evreni görürler ve kabul eder-
ler. Çünkü bu, insanların bağlı oldukları, içinde yaşadıkları âlemdir. Onlar için bu âlem her 
ne kadar sonsuz görünürse de, aslında madde cevherinin sonsuz gelişim aşamalarını içeren 
evrenin, sadece hidrojen atomu olanaklarına özgü belli ve küçük bir kısmından ibarettir ki, 
buna “hidrojen aşaması”, ya da “hidrojen âlemi” diyoruz. İşte bu hidrojen âlemi içinde, in-
sanlar tarafından “madde” diye nitelendirilen ve kendilerine özgü zaman ve mekân meka-
nizmalarına tabi olan bütün cisimler, oluşlar ve realiteler toplanmıştır.  

Bu topluluklar arasında sayısız miktarda nebülözler vardır. Bu nebülözler milyarlarca Gü-
neş Sistemini içerir. Bu sistemler bir çekirdek etrafında dönen, o çekirdekle bir bütün oluştu-
ran çeşitli madde parçalarından, yani gezegenlerden oluşmuştur. Bu sistemlerden bir tanesi-
nin gezegenlerinden biri de Dünya’dır. Hidrojen aşaması idrakine bağlı bir görüşle, muaz-
zam bir madde varlığı içinde bir nokta kadar değeri olmayan Dünya, aslında hidrojen âlemi 
içinde göründüğü gibi küçük ve önemsiz değildir. Dünya, hidrojen aşaması denilen bu çok 
uzun ve yarı idrakli madde âleminin en son duraklarından biridir. Bu muazzam ve son-
suz âlemin, kendisinden daha sonsuz yüksek vazife ve organizasyonlar evrenine açılan kapı-
larından bir tanesi de Dünyadaki insanlık aşamalarında bulunur. Öyleyse artık insanlarca 
bilinmesi gereken aşağıdaki hakikatleri, hiçbir sembole ihtiyaç duymadan açıklama zorun-
luluğu ortaya çıkmaktadır. 

Hidrojen evreninin gelişim ortamlarını oluşturan sayısız nebülözün içinde milyarlar ve 
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milyarca Güneş Sistemi vardır. Her Güneş Sisteminde çeşitli küreler vardır. Her kürenin etra-
fında, o küreye özgü bir manyetik alan bulunur. Bir sistemdeki kürelerin manyetik alanları-
nın birbiriyle uyumlanıp kurdukları ilişkilerden, o sistemin kendine özgü manyetik alan sen-
tezi meydana gelir. Sistemin bu manyetik alanları da, birbirleriyle ilişki ve denge hâlindedir-
ler.  

Sistemlerin kürelerinden bir tanesi kendi yerinde döner. Buna “Güneş”, ya da “çekirdek” der-
ler. Diğerleri bu çekirdeğin etrafında dönerler. Bunlara da “gezegen” derler. Sanıldığı gibi 
bir sistemin gezegenleri o sistemin Güneşinden koparak ayrılmış parçalar değildir. Bunlar, o 
sistemin bağlı olduğu nebülözün içinde ayrı ayrı oluşmuş ve gelişim derecelerine göre man-
yetik alanlarının ilişki ve dengeleri sonucunda meydana gelen hareketlerle birbirine bağlan-
mışlardır. Bundan dolayı, bir sistem içinde Güneşe ayrıcalık vererek onu bir tarafa, gezegen-
leri, diğer tarafa ayırmak doğru değildir. Güneş de sistemin dereceleri içinde kendi yerini al-
makta ve gezegenleri arasına karışmaktadır. Derecesi de onlardan üstün değil, birçoğunun 
aşağısındadır. Yalnız biraz sonra söyleyeceğimiz gibi Güneşte, bütün gezegenlerin yöneti-
minde rol alan vazifeli varlıkların daha çok toplanması, bu bakımdan ona sistem içinde ay-
rıca bir yer verilmesine sebep olur.  

İşte böylece her sistemin Güneş ve gezegenleri, o sistem içinde yetişmek üzere bulunan var-
lıkların en basitinden en tekâmül etmiş olanına kadar, hepsinin ihtiyaçlarını tatmin edici 
tarzda derecelenmiş ve düzenlenmiştir. Öyleyse bir sistemin her gezegeni, kendisinden bir 
üstün olan gezegeninin daha üstün olanaklarına varlıkları hazırlamak işlevini üstlenmiştir. 

Bir sistem içinde tekâmül eden basit varlıklardan başka, sistemin bütün geri kürelerinde ve 
özellikle Güneşinde, o sistemin içindeki ileri gelişim aşamalarına varmış bedenlilerin 
tekâmülleriyle ilgili her türlü olanakları sevk etmek ve yönetmek vazifesiyle yükümlü, ‘va-
zife planı’nın güçlü varlıkları bulunur. Bunlar o kürelerin maddeleriyle bedenlenmiş de-
ğildirler. Onların bedenleri, hidrojen evrenine ait olmayan daha yüksek madde or-
tamlarından toplanmış malzemelerle yapılmıştır. Bu bakımdan onlara “beden” de de-
mek uygun değildir. Onlar bu maddeleri, yükümlülüklerinin yerine getirilmesine en elverişli 
şekilde bizzat kendileri toplarlar. Ve vazifelerine uygun gelen o sistemin kürelerinden bi-
rinde ya da birkaçında bu süptil maddeleri araç olarak kullanıp vazifelerini yaparlar. Bun-
lar, enkarnasyon anlamında düşünülmemek koşuluyla, istedikleri kürede bulunabilirler. Ör-
neğin, gereğine göre Güneş’i, Ay’ı, Merih’i, Jüpiter’i ziyaret edebilirler. Bunlar, sistemlerin çe-
şitli düzenlerinin uygulamalarında vazife gören, ‘vazife planı’nın varlıklarıdır.  

Fakat dediğimiz gibi kürelerde bunlardan başka, tekâmül etmek üzere bedenlenen, asıl o kü-
relerin sakinleri vardır. Bunlar dünyada olduğu gibi, o küreden kendilerine birer beden ya-
pıp onlara bağlanarak, o bedenleri o küredeki hayatı boyunca kullanan bedenli varlıklardır. 
Bu varlıklar Güneş Sistemimizin bütün diğer gezegenlerinde Dünyamızdakinden daha basit 
ve geri durumdadırlar. Bunlar, bulundukları kürelerde sayısız bedenlenmeler geçire geçire 
gelişip daha üst kürelere atlarlar ve sonunda sistemlerinin en tekâmül etmiş küresine gelir-
ler. Sistemimizde bu tekâmül etmiş küre Dünya’dır ve onun en tekâmül etmiş varlığı 
da insandır.  

İşte kürelerdeki basit bedenli varlıkların gelişimlerine, o sistemdeki, biraz önce söz ettiğimiz 
vazifeli varlıkların çeşitli yardımları dokunur.  

Sonunda o sistemin en tekâmül etmiş küresini de, örneğin sistemimizde Dünyamızı da ta-
mamlamış bedenli varlıklar hidrojen (madde-İHA) âlemini bitirmiş, üst âleme liyakat 
kazanmış durumlara girerler.  

Öyleyse hidrojen âleminin sayısız nebülözünün, milyarlarca sisteminin, milyarlarca tekâmül 
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etmiş küresinden milyarlarca varlık, evrenin üstün vazife âlemine geçmektedir.  

* * * 

Güneş Sistemimizin en tekâmül etmiş gezegeni Dünyamızdır, Yeryüzü küresidir. Ve sanıldığı 
gibi örneğin Merih’te ya da sistemin diğer gezegenlerinde, ya da Güneşinde Dünyadakinden 
daha tekâmül etmiş varlıklar yoktur. Çünkü gerçekten Güneş Sistemimizin tekâmül etmiş ge-
zegenlerinden biri de Merih olduğu hâlde, buradaki varlıklar dünyadakilerden daha az 
tekâmül etmiştir. Sistemimizin en geri gezegenlerinden birisi Plüton’dur. Bu gezegenin en 
tekâmül etmiş varlığı, dünyamızın en geri varlığı olan ‘küf’ten daha geridir.  

Aynı şekilde, Güneş de sistemin geri bir küresidir. Aslında Güneş maddesinin bu basitliği yü-
zünden yönlendirilmesi kolay olduğu için sistemin diğer gezegenlerini ve özellikle Dünya’yı 
yöneten vazifeliler, daha çok Güneşte bulunurlar. Fakat söylediğimiz gibi, bu vazifeliler diğer 
gezegenlerde de dolaşabilirler. Ve her kürede vazife görebilirler.  

Demek ki, Güneş Sistemimizde, hidrojen âleminin gelişim aşamalarını tamamlayıp 
oradan diplomasını alarak üst âleme terfi edecek varlıkların toplandıkları yer Dün-
yadır. Dünyamız, Mu devrinin kapanışının ardından geçen yetmiş bin yıl süresinde artık bu 
devredeki vazifesini bitirmek üzere olan, üzerinde taşıdığı insanlara, layık oldukları âlemle-
rin kapılarını açma ve olanakları tükenmiş hidrojen âlemi kapısını da arkalarından kapama 
hazırlıklarına başlamıştır.” (Sayfa 233-236) 

‘Geçiş’ / ‘Kâinat Değiştirme’ 

Daha önce de belirttiğim gibi, “Kâinat değiştirme” anlatımını, “Süveyd’in Bahçesi”ne alınmaktan 

farklı gördüm. “Süveyd’in Bahçesi”nin, içinde bulunduğumuz boyutta olduğu Bilgilerimizde vur-

gulanıyor. Ancak “kâinat değiştirme”yi, Dünya Okulu’ndan mezun olmak, yükselip daha üst bir 

kâinata / boyuta “geçmek” olarak düşündüğümü aktarmıştım.  

Cannon’un, ‘Karmakarışık Evren’ kitabında ‘Yeni Dünya’ya Geçiş’i anlattığı satırlara bakalım: 

“Bu konu üzerine son bir bilgi de 2004’te ofisimde gerçekleştirdiğim bir seans sırasında bir 
danışanımdan geldi. Bu konuyla ilgili hâlâ net olmayan bir şey olduğunu düşünüyordum: 
Nasıl oluyordu da ‘Yeni Dünya’ya Geçiş’ yapan bazı insanlar ‘Geçiş’ yaptıklarının far-
kında olurken diğerleri olmuyordu? Koca bir nüfusu, sadece azınlığın olanların far-
kında olduğu bir biçimde bir yerden bir yere taşımak nasıl mümkün olabilirdi?  

‘Onlar’ bu sorunun kafamı kurcaladığını görmüş olsa gerek ki cevabı bana temin ettiler. Zira 
tüm parçalar yerine oturmadıktan sonra bunlar üzerine yazılar yazmam ve konuşmalar 
yapmam mümkün olabilir miydi? 

B* - Çoğu gezegen, özellikle de bu gezegen, normalde beş yüz elli bin insanın yaşayacağı şe-

kilde tasarlanmıştı. Yarım milyon insana göre. Normalde en fazla bu kadar olması gereki-

yordu. Bu büyük değişimleri deneyimlemek için giderek daha fazla insan burada reenkarne 

oluyor.” 

Süjenin Cannon’a aktardığı “bu gezegen, normalde beş yüz elli bin insanın yaşayacağı şekilde 

tasarlanmıştı” sözleri, ne kadar gerçekçi olabilir diye düşündürüyor insanı. İslam ve bazı kültür-

lerde yer alan, “Allah'ın yarattığı her canlıya yaşamını sürdürmesi için gerekli olanı (rızkı) verir” 

inancına ters gelmektedir bu aktarım. 

Ancak Dünyanın kaynaklarının sonsuz olmadığı ve sonsuz adette kişiye yetmeyeceği bilimsel, ma-

tematiksel ve ekolojik bir gerçek. Dünyamızın petrol, kömür, doğal gaz gibi enerji kaynakları ile 
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altın, demir gibi yer altı madenlerinin oluşumları milyonlarca / milyarlarca yıllarda gerçekleşmek-

tedir. Bunlar, insanlık tarafından tüketildikçe ‘tükenen’ sınırlı, yenilenemez kaynaklardır. 

Bunlara karşılık Güneş enerjisi, rüzgâr, dalga gibi doğal kaynaklar, doğa var oldukça, pratik olarak, 

‘sonsuz’ kabul edilebilir. Ancak bu kaynaklardan enerji elde etmek için kullanılan malzemelerin de 

sınırlı olduğu gözden kaçırılmamalıdır. 

Tatlı su, temiz hava ve verimli toprak gibi temel yaşam kaynakları, teorik olarak döngüsel sistem-

lerle yenilendiği düşünülse de, gerçekte, ‘kirlenme’ ve ‘aşırı kullanım’ nedeniyle yenilenme kapa-

sitesinden daha hızlı bozulmakta ve tükenmektedir.  

Bu nedenlerle, Dünya'nın belirli bir taşıma kapasitesi (carrying capacity) olduğu kabul edilmelidir. 

Ancak bu değerin ”beş yüz elli bin” kişi olabileceği de ön görülemez.  

Bilgilerimiz içinde 1964 yılında gelen ilk uyarılardan biri neydi? Kulak verelim: 

“Siz bu kadar çoğalmadan her şey daha düzgündü... Her şeyden önce çoğalmamaya, 

artmamaya, ağırlaşmamaya çalışınız. Önce onu hallediniz.” 

1964 yılında Dünya nüfusu 3,2 milyar idi, bugün 8,1+ milyar. Sınırlar aşılmış vaziyette! 

Cannon’un kitabında Varlık anlatmaya devam ediyor: 

“B* - Dünya onarılabileceğin ötesinde zarar gördü ve değişti. Ne yazık ki bu gezegen başlan-

gıçtaki mükemmel haline geri dönülemeyecek biçimlerde değişti.” 

"O ilk ‘Ol’ emrini verdi vereli, insan kendi eliyle koyuyor önüne her engeli.  

Ve insan yeryüzüne ayak bastı basalı,  

şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız kaç yerinden yaralı." 

“Zaman hiç durmadan akıp giderken, O’nun dilemediği işleri,  

O’nun dileyerek varettiği Sevgisinden ve bir yerden hayırlı olsun diye,  

denemek için serbest bıraktığı, sizden öncekiler, kâh iyi gittiler, kâh sapıttılar.  

Bu böyle, zaman zaman, yok olmaya yakın süregeldi.  

Ve şimdi belli bir yerde, belli bir şey, yine birden hayrınıza değişecek.  

Ve siz ve insan kardeşleriniz, O’nun istediği şeyden, O’nun istediği hayırdan ve  

şekilden çok uzakta, başka dallara tutunmuş sallanmadasınız.  

O sizi belli değişimde, belli yerde olmanızı istediğinden,  

son günlerde, son defa sınamadadır. Ve siz yetişecekseniz, sınanıp geçeceksiniz.  

Yetişmeyecekseniz, sınavı kaybederseniz, donup kalacaksınız.”  

“B* - Ama Yaratan’ın direktifi üzerine artık bu durumun düzeltilmesi gerekiyor. Çünkü çok 

uzun zamandır bu böyle sürüyor. Bunu yapmanın iki yolu var. Gezegenin dönmesini ve 

yerkabuğunun yer değiştirmesini sağlayabilirsin. Ve bu olduğunda gerçekten sıfırdan 

başlaman gerekir. Buz Devri’ne neden olan ve dinozorları öldüren de buydu. Bunun nasıl 

gerçekleştiğinin önemi yok, ama sonuçta aynı şeydi. Bir uygarlık yok olur, Buz Devri ve 

Neandertal İnsan ile başlarsın ve o muhteşem sayılan şeylerin hepsi yeniden yaşanır.” 

Varlık’ın “Buz Devri ve Neandertal İnsan ile başlarsın ve o muhteşem sayılan şeylerin hepsi ye-

niden yaşanır,” anlatımı üzerine Bilgilerimizdeki şu satırlara bakalım: 
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“Elbet ki bir zamanda, sizden olup da tek başına dolaşanın varlığına inanmanız gerektir. 

Çünkü her oluşun başında önce bir tek vardı ve ondan nesli devam edecek ikinciler geldi. 

Bu onüç kere değişmeden aynı oldu böylece. ………………. 

O, ondan sonrasını öyle bir düzenle kurar ki, her defasında her şey,  

aynen başından başlayıp sonuna kadar gider.  

Her defasında yalnız artakalan, bir öncekinden daha fazla çok bilen, daha önce gelişen,  

zamanı anlayan, ona değer verendir. İşte aradaki tek fark bu.” 

Süjenin kullandığı “Neandertal İnsan” vurgusu, ilkel insan çağrışımı yapsa da, güncel bulgular Ne-

andertallerin oldukça karmaşık ve gelişmiş bir kültüre sahip olduklarını ortaya koymaktadır Onlar, 

güçlü fiziksel yapıları ve gelişmiş kültürleri ile zorlu buzul çağı koşullarına mükemmel şekilde 

adapte olmuşlardı. Alet kullandıkları, avcılık yapabildikleri, et, bitkisel gıdalar ve deniz ürünleri 

tükettikleri bilinmektedir. Dayanışma olarak yalnızca sağlıklı bireylere değil, yaralı ve yaşlı bireylere 

de baktıklarına dair kanıtlar mevcuttur. Bu, sosyal bağ ve empati kurduklarını göstermektedir. Ölü-

lerini gömüyorlardı, hatta bazı mezarlarda ölünün yanına eşya ve çiçek gibi öğelerin de bırakıldı-

ğına dair kanıtlar vardır. Bu, onlarda bir ölüm algısı ve belki de ölümden sonraki yaşama dair bir 

inançlarının var olduğunu göstermektedir. Mağaralarda sanatsal faaliyetler, kendilerini süslemek 

için delikli deniz kabukları ve hayvan dişleri gibi nesneler kullandıklarına dair kanıtlar bulunmuştur. 

Yani, süjenin “Neandertal” ifadesi Bilgilerimizdeki “her defasında yalnız artakalan, bir öncekin-

den daha fazla çok bilen, daha önce gelişen, zamanı anlayan, ona değer verendir” anlatımına 

çok ters değildir. 

Tekrar Varlık’ın anlattıklarına dönelim: 

“B* - Uygarlığının kontrolünü kaybedersin ve ondan geriye kalan tek şey Atlantis ve Lemurya 

efsanesi gibi bir efsane olur. Bu daha önce defalarca yaşandı. Ama bu sefer öyle olmaya-

cak. Bu sefer gezegen olarak topluca ‘Geçiş’ yapacaksınız. Aslında bir evren olarak top-

luca. Boyutu tamamen değiştireceksiniz. Boyut değişecek. Şu anda içinde bulunduğumuz 

3,6’dan 5’e geçeceksiniz. “Dörde ne oldu?” diyebilirsiniz. Dört zaten bir bakıma burada 

sayılır ama onu atlayacaksınız. Beşe geçeceksiniz. Boyutsal değişim zamanı geldiğinde ke-

limenin tam anlamıyla onu atlayacaksınız. Burada bir sürü komplikasyon söz konusu ola-

bilir. O yüzden bu olay bu kadar dikkatle izleniyor. Ruhsal olarak hazır olan birçok insan 

bu dönüşümü kolayca gerçekleştirecek.  

Diğerleriyse gerçek anlamda gezegenden alınacaklar. Çoğu ne olduğunu bile anlamadan, 

göz açıp kapayıncaya kadar gerçekleşmiş olacak bu. Ve onları bekleyen tertemiz durum-

daki başka bir gezegene gidecekler. Ve şimdikinden çok üstün yetilere sahip olacaksınız. 

Şu anda beş temel duyunuz var. Dönüşüm gerçekleştiğinden bundan çok daha fazlasına 

sahip olacaksınız. Otomatikman telepatik olacaksınız.” 

Cannon’daki “Beş duyu algılamasının ötesine geçme” anlatımı şunu hatırlatmıyor mu? 

“Elbet ki bilinecek olan, ikisi bir olduğunda vardır.  

Ve o ikisi elinizde iken, siz doğruda ve iyide oldukça, varoluşunuzun sebebini bulabilirsiniz.  

Sizin farkına vardıklarınız, sizde olan beş varlıktan dolayıdır.  

Sizin farkına varacaklarınız, size bildirilen beş şartla olacaktır.” 

Devam…. 
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“B* - İnsanlar ertesi gün uyanacak – ya da geçişin nasıl gerçekleştirildiğine bağlı olarak bir-

kaç gün olabilir. Bu daha önce de oldu bu arada. Sistem kapanacak. Geçici olarak uyu-

tulma gibi bir şey bu. Durduruyoruz. Nüfusun transferi iki ya da üç günü alabilir.” 

Bu kesitte Varlığın anlatımı üzerinde biraz durmak gerekir. Bu anlatımda iki husus öne çıkartılmış: 

(1) Ruhsal olarak hazır olanların boyutsal geçişi ve (2) Diğerlerinin alınıp kurtarılmaları, onlar için 

hazırlanan bir başka gezegene götürülmeleri. 

Eğer doğru yorumluyorsam, Bilgilerimizin işaret ettikleri ile örtüşmekte. Ancak ne Cannon’un oku-

yabildiğim kitaplarında, ne de başka kaynaklardan aktarımlarda ‘alınma’ veya ‘geçiş’ için gerekli 

olan ön şarta, yani ‘Beş Başamak’a açık bir şekilde rastlamadım. Gerek ‘alınma’, gerekse ‘geçiş’ 

için tek şart ‘ruhsal yükselme’. ‘Ruhsal Yükselme’ de ‘Beş Basamak’ı adımlamak ile gerçekleşiyor. 

Bence, Bilgilerimiz aktarılırken, İnsan Kardeşlerimize “Neden? Beş basamağın neden gerekli ol-

duğu?” da anlatılmalıdır. Çünkü Dünyamız sürdürülebilir yaşam için gerek ahlaki, gerek sosyal, 

gerekse ekonomik olarak geri dönülemez bir noktaya geldi. Artık sorun ahlaki, sosyal, ekonomik 

boyutun ötesine geçmiştir. 

Cannon ile Varlık arasındaki ikili konuşmadan alıntılamaya devam edelim….. 

“D - Tüm Dünyanın mı yoksa sadece… 

B* - Evet. Bu geçişi gerçekleştirmeye ruhsal olarak hazır olan herkesin. Hepsi götürülecek. 

Ve diğer gezegende uyandıkları zaman neler olduğunun farkında bile olmayacaklar. Bu ge-

zegende birkaç sene önce de böyle bir değişim yaşandı. Çoğu bunun farkında olmayabilir. 

Ama bu oldu. Bir gecede bir hafta geçmiş gibi oldu. O şekilde gerçekleşti. 

D - O zaman neden böyle bir şey oldu? 

B* - Güneşte teknik değişiklikler ve ayarlamalar yapmamız gerekiyordu. Herkes bunu göre-

bilseydi, ne olduğundan haberleri olurdu. Böyle bir şey yapmak için pek pratik bir yol de-

ğil bu. O yüzden biz de herkesi kapattık.” 

D - Bundan haberleri olmasın diye mi? 

B* - Evet. O gece yattınız ve zaman dilimi olarak gece on ikide olduğunuzu sanarak uyudunuz. 

Ve uyandınız. Ve saatiniz hâlâ aynı şekilde işliyordu. Ama aslında bir hafta geçmişti. 

D - Herkes ertelenmiş canlandırma haline mi sokulmuştu? 

B* - Evet. Her şey aynı anda kapatılıyor. 

D - Dünya hareket ederken mi? 

B* - Evet. Gezegen hareket ediyor. Sizin deyiminizle “gece ve gündüz” oluyor. Ama aslında biz 

buna ayar yaptık. Yaklaşmakta olan bu gezegensel ayarlama. Yaklaşmakta olan bu fre-

kans değiştirme şeyi. Bunu herkes uyanıkken yapamazsın. Yoksa insanlardan türlü türlü 

tepkiler gelir. Ama aslında onları kapatabiliyoruz. Çok teknik içeriyor.” 

Burada duralım! Bilgilerimizdeki şu satırlar aynı şeyi mi aktarıyor acaba? 

“Bu gece ne oldu biliyor musunuz ve bu gece daha da ne olacak? 

Görmeyenlerin daha iyi görmeleri için, şimdi bildiğiniz renklerin ötesine varabilmeniz için,  

sizin Güneş Sisteminiz yerinden değişti. Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız,  

üç gün içinde bir değişik olacak, hiçbir şeyden korkmayınız,  

sabırla bekleyiniz ki, olacak hayrınızadır çünkü.” 

Annie Kirkwood’un vizyonunda da, Dünya iki Dünya’ya ayrılırken, bir Dünya’daki insanların diğer 

taraftakilere ne olduğundan haberi olmuyordu. Benzer ifade İncil’de de var: 
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Yeni Ahit, Luka İncili 17:31-36 
“31 O gün damda olan, evdeki eşyalarını almak için aşağı inmesin. Tarlada olan da geri dön-

mesin.  
32 Lut'un karısını hatırlayın! 
33 Canını esirgemek isteyen onu yitirecek. Canını yitiren ise onu yaşatacaktır.  
34 Size şunu söyleyeyim, o gece aynı yatakta olan iki kişiden biri alınacak, öbürü bırakılacak.  
35-36  Birlikte buğday öğüten iki kadından biri alınacak, öbürü bırakılacak.” 

Aynı anlatım ile Matta İncili’nde de karşılaşıyoruz. Tek farkla, birinde “Lut” denilirken diğerinde 

“Nuh” deniliyor. Demek ki, bu iki olay benzer: 

Yeni Ahit, Matta İncili 24:38-40 
“38 Nuh'un gemiye bindiği güne dek, tufandan önceki günlerde insanlar yiyip içiyor, evlenip 

evlendiriliyorlardı.  
39 Tufan gelinceye, hepsini süpürüp götürünceye dek başlarına geleceklerden habersizdiler. 

İnsanoğlu'nun gelişi de öyle olacak.  
40 O gün tarlada bulunan iki kişiden biri alınacak, biri bırakılacak.  
41 Değirmende buğday öğüten iki kadından biri alınacak, biri bırakılacak.” 

Bilgilerimizde farklı mı? 

“Bir gün içlerinden biri, biliniz ki şaşacaktır yolunu ve işte o zaman,  

şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınız duracak.  

Ve hiç kimse bulamayacak en çok sevdiği oğlunu.” 

İncil’deki anlatımlar ile Bilgilerimizdeki bu Aktarımın “alınma” için mi, yoksa “geçiş” için mi oldu-

ğunu ben ayrıştıramadım, arasına kesin bir çizgi koyamadım. Ancak İncil’den alıntıladığım ayetler, 

özellikle bu yazı dizisi ile benim vurgulamaya çalıştığım, insanlığın Hz. Lût, Hz. Nuh dönemleri gibi 

bir eşikte olduğunu göstermektedir. 

Cannon’un kitabından alıntılamaya devam ediyoruz: 

“İncil’de de bu olaydan “yakında” gerçekleşecek bir olay olarak bahsediliyor. Ama dünyanın 
yeni bir boyuta geçmeye hazırlanmasının etkilerini artık etrafımızda daha net bir şekilde 
görebiliyor ve hissedebiliyoruz.”  

Bilgilerimizde de vurgulanmıyor mu? 

“Etrafınıza daha dikkatli gözlerle bakınız; bazı şeylerin değişmeye başladığını, 

bazılarının değiştiğini, bazılarının çok değiştiğini fark edeceksiniz. 

İşte bu şimdi zararına yaptığınız her şeyden dolayıdır Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın. 

Dikkat ediniz, vaktinde olmaması gereken oluyor, vaktinde olması gereken olmuyor. 

Ve dikkat ediniz bir şey, farkına varmadığınız halde bir yerden diğer bir yere geçiyor. 

Ve bir şey yine, farkına varmadığınız halde bir yerden geliyor. 

İşte bu, sizin kötü yaptıklarınızdan, işte bu, anlamayarak çizdiklerinizden dolayıdır 

Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın. Öyleyse vakit gelmektedir.” 

Cannon şöyle devam ediyor: 

“Onlar, frekansların ve titreşimlerin yükselmesinin etkilerini fizikselde de göreceğimizi söyle-
mişlerdi. Pek çoğumuz önemli bir değişimin gerçekleşmekte olduğunu varlığımızın derinlik-
lerinde hissedebiliyoruz. Etrafımızda belli belirsiz bir değişim gerçekleşirken fiziksel beden-
lerimizin de bu değişime ayak uydurması gerekiyor. Bu değişimin fiziksel belirtilerinin 
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bazıları pek hoş olmayabiliyor ve endişe yaratabiliyor. Ama onların dediğine göre, “Ge-
zegen titreşimsel açıdan frekansını yükseltmeye devam ettikçe, enerji blokajlarından 
kaynaklanan semptomlarınız da giderek hafifleyecek.” 

"O sizi belli bir titreşimle varetti. Hani her şeye karşı gelip,  

yeni titreşimler içinde yok olmamanız için, değişip uyabilinceye kadar." 

“Bizim size verdiklerimiz müjdeleyiniz diyedir; 

ta ki onlardan şikâyetiniz ve usancınız olmasın.  

Biliniz ki, varacak olanlar, O’nu anmayı unutmayanlardır.” 

* * * * * 

Farklı kaynaklardan alınan Bilgilerle derlenen bu Bölüm, insanın gelecekteki durumu konusunda, 

oldukça kafa karıştırıcı oldu. Ama şu başlıklar çok sarih: Dünya Değişimleri aşamasında (1) bir grup 

bu Dünyadan alınacak ve güvenli bir yere götürülecek, (2) bir grup maalesef geride kalacak, mah-

şer benzeri günlerde büyük zorlukları yaşayacaklar, hatta telef olacaklar, (3) bir grup ise boyut 

değiştirip, başka boyuta geçecekler. 

Ancak şu görülüyor: (1) Dünyadan alınacaklar, bir yere götürülecekler ile (3) başka boyuta geçe-

ceklerden olabilmek için ‘yükselmek’ gerekiyor. Maalesef ruhsal olarak belirli bir tekâmül yükse-

lememiş olanlar (2) geride kalacaklar. Her şey Beş Basamaktaki yerimize bağlı. 
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--  Bölüm 9  -- 

DURUM #3: GEÇİŞ YAPANLAR, 
“KÂİNAT DEĞİŞTİRMEYİ HAKKEDENLER” (devam) 

 

Dolores Cannon’da ‘Yeni Dünya’ya ‘Geçiş’ 

‘Geçiş’ konusu Dolores Cannon’un kitaplarında çok kez ele alınmış. Ancak “güvenli yere alınma” 

ile “başka boyuta geçme” konuları arasında açık seçik bir ayırım yapılmadığını, hatta yer yer iç içe 

girdiklerini gördüm. Cannon’un okuyabildiğim kitaplarında, bireyin ‘alınma’ ile ‘geçiş’ seçiliminde 

esasın ne olduğunu anlayamadım. 

Cannon’da ‘Yeni Dünya’ 

Cannon’un ‘Karmakarışık Evren’ dizisinin 2. Cildinin 30 ve 31. Bölümleri tümüyle ‘Yeni Dünya’ 

konusuna ayrılmış. Kitaptan muhtelif alıntılar yaparak devam edelim: 

“Diğer boyuta bilincimizi ve bedenimizin titreşimini ve frekansını yükselterek geçeceğiz. Bir 
süre fiziksel beden içinde devam edilebilecek. Ama bedene ihtiyaç olmadığını gördükçe fizik-
sel beden giderek ışığa dönüşecek ve sonunda ışıktan ve saf enerjiden oluşan bir bedenle ya-
şanacak. Bu tarif, bu kitaptaki çeşitli vakalarda danışanların gördüğü parlayan ve saf ener-
jiden oluşan bedenlere sahip varlıkları andırıyor. O varlıklar fiziksel kısıtlayıcı bir bedene ih-
tiyaç kalmayan bir noktaya tekâmül etmişlerdi ve biz de o noktaya doğru ilerliyoruz. Birçok 
vakada varlık yükseldiği zaman fiziksel bedenini de beraberinde götürüyor. Ancak bu sadece 
geçici bir süre için oluyor. Bedenden sıyrılma ve bedeni bırakma, varlığın eriştiği anla-
yış seviyesine bağlı olarak gerçekleşiyor. Biz aşina olduğumuz şeyi bırakmama eğilimin-
deyiz ama bedenlerimizi yanımızda götürmemiz mümkün olsa bile yeni boyuttaki yeni ger-
çeklik için fazla kısıtlayıcı olduklarını eninde sonunda anlayacağız. Bu yeni boyuttaki yeni 
ışık beden ya da enerji asla ölmeyecek. İncil’de geçen “Sonsuz Yaşam” da bu. 

Bu yaşamda öldükten sonra gittiğimizi keşfettiğim ruhsal taraf ya da iki yaşam arasındaki 
yer, bir geri dönüşüm merkezi gibi iş görüyor. Hâlâ çözümlenecek karma ya da yapılması ge-
reken şeyler olduğu için bizi başka bir yaşama daha taşıyor. İnsanlar derslerini ya da dön-
gülerini tamamlamadıkları için oraya gitmeyi sürdürüyor. Ama bilinç, frekans ve tit-
reşim yükseltildiği zaman artık oraya gitmeye gerek kalmıyor (yaşam arasındaki yere). 
Geri dönüşüme gerek kalmadığı için onun yerine herkesin ebedi olduğu yere gidilebiliyor. 
Ve orada sonsuza kadar kalınabiliyor. Orası muhtemelen birçok danışanımın “yuva” 
[Beyt-İHA] diye bahsettiği yer. Özlem duydukları ve geri dönmek istedikleri yer. Reg-
resyon sırasında orayı gördüklerinde duygusallaşıyorlar, çünkü bilinçli olarak öyle bir yerin 
var olduğunu bilmeseler bile derinden derine özlem duydukları yer orası.” 

“Bir gün bir başka yerde, bir başka zamanda yine her şey sizin için hayırlı olacak..  

Unutmayınız ki O sizi hiç bırakmaz, bırakmayacak, birlikte yaşayacaksınız.” 

Cannon kitabında ‘Geçiş’ / ‘Kâinat Değiştirme’ sürecinde Dünyanın ve bedenlerimizin etkilenece-

ğini ve bu değişime uyumlanamayanların durumunu anlatmaktadır: 
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“Bedenlerimiz ve etrafımızdaki her şey titreşim hızını artırıyor ve yeni frekansa uyum sağla-
maya çalışıyor. Bedendeki her bir hücre o kadar hızlı titreşmeye başlayacak ki, sonunda 
ışığa dönüşecek. Bu olduğunda beden ısısı artacak ve beden ışıkla parlamaya başlayacak. 
Bütün hücreler çok yüksek bir hızda titreşmeye başladığı zaman artık gözle görülür olmaya-
caksınız ve çok daha yüksek bir boyutsal gerçekliğe ‘geçiş’ yapacaksınız. Çünkü beden 
üçüncü boyutu aşmış olacak ve çok daha yüksek bir boyutun titreşim düzeyine ulaşmış ola-
cak. Bu da artık ölüm sürecinden geçmeyeceğiniz anlamına geliyor; çünkü bedenleriniz artık 
‘ışık beden’e dönüşmüş olacak. Artık sizin için yaşlanmak diye bir şey söz konusu olmayacak 
ve bir sonraki boyutsal gerçekliğe geçmiş olacaksınız. Oradan sonra ruhsal tekâmülünüzdeki 
bir sonraki aşamaya erişebileceksiniz. 

‘Onlar’ tarih boyunca böyle bir şeyin belirli bireylerin ve küçük grupların başına da geldiğini 
vurgulamıştı. Ama şu anki durumu bu kadar eşsiz kılan, gezegenin ilk kez topluca başka bir 
boyuta geçiş yapacak olması. Geçiş yapılacak olan boyut ise ‘Yeni Dünya’. Aynı şey İncil’de 
de “Yeni Gökyüzü” ve “Yeni Yeryüzü” olarak tarif ediliyor. Buna hazır olmayanlar geride 
kalacak ve karmalarını yaşamaya devam edecek. Bir değişimin gerçekleştiğinin farkında 
bile olmayacaklar. Aydınlanmamış olanlar, kalan karmalarını çözümlemek üzere hâlâ nega-
tifliğin bulunduğu daha yoğun bir gezegene geri dönmek zorunda kalacak. Titreşimleri 
“Yeni Dünya” ile uyumsuz olduğu için o dünyaya gelmelerine izin verilmeyecek.” 

Demek oluyor ki bir grup ruh, bu Dünya Okulu’ndan mezun olup kainatlar arası geçiş yaparken bir 

grup madde okulunda eğitime devam edecek. 

Bir Süjenin anlatımı ile ‘Yeni Dünya’ 

Danışanları (süjeleri) ile çalışırken Cannon’a, ‘Yeni Dünya’ ile ilgili farklı bilgi aktarımları da olmuş: 

(D: Dolores Cannon, V*: süje aracılığıyla bilgi aktaran varlık) 

“D - Farklı insanlardan bir sürü bilgi alıyorum ve Dünya’nın bir dönüşümden geçtiğini söylü-

yorlar. Bunun başka bir dünyaya yükselmek, titreşimin değişmesi gibi olacağını söylü-

yorlar. 

V* - Esas fikir, insanların biraz olsun genişlemesini sağlayabilmemiz. Bu düzeyi birazcık yük-

seltmemiz gerekiyor. Bunu yaptığımızda değişimi gerçekleştirebiliriz ve insanlar için işleri 

kolaylaştırabiliriz. Geride kalanlar değişmelerini sağlayamadıklarımız olacak. Bu kor-

kunç bir şey. Değişmelerini sağlayamadıklarımız. Sevmelerini sağlayamadıklarımız. Gör-

melerini sağlayamadıklarımız.. 

D - O halde diğerleri, değişenler ve sevenler, başka bir dünyaya mı gidecek? Başka bir 

Dünya’ya mı? 

V* - Başka bir boyuta doğru genişleyecek. Bunu sana nasıl açıklayabileceğime bir bakayım. 

Bir yükseliş gibi, bu şekilde anlayabilirsen, farklı bir titreşime yükseleceğiz. Neler oldu-

ğunu görebileceğiz. Onları durduramayız. Artık onlara yardımcı olamayız. 

D - Bu bir ayrılma gibi bir şey mi? İki ayrı Dünya gibi mi demek istiyorsun? 

V* - Hayır, hayır. Bu bir boyut değişimi. Değişemeyenler geride kalacak. 

D - Diğer boyuta geçtiğimizde orası fiziksel bir Dünya gibi mi olacak? 

V* - Aynı şimdiki gibi olacak. 

D - İki Dünya derken bunu kastetmiştim. 

V* - Evet, evet. Ama onlar bizim farkımızda olmayacaklar. Tanrı yardımcıları olsun, Onlar 

için çok korkunç olacak.” 

………………………………………. 
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“D - Ama yeni titreşime ve bire bir aynı bir fiziksel dünyaya geçenler… 

V* - Evet, ama bazıları değişimin farkında bile olmayacak. Bazıları olacak. Şimdiye kadar o 

yönde çalışmalar yapanlar. 

D - Arkada kalan insanların farkında olacaklar mı? 

V* - Sanmıyorum. Gerçekleşen değişimle ilgili bir farkındalık söz konusu olacak. Bu bilinçli bir 

farkındalık mı, emin değilim. Biz o boyuta geçeceğiz bunun farkında olacağız. Ama bazı-

ları olmayacak. Bir fark hissedecekler. Neredeyse bir temizlik, temizlenmişlik (purifica-

tion) hissi gibi. Bir tazelik, bir farklılık. Farkı hissedecekler. Sevgiyi hissedecekler. 

D - Yani bu yönde çalışmalar yapmış olmasalar da bu değişimi yaşayacaklar. 

V* - Evet, çünkü buna hazırlar. 

D - Ama diğerleri öyle olmayacak … 

V* - Onlar hazır değil, onlar hazır değil. 

D - Yani negatiflikte kalacaklar. O sırada tüm dünyanın değişeceğini de söylemiştin. 

V* - Evet, gidebilecek olanlar gidecek, ‘geçiş’ yapacak, yer değiştirecek. Ama bunu yapamaya-

cak olanlar, yapamayacak. Ve onlar için çok korkunç olacak. 

D - Yani yine de iki dünya varmış gibi olacak. 

V* - Evet, aynı anda var olan iki dünya. Ama her zaman birbirilerinin farkında olmayacaklar.” 

‘Geçiş’ Sonrası 

Süje ‘geçiş’ sonrası olacakları, insanların durumunu şöyle anlatıyor: 

“D - Bir soru daha sormama izin ver. Geçişi gerçekleştirenlerimiz yaşamına olduğu gibi mi de-

vam edecek? 

V* - Hayır, hayır, daha iyi bir şekilde. Farklı. Daha uzun. 

D - Fiziksel yaşamlar sürmeye devam edecek miyiz? 

V* - O boyutta fiziksel, evet. Ama bu boyuttaki gibi fiziksel değil, hayır. 

D - Benim demek istediğim, geçiş yaparsak… 

V* - Yaşayacak mısınız, ölecek misiniz mi demek istiyorsun? 

D - Yaşamlarımızı bildiğimiz şekliyle mi sürdüreceğiz? 

V* - Evet, bazıları değişikliğin farkında bile olmayacak. Anlıyor musunuz, kafalarına ektiğimiz 

o minik şey, farkında bile olmadan boyutsal geçişi gerçekleştirmelerine yardımcı olacak. 

Ama gerçekleşen yıkımın farkında olacaklar. Yıkımı görecekler. Gerçekleşen şeyi görecek-

ler ve ölmüş bedenleri görecekler, ama kendilerinin geçişi gerçekleştirdiklerinin farkında 

olmayacaklar. Kendilerinin de orada ölmüş bir şekilde yatıyor olmamalarının nedeninin 

geçişi gerçekleştirmiş olmaları ve değişimin onları etkilememiş olduğunu bilmeyecekler. 

D - Kafalarına konan bir şeyden bahsettin. Kastettiğin şey implant mı? 

V* - Hayır. Bir tohum, bir düşünce demek istedim. Bunun bilinçli olarak farkında olmayacak-

lar ama bu onlara yardımcı olacak. Bu, zamanı geldiğinde bilinçaltında kabul edilen bir 

kıvılcım gibi bir şey.  

D - Ama biz geçiş yaptığımızda yaşamlarımıza devam edeceğiz. Daha uzun yaşayacağımızı da 

duymuştum, doğru mu? 

V* - Daha uzun, daha iyi. Öğrenmek. Her şey çok daha iyi olacak. İnsanlar daha fazla şey 

öğrenecekler, bir süre sonra. Daha fazla şey bilecekler. Daha fazla şeyin farkında 
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olacaklar. O anda geçiş yaptıklarının farkında olmayabilirler, ama daha sonra bunu öğre-

necekler. Bir süre sonra neler olduğunu farkına varacaklar. 

D - Ve hazır olmayanlar diğer Dünya’da kalacak. 

V* - Evet, ölmüş olacaklar. 

D - Ve iki yerdeki çoğu insan da çok büyük bir değişimin gerçekleştiğini fark etmeyecek bile. 

V* - Diğer yerdekiler fark edecek. Ölmüş olacaklar. Ama fark edecekler çünkü öğrendikleri 

ders o olacak. Öldükleri anda bunu bilecekler. Gerçeği görecekler. Kaçırdıkları fırsatı da 

görecekler ve bundan ders alacaklar. 

D - Bana tekrar enkarne olduklarında negatiflikleri, ödeyecek karmaları varsa, artık Dünya’ya 

gelemeyecekleri, çünkü Dünyanın çok değişmiş olacağı da söylenmişti. 

V* - Değişimi gerçekleştirene kadar buraya geri gelmelerine izin verilmeyecek. 

D - Fırsatı kaçırdıkları için karmalarını çözümlemek üzere başka bir yere gideceklerini duy-

muştum. 

V* - Evet. Bazıları öyle yapacak. Bazılarına geri gelme fırsatı sunulacak. Ama bu biraz zaman 

alacak; uzunca, uzunca bir zaman. 

D - Ve biz o sırada yepyeni bir dünyada ilerliyor, yeni şeyler öğreniyor ve gelişme gösteriyor 

olacağız. 

V* - Çok güzel bir dünyada. Işık ve huzur dolu bir dünyada. İnsanların birlikte yaşadığı ve bir-

birini sevdiği bir dünyada. 

D - Ama bu dünya da şimdi yaşadığımız gibi dünya gibi ailelerimizin ve evlerimizin olduğu fi-

ziksel bir dünya olacak. 

V* - Sadece daha aklı başında bir dünya [salih kulların barınacağı-İHA] olacak. 

D - İşte bunu çok iyi anlayabiliyorum.” 

Işık ve huzur dolu bir ‘Yeni Dünya’ya ‘geçiş’, “kurtuluş müjdesi”nin ta kendisidir.  

Geçiş için Anahtar: Sevgi 

Bilgilerimizin tamamı ‘yükselmenin beş basamağı’, ve de en üst basamak olan ‘sevgi’ üzerine ku-

rulmuş. Süje Cannon’a sevginin önemini şöyle aktarıyor: 

“D - Farklı bir boyutta olduğunda diğerinin her zaman farkında olmadığını biliyorum. Ama si-

zin vermeye çalıştığınız mesaj, olabildiğince çok insanı da beraberimizde götürebilmemiz 

için sevgiyle ilgili bu bilgiyi yaymamız gerektiği. 

V* - Anahtar sevgi. Çünkü Tanrı Sevgidir. Ve Sevgi de Tanrı. Ve Sevgi en yüce güçtür. Ve yaşam-

larımızda hissetmemiz gereken de budur. Birbirimize vermemiz gereken ve birbirimize 

karşı hissetmemiz gereken.” 

“Bütün sevgiyi yalnız Sevgiyi Vareden bilir. O Sevgidir, çünkü O sevmeyi, sevilmeyi öğretir. 

Sevmek O’dur, sevilmek O’dur.” 

“O sizi sever ve siz O’nun Sevgisinden varedildiniz ve  

bilirsiniz ki sevgi güçtür.” 

“D - Evet, anahtar her zaman sevgi oldu. Yani onlar mümkün olduğunca çok insana anlat-

maya çalışıyorlar ki onları da yanlarında götürebilsinler. Durum o yüzden acil. 

V* - Durumun acil olmasının nedeni zamanımızın kalmamış olması. Sadece hazır olun. Ya-

kında gelecek olan değişime hazır ol. Artık çok yakın. Hazır ol… 
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D - Bana söylemek istediğin nedir?  

V* - Tüm insanlığa yardım edilmeli. Onlara yakında neyin geleceğini söyle: Değişimleri, bo-

yutsal değişimi. Seni duyabilenler duyacak. Onlar bu boyutsal geçişe hazır olacak. Seni 

duyamayanlar zaten bunları kabul etmeyecek, o yüzden senin deli olduğunu düşünecekler. 

Ama diğerleri bunların farkında olmasalar da içlerinde bir kıvılcım yanacak. O zaman on-

lar da hazır olacak ve bu değişimi gerçekleştirebilecekler. Bunun gelmekte olduğunu bilmi-

yor olabilirler, ama içlerindeki bir şey buna hazır olacak ve böylece bunu gerçekleştirebi-

lecekler. Bunlar değişimin gelmekte olduğunu bilmeyenler, ama onlara bunu söylersek içle-

rinde bilecekler. Ve değişim gerçekleştiğinde içlerindeki şey dışarı çıkacak ve değişime ha-

zır olacaklar.” 

“Size hayırla gelenleri, hayır ağzınızla duyurdukça hayır için, duymayanlar olacaktır şüphesiz. 

Onlar şimdi hayırlarına duymadıklarından, pişman olacaklar, size bahsedilen ‘O Gün’de,  

o mahvedici olanı, o dayanılmaz olanı duyacaklardır şüphesiz.”  

“’O Gün’de siz ve sizden artakalanlar, kucak açmasını gerçekten bilecekler,  

gözleri kapalı, kulakları sağır ve düşkün olanlara.  

Onlar gözleri açık olduğu halde görmeyenler,  

onlar kulakları sağlam olduğu halde duymayanlar, onlar kınayanlar olacak.  

Siz onları kınamayacak, siz onları doğru yola çekeceksiniz.” 

Bizlerin ‘kıyamet’ diye adlandırdığımız olgu, gerçekte ruhun tekâmül yolundaki yürüyüşünde, bir 

sınıfı bitirmesi, sevgi basamağına erişip ‘Sevgi Plânı’na geçmesidir. İnsanlara verilecek "kurtuluş 

müjdesi" de işte budur. 

Bedri Ruhselman’a göre ‘Sevgi Plânı’na Geçiş 

Bedri Ruhselman ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ Kitabının son bölümünde, içinde bulunduğumuz ‘Dünya 

Devresi’nin sona ermekte olduğunu, yeryüzünde mevcut karaların batıp yenilerinin yükseleceğini, 

bir kısım insan kitlelerinin bu karmaşayı yaşayıp helâk olacaklarını, ‘Dünya Okulu’nu bitirip mezun 

olanların ise, yarı-süptil bir âlem olan ‘Sevgi Plânı’na geçeceklerini anlatır. Ama bu büyük değişi-

min, “Dünya Okulu’nun kapanışı olmadığını” da vurgular: 

“Yeni Dünya devri insanlarını, bugünkü dünyanın batışı sırasında, kıtaların yüksek yerle-
rinde ve tepelerinde kalan insanlar oluşturacaktır. Bu sıralarda denizin dibinden çıkan yeni 
kıtalarda henüz insan bulunmayacaktır.  

Bugünkü dünyadan, gelecek dünyaya geçecek olan insanların yaşamak zorunda olacakları 
adalarda toprak olmayacağından, bu insanlar sadece kayalardan ibaret, etrafı denizle çev-
rilmiş bu adalarda mahsur kalacaklardır.” 

Ruhselman kitabında ‘Arasat Plân’ terimini; “bir safhadan bir üst safhaya yükselirken geçilen ara 

ortam" anlamında kullanmakta. Örneğin; bitkilik safhasını tamamlayan varlıkların, hayvanlık âle-

mine geçmeden önce deneyim kazandıkları bir ‘Arasat Plân’ın varolduğunu anlatır. 

Ruhselman’a göre, ‘İnsanlık Safhası’nı tamamlayan varlıklar da, insan-üstü ‘Vazife Plânı’na hazır-

lanmak için ‘Sevgi Plânı’na geçiyorlarmış. ‘Dünya Okulu’nu bitirip ‘Vazife Plânı’nda görev alacak-

ların, ‘Vazife Plânı’na uyum sağlamak için hazırlanacakları, yarı-süptil maddelerden oluşan, Dün-

yadaki sevgi ile kıyas edilemeyecek düzeyde sevgi ve mutluluğun hüküm sürdüğü ‘Sevgi Plânı’na 

erişecekleri vurgulanmakta: 

“Bütün bunlar, tekâmül yolunda, evrenin muazzam uyumu ve düzeni içinde kurulmuş 
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bilgelikle dolu düzenlerdir.  

Bu karmakarışık günde, göründüğü gibi bir felaket yoktur. Burada olan şeyler bir taraftan 
Dünyadaki tekâmül devrelerini başarıyla bitirmiş, sırtlarını artık kendilerini tatmin etmeyen 
Dünya maddelerine çevirmiş insanların layık oldukları âlemlere geçişlerini sağlayacak, di-
ğer taraftan da kaba maddeden bir türlü kendilerini kurtaramayan ve mutluluğun ancak o 
maddeye gömülmekle kazanılacağını sanan hazırlıksız insanların özlem duydukları kaba 
maddelere dönme ihtiyacını yerine getirecektir." 

Bedri Ruhselman’ın ‘İlahi Nizam ve Kâinat’ kitabındaki şu satırlar da ‘kurtuluş’ ifadesini çok güzel 

özetler: 

"Dünyanın kapanış aşamasında herkes istediğini bulacak, ihtiyacının karşılığını alacak, 
tekâmül merdiveninin liyakat basamaklarındaki yerine ulaşacak ve böylece ilerleyen ilerle-
yecek, gerileyen ise yerinde kalacaktır." 

"Bütün bu korkunç ve dehşetli görünüşlerine rağmen, dünyanın bu kapanış sahneleri, hazır-
lanmış insanlar için en büyük kurtuluş anı, en sevinçli ve mutlu günün doğuşu, yüzyıllarca 
beklenen büyük kurtarıcı şafağın söküşü olacaktır.” 

Kurtuluş Müjdesi ve Reçetesi 

Bilgilerimizi genişlettiğimizde karşımıza bir ‘Dönem Sonu’ olgusu çıkıyor. Ancak Bilgilerimizde bu 

‘Dönem Sonu’nda helâk olmadan kurtulabilmenin müjdesi ve reçetesi de açıkça verilmekte. Diğer 

kaynaklardan daha güçlü olarak: 

“İnsan, ne yaparsa yapsın, kurtulmayı hakketmiştir.” 

“Şimdi her şey değişecek ve değişirse düzelecektir.  

Bulunacak yeni şekil mutlak sizin aldıklarınız, mutlak size gelenlerdir. 

Ve biliniz ki öylesine değişecek, değer yargıları bozulacak,  

yerine gerçek esaslar kurulacak ve insan öyle kurtulacaktır. ……  

Bunun müjdesi, bunun haberi, bunun gereği sizdedir.” 

Kurtuluş Müjdesi 

Bilgilerimize baktığımızda, ilk Aktarımlardan itibaren “müjde”, “müjde verme” konusunun öne 

çıktığını görmekteyiz: 

“Korkutucu değil, müjde verici olun...İş işten geçtiği zaman en çok üzülen, 

şimdi aranızda hiçbir şeyi umursamayanlar olacak.” 

“Bizim size verdiklerimiz müjdeleyiniz diyedir; 

ta ki onlardan şikâyetiniz ve usancınız olmasın.  

Biliniz ki, varacak olanlar, O’nu anmayı unutmayanlardır.” 

“O sizi korkutucu değil, O size müjde göndericidir yalnız. 

Eğer size şimdi böyle bir söz etmiş isek, gerçekte sizi O’nun sevdiğinden, 

gerçekte O’nun sizi hayra varmanızı istediğindendir... 

İşte bundan iyi, bundan güzel müjde olur mu size?” 
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“Ve varacaksınız hep birlikte, yalnız O’nun müjdelediği yere; 

vardırmak için ardınızdan gelecekleri ve  

varsınlar diye onların ardından gelecekler.” 

“Size O, yalnız müjdeli günler için müjde vermemizi emreder.” 

“Siz, bir yerden bir yere varıncaya dek toplayıp vereceğinizi bilseydiniz ve 

neticeyi görse idiniz, her şeye rağmen yolda olurdunuz. …………. 

Geleceği Biz size bildiriyor ve müjdeliyoruz.”  

“Biz size korku vermek için değil, size kendinizi bildirmek ve sevindirmek için geliyoruz. 

Bizim size getirdiklerimiz iyi anlayabiliyorsanız, sevindirici haberlerdir.” 

Aktarımlar açık bir şekilde, mutlu bir geleceğe doğru gidildiğinin, yüksek yerlere varılacağının müj-

desini vermekte. Ancak bireyler için, o mutlu günlere erişim koşulsuz ve engelsiz değildir. Koşullar 

yerine getirilir ve engeller aşılırsa erişilebileceği müjdelenmektedir.  

Kurtuluş Reçetesi 

Koşulların nasıl sağlanacağı, engellerin nasıl aşılacağı Bilgilerimizin temelini oluşturuyor. Aktarılan 

tüm Bilgiler bir reçete hükmündedir: (1) O’na inanmak, O’nun çizdiği yolda olmak ve (2) İnsan 

Kardeşlerini sevmek ve onlara hizmet etmek. 

Önce ‘O Yüce’yi bilmek, ‘O Yüce’nin çizdiği yolda olmak…….. 

“O’nu bilenler ve O’na inananlar kurtulacaktır... 

O mutluluk vericidir, bütün mutluluklar O’nda toplanır.  

O mutluluktur. O vardır, O birdir ve mutlaktır.  

Her şey görünen ve görünmeyen, bilinen ve bilinmeyen O’nun Eseridir yalnız. 

‘O var mıdır, yok mudur?’ düşüncesinde olanlara ne yazık. 

O’nun Varlığı her yerde apaçık. Siz gönlünüzde ya da düşüncenizde öyle kaygu taşımayınız. 

Ve etrafınıza dikkatle bakınız; görmeyenlere O’nu gösterebilmeniz için, çok şey var diye. 

‘Var mıdır, yok mudur?’ kaygusu olan varsa ve siz O’nu biliyorsanız, ona şöyle deyiniz: 

‘Senin inanacağın mutlaka gözünle göreceğinse, önce etrafına iyi bakmasını bil. 

Görmeden inandıkların da varsa ki, şüphesiz var, O’nu da görmeden kabul etmesini bil. 

Çünkü senin en inandığın kişinin, seni kendisine inandırması için bildiğin, 

hayran kaldığın bir aklı vardır. Aklı olduğunu kabul eder misin? 

Ediyorsan, onun aklını görebiliyor musun?’ deyiniz.” 

“Ve herkes bilecek ki,  

kurtuluş yalnız O’nun çizdiği en yeni ve en doğru yoldadır.” 

“Çünkü bilmelisiniz, kurtuluş yalnız O’nun yolundadır.  

Kurtuluş yalnız size gelenlerle olur.”  

“O'nu unutmak, sadece O'nu düşünmemekle olmaz... 

Önce biri birinizi unutmaktır O'nu unutmak, öyle biliniz.”  

Sonra İnsan Kardeşlerini sevmek, onlara hizmet etmek, doğru olup iyilik yapmak….. 
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“Kötüler, kendi geleceklerine kötülük ederler... Çünkü kötülük dönücüdür aslında... 

O sizi Sevgisinden varetti, sevmesini bilesiniz diye.  

Özünüze dönünüz, özünüzde O’nu görünüz de gerçek sevmeyi biliniz, sevdikçe bulunuz, 

iyilikle, hayırla olunuz. Sizi kurtaracak yalnız iyiliklerinizdir.” 

“O lüzum olmadıkça yenisini getirmez. Yenisi geliyorsa mutlaka insan rahatsızdır.  

İşi bu yönünden düşünüp, hayrınızda olmak için, öyle hayırla hareket ediniz. 

Yalnız, doğruya uyarak yapınız.  

Sizi ve etrafınızı o [doğru yol-İHA] kurtaracaktır.”  

‘Geçiş’ ile Beden ve DNA Değişimi 

Her gün, sabah akşam tekrarladığımız bir Bilgi şöyledir: “Bilmediğimiz başka halde olmak.”  

“Sizin için, gerçekte bilinecek olan, şimdi bildiğinizden ve gördüğünüzden yukarıda olandır ki, 

siz onu bulunca, sizin için varedilenlere, ulaşmış olacaksınız.  

Siz onu bulunca, kendinizden başka olan her şeye benzeyeceksiniz.  

Siz onu bulunca, şimdiki halinizden bilmediğiniz başka halde olacaksınız. 

Elbet ki, O’nun kudretinden olacaktır sizde.” 

Fantastik gibi gözükse de, tırtılın kelebeğe dönüşmesi gibi insanların da ‘başkalaşım’ından, diğer 

bir deyişle ‘metamorfoz’undan Bilgilerimizde söz edilmektedir. Bu ‘başkalaşım’a neden olarak da, 

canlıları doğrudan etkilediği kabul edilen Dünyamızın titreşiminin değişmesi gösteriliyor: 

"O sizi belli bir titreşimle varetti. Hani her şeye karşı gelip,  

yeni titreşimler içinde yok olmamanız için, değişip uyabilinceye kadar." 

“Başka Halde Olmak” konusunda Önceki Çalışma 

Dergimizin 2023 yılı Ekim, Kasım ve Aralık sayılarında, “Bir Başka Halde Olmak” / “Başkalaşım” 

başlığı altında bu konuyu genişletmeye çalışmıştım. Yazının içeriğinde Bilgilerimizden yaptığım Ak-

tarımların yanı sıra, Dolores Cannon’un, Drunvalo Melchizedek’in ve Kryon’un kitaplarından yapı-

lan alıntılar bulunmakta. Bu yazı dizisi kapsamında Cannon’dan yapacağım alıntılar ile yetinece-

ğim. Konu ile ilgilenenlerin Dergimizdeki yazıları okumalarını öneririm. 

Cannon’da Fiziki Beden / DNA Değişimi 

Cannon’a ‘Geçiş’ aşamasında beden değişimi olacağını süjeler aracılığıyla bildiren varlıklar da ol-

muş: (D: Dolores Cannon, S: regresyon aşamasındaki süje, S*: süje medyum durumunda, bir üst 

varlığa kanallık yapıyor) 

“D - Fiziksel beden değişecek mi peki? 

S* - Biraz, evet. Daha güçlü ve genç olacak. Şu anda içinde bulunduğu beden iyileştirilebilir ve 

yeniden yapılandırılabilir, ama gelecekteki bedene de ihtiyacı var. O beden daha hafif ola-

cak. Daha yüksek kapasiteli. Şu anda bunu hissedebiliyor, özü gelecekteki bedeniyle kayna-

şıyor ve yukarı çekiliyor. 

D - Yani şu anda sahip olduğu beden de mi değişecek? 

S* - Sonunda arkada bırakılacak. Dönüştürülecek ve ihtiyaç kalmayan kısımları düşüp gidecek. 

D - Yani bu, bir bedenden başka bir bedene geçmek gibi bir şey olmayacak mı? 
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S* - Hayır. Zamanla daha yeni olan bedenle daha eski olan beden büyük ölçüde kaynaşmış ola-

cak. Ama eski bedenin bazı parçalarına artık ihtiyaç olmadığı için onlar geride bırakıla-

caklar. Ufalanıp gidecekler.” 

Cannon, beden değişimi konusunda daha da derinlere iniyor ve DNA değişimini sorguluyor: (P*: 

süje bir üst varlığa kanallık yapıyor.) 

“D - Peki bu insan bedenini nasıl etkileyecek? 

P* - Bedenin genetik materyali DNA’nın çürümesini önleyecek. Dediğim gibi, o zarar görmeye 

başladı ve biz buna izin veremeyiz. Koca bir ırkın hasar görmesine göz yumamayız. Bu 

enerji, daha mükemmel hale gelmesi için DNA’nın genetik yapısını değiştirecek. Bizim asıl 

istediğimiz bu. Biz gezegendeki insanların mükemmel bir uyum içinde olmasını istiyoruz. 

Sadece kendi içlerinde değil, bizimle ve kozmosun geri kalanıyla da. 

D - Peki DNA yapısı değiştiğinde bedende nasıl bir farklılık olacak? 

P* - DNA değiştiğinde beden milyonlarca yıl önce istediğimiz gibi olacak. Bunu Atlantis’te de 

denedik ve başarısız oldu! Başarısız oldu çünkü bu enerjiler Atlantis’teki varlıklar tarafın-

dan negatif yönde kullanıldılar. Atlantis döneminde daha feminen bir enerjiyi öne çıkarmak 

istemiştik. Yükselecek ve ilahi eril ile ilahi dişilin birliğini sağlayacaktı. Ama başarısız 

oldu. Bunun sonucunda Dünya gezegeni kadınların sindirildiği ve feminen enerjilerin 

bastırıldığı binlerce yıllık bir süreçten geçti. Ama artık iki enerjinin de eşit olmasının vakti 

geldi. İlahi eril ve ilahi dişil enerjiler bir araya gelecek ve bu mükemmel bir varlığı ortaya 

çıkaracak. Bu enerjiler dengelendiğinde, burada bulunan herkes mükemmel olabileceği-

nin farkına varacak. Gezegende bu yüzden bu kadar çok sorun var. DNA yapısı değişti-

ğinde ilahi enerjiler, Tanrı’nın eril ve dişil, yin ve yang enerjileri birleşebilecek ve geze-

gende mükemmelliğe ulaşılacak. Bu gezegen diğer dünyalara, kozmosun geri kalanına gös-

terebileceğimiz güzel bir örnek olacak. Deneyimiz buydu, bunu yaptık ve başarılı olduk. 

Işık başarılı olacak çünkü bizim binlerce yıl önce arzu ettiğimiz gibi mükemmel olacak. 

Buraya ilk kez geldiğimizde her şey mükemmeldi. Ama değiştirildi. Meteorla beraber has-

talığın geldiğini biliyorsun. Her şey alt üst oldu. Ama onu tekrar mükemmelleştireceğiz. Ve 

gezegeni hizaya sokarak yapmaya çalıştığımız biraz da bu, onu tekrar mükemmelleştirmek. 

Bunları yapmamızın nedeni insanların uzun zamandır dengede olmaması. İlahi enerjiler 

psişede6, hatta fiziksel zihinde dengede değildi, ama bedene gelecek olan psişenin fiziksel 

tezahürleri de olacak. Bunlar şimdiye kadar hizadan çıkmış haldeydi. Bu durum bedende 

hastalıklara neden olur. Meteordaki bakteriler buraya geldiğinde bedenler mükemmel du-

rumda olsaydı, o zaman bir sorun olmazdı. Hastalık bedene giremezdi. Ama meteor çarptı-

ğında bedenler zaten değişmeye başlamıştı, o yüzden yapabileceğimiz hiçbir şey yoktu.” 

Söz konusu değişim ve dönüşüm, istesek de, istemesek de bu kez sağlanacak…. 

“Hani bir zaman, bir Gülyüzlü ile söyleşi yapmışlardı ya, yaman...  

Gülyüzlü: “Beni Sevgisinden Varedenim, Sevgisinden varettiklerinin arasında,  

beni onlardan farklı mı göstereceksin?” diye sordu. 

“Farkın yalnız bildireceklerinde olacak...  

Farkın yalnız, onlardan az önce bileceklerinde olacak” dedi.  

 
6  ‘Psişe’ kelimesi, psikoloji ve felsefe alanlarında kullanılan oldukça derin bir kavramdır. Yunanca kökenli ‘psyche’ 

sözcüğünden gelir ve tarih boyunca ‘ruh’, ‘zihin’ ya da ‘can’ anlamlarında kullanılmıştır. Psikolojik metinlerde 
‘psişe’, bireyin iç dünyasını, bilinç düzeylerini ve duygusal süreçlerini ifade eder. Türkçede ‘ruh’, ‘zihin’ ya da ‘psi-
kolojik yapı’ anlamında kullanılır. 
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Gülyüzlü: “İşim zordur, bilirim.  

Hepsini bir arada tutabilmek, hepsine bir şeyi anlatabilmek,  

hepsini bir edebilmek benim için imkânsız.” 

“Sen taşımayacağın yükle donanmadın.  

Sen aldığını verecek, bildirecek, işinden öyle kurtulacaksın” dendi ona.  

“Öyleyse ne için onlar arasında hâlâ yoldan sapanlar,  

tanımak istemeyenler, yanlış yola gidenler var? Onları yok etmek Sen’in elinde.” 

“Biz sizi, insan kardeşlerinizi bir yerinizden öylece serbest bıraktık yalnız. 

O yerinize dokunmayacağız.  

Çünkü siz ve sizden sonrakiler, yavaş yavaş gerçeği bildirecek, gerekeni anlatacaksınız... 

Ve hepsini bir yerde mutlak toplayacak, bir an önce aynı şeye inandıracaksınız... 

İşte onlar hep birlikte, aynı inanca vardıkları gün, hani bir tek olacaklar ya. 

İşte o zaman, titreşimleri aynı olacağından, en büyük bilgiye varacaklar. 

Ve elbet ki, Biz’im kudretimizden olacak onlarda” dedi. 

İşte siz, onun için herkesi çağıracaksınız; sizin gözünüzü çıkarmak isteyeni bile.  

Çünkü birlik ve titreşim şarttır.  

Her gelen Gülyüzlü anlatmaya çalıştı, siz mutlaka anlatıp bitireceksiniz.” 

Cannon’a değişim konusunda çarpıcı ve anlaşılır bir açıklama da, Avustralyalı bir danışanı Christine 

kanalıyla geliyor: (C*: süje bir üst varlığa kanallık yapıyor.) 

“C* - Arabada olduğu gibi. Kaportası eskimiş bir araba hayal edin. Uzun zamandır kullandı-

ğın bir araba bu. Sonra bir gün içine yeni bir motor koyuyorsun. Ve araba hâlâ aynı görü-

nüyor olmasına rağmen birden farklı bir performans sergilemeye başlıyor. Sonra başka bir 

motor daha alıyorsun ve eskisiyle değiştiriyorsun. Ve araba gitgide daha hızlı, daha iyi ve 

daha akıllı oluyor. Ve bir süre sonra öyle bir noktaya geliyor ve araba öyle şeyler yapabilir 

hale geliyor ki gövdesi de değişmeye başlıyor. Yeni motorun enerjisi gövdeyi de değiştir-

meye başlıyor.” 

“Ruh tecrübeyi doğurur, insanları dolduran mekanizmadır.” 

“C* - Ve bir bakıyorsun araba bir spor arabasına dönüşmüş. Çok güzel, gıcır gıcır, çekici bir 

araca. Bu da onun gibi bir şey. Gelmekte olan enerjilerin aracı dönüştürme gücü var. Araç 

farklı olacak. Farklı görünecek. Daha akıllı ve genç görünecek. Bedenin titreşimi değişi-

yor, gelen enerjinin titreşimiyle bedendeki hücreler uyumlu hale geliyor. Fiziksel deği-

şimler de bir sonraki adım.” 

"O sizi belli bir titreşimle varetti. Hani her şeye karşı gelip,  

yeni titreşimler içinde yok olmamanız için, değişip uyabilinceye kadar." 

“D - Bu fiziksel değişimler neler? 

C* - Beden daha hafif olacak şekilde değişecek. Ve daha uzun olacağını algılıyorum. Daha 

uzun olacağından değil, ama içerideki enerji bir şekilde dışarıdan görünür hale gelecek. 

Ve bedenin daha uzun, uzamış ve daha ince görünmesine neden olacak. Ve daha transpa-

ran. 

D - Transparan mı? 

C* - Evet. Bu çığır açan bir şey. 

D - Dünya’daki insanlar mı buna doğru tekâmül edecek? (C* - Evet) Herkes mi değişecek? 

C* – Evet, çünkü insanların hepsine bu seçenek sunuldu. Dünya ile tekâmül etmek ve burada 

kalmak istiyorlarsa bu yeni insanoğluna doğru evrim geçirecekler. Farklı görünecekler. 
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Bu deney bununla ilgili. O yüzden Christine ve diğerleri Dünya ile birlikte tekâmül etmek 

istemedikleri için gidenlerden olacaklar. Buradan ayrılacaklar. Ve ailelerini üzecekler. Ama 

kalanların ışığa sahip çıkması gerekiyor. Bu büyük bir görev. Ve temizlik tamamlanana ka-

dar da bunlar olmaya devam edecek. Burada kalacak olanlar bu ırkı çok yeni ve farklı 

bir uygarlığa taşıyacaklar. Bu insanlar felaketlerin ortasında bile ışığa sahip çıkabiliyor-

lar mı, yoksa içine mi çekiliyorlar, görmek için şu anda test ediliyorlar. Bunlar bu geze-

genle birlikte ilerleyenler olacak.” 

Cannon’a danışanı Christine kanalıyla aktarıldığına göre, insan, ‘yeni insanoğlu’ olmanın eşiğinde. 
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--  Bölüm 10  -- 

YAZI DİZİSİNİN ÖZETİ 

Bu yazı dizisi boyunca ele alınan konuları, Dolores Cannon’un ‘Üç Gönüllü Dalgası ve Yeni Dünya’ 

kitabının ‘Yeni Dünya’ kısmı (part) ile ‘Bahçenin Bekçileri’ Kitabının ‘Erişimin Engellenmesi’ ve 

‘Dünya’nın Yardımına Koşmak’ bölümlerinden (chapter) yapacağım alıntılar ile özetlemeye çalı-

şacağım. 

“Neden ağırlıklı olarak Dolores Cannon’dan alıntılar yapıyorsun?” diye sorulabilir. Cannon yıllar 

boyunca, yüzlerce farklı seansta elde ettiği bilgileri bir araya getirerek 19 adet kitapta toplamıştır. 

Farklı süjeler kanalıyla alınan bilgilerin birbirleriyle çelişmediği, birbirlerini bütünledikleri görül-

mektedir. Kişisel yorumlarıma göre, bazı yazdıkları Bilgilerimiz ile çelişmemekte, Bilgilerimizi ge-

nişletmektedir. Kaldı ki, akıl süzgecimden de geçirdiğimde bana akılcı gelmektedir.  

Dilerim yanlış anlamıyor, yanlış yorumlamıyor, yanlış derlemiyorumdur. 

“Bu söylenenler daha çok yerlerde söyleniyor. Dünya büyük, hepsini bir araya getiriniz.  

Bakınız ki, en ufak bir fark var mıdır? Bu size yetmez mi?” 

Dolores Cannon’un ‘Üç Gönüllü Dalgası ve Yeni Dünya’ Kitabından 

Cannon’un 2014 yılı Ekim ayında vefatından önce yayımlanan son iki kitabından biri olan ‘Üç Gö-

nüllü Dalgası ve Yeni Dünya’ Kitabının ‘Yeni Dünya’ Kısmını İngilizce aslından (The Three Waves 

of Volunteers and The New Earth) tercüme edip özetlemiştim. Bu çalışma Dergimizin 2018 yılı 

Eylül - Aralık ve 2019 yılı Ocak sayılarında yayımlanmıştı: Dergimizden okunabilir.  

Kitabın söz konusu kısmının bölümlerini şöyle özetleyebiliriz: 

Bölüm #32 – Yeni Dünya 

Bu bölümde, Dünya'nın titreşimsel olarak yükselişe geçtiği ve yeni bir boyuta doğru evrildiği anla-

tılır. Cannon, bu sürecin fiziksel değil, frekans ve bilinç temelli olduğunu vurgular. Yeni Dünya, 

sevgi, barış ve uyum titreşimlerinin hâkim olduğu, insanların ego ve korkudan arındığı bir boyut 

olarak tanımlanır. Bu geçiş, bireylerin enerji bedenlerinde ve DNA'larında değişim gerektirir. Yeni 

Dünya'ya uyum sağlayabilmek için insanların korkularını bırakmaları, sevgiyi merkeze almaları ve 

bilinçlerini yükseltmeleri gerektiği belirtilir. 

“Bir olmak sevgiyle olur. Bir olduğunuz zaman göreceksiniz ki, düzenler hiç bozulmayacak. 

Şimdi siz düzenleri, kötülüklerinizle bozuyorsunuz.  

O da sizin zararınıza olmuyor mu?” 

Bölüm #33 – Eski Dünya 

Eski Dünya, korku, şiddet, açgözlülük ve karmik döngülerle karakterize edilir. Bu bölümde, Eski 

Dünya'nın enerjisinin ne denli yoğun ve ağır olduğu, insanların bu enerji içinde sıkışıp kaldığı an-

latılır. Eski Dünya, Yeni Dünya'ya geçiş yapamayanlar için bir "okul" veya "tecrübe / öğrenme alanı" 

olarak kalacaktır. Ancak burada kalanlar, aynı dersleri tekrarlamaya devam edecek ve evrimleri 
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yavaşlayacaktır. Cannon bu bölümde, Eski Dünya'nın artık sona ermekte olduğunu ve insanlığın 

bir seçim yapmak zorunda olduğunu söyler. 

“Ve şimdi belli bir yerde, belli bir şey, yine birden hayrınıza değişecek. 

Ve siz ve insan kardeşleriniz, O'nun istediği şeyden, O'nun istediği hayırdan ve 

şekilden çok uzakta, başka dallara tutunmuş sallanmadasınız.” 

Bölüm #34 – Daha Önceki Geçişler 

Cannon, Dünya'nın daha önce de benzer boyutsal geçişler yaşadığını, ancak bunların başarısız ol-

duğunu ya da sınırlı sayıda insanın geçiş yapabildiğini belirtir. Bu bölümde, geçmiş uygarlıkların 

(örneğin Atlantis veya Lemurya) yüksek bilinç seviyelerine ulaştıktan sonra, nasıl düştükleri ve 

enerjilerini nasıl kaybettikleri anlatılır. Bu seferki geçişin daha kitlesel ve destek verilen olduğu, 

çünkü evrenden ve farklı boyutlardan gelen gönüllülerin enerjisiyle güçlendirildiği vurgulanır. 

“Hani bir zaman, bir Gülyüzlü ile söyleşi yapmışlardı ya, yaman...  

Gülyüzlü: “Beni Sevgisinden Varedenim, sevgisinden varettiklerinin arasında,  

beni onlardan farklı mı göstereceksin?” diye sordu.  

“Farkın yalnız bildireceklerinde olacak...  

Farkın yalnız, onlardan az önce bileceklerinde ola-cak” dedi.  

Gülyüzlü: “İşim zordur, bilirim. Hepsini bir arada tutabilmek,  

hepsine bir şeyi anlatabilmek, hepsini bir edebilmek benim için imkânsız.” 

“Sen taşımayacağın yükle donanmadın.  

Sen aldığını verecek, bildirecek, işinden öyle kurtulacaksın” dendi ona.  

“Öyleyse ne için onlar arasında hâlâ yoldan sapanlar, tanımak istemeyenler,  

yanlış yola gidenler var? Onları yok etmek Sen’in elinde.”  

“Biz sizi, insan kardeşlerinizi bir yerinizden öylece serbest bıraktık yalnız.  

O yerinize dokunmayacağız.  

Çünkü siz ve sizden sonrakiler, yavaş yavaş gerçeği bildirecek, gerekeni anlatacaksınız...  

Ve hepsini bir yerde mutlak toplayacak, bir an önce aynı şeye inandıracaksınız...  

İşte onlar hep birlikte, aynı inanca vardıkları gün, hani bir tek olacaklar ya.  

İşte o zaman, titreşimleri aynı olacağından, en büyük bilgiye varacaklar.  

Ve elbet ki, Biz’im kudretimizden olacak onlarda” dedi.  

İşte siz, onun için herkesi çağıracaksınız; sizin gözünüzü çıkarmak isteyeni bile.  

Çünkü birlik ve titreşim şarttır.  

Her gelen Gülyüzlü anlatmaya çalıştı, siz mutlaka anlatıp bitireceksiniz.” 

Bölüm #35 – Beden Değişirken Ortaya Çıkan Fiziksel Etkiler 

Bu Bölümde, ‘Yeni Dünya'ya uyum sağlama sürecinde insan bedenlerinin de dönüşüm geçireceği 

anlatılır. Bu dönüşüm aşamasında, bireylerde yorgunluk, baş ve eklem ağrıları, uyku düzensizlik-

leri, duygusal dalgalanmalar ortaya çıkabileceği vurgulanır. Cannon, bu belirtilerin "Işık Beden"e 

geçişin doğal bir sonucu olduğunu, bedenin daha yüksek frekanslara uyum sağlamaya çalıştığını 

anlatır. Bu süreçte bedeni dinlemek, doğal beslenmek, bol su içmek ve enerji çalışmaları yapmak 

önerilir. 

"O sizi belli bir titreşimle varetti. Hani her şeye karşı gelip,  

yeni titreşimler içinde yok olmamanız için, değişip uyabilinceye kadar." 
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Bölüm #36 – Yeni Bedenler 

‘Yeni Dünya'da insan bedenlerinin daha hafif, daha az yoğun ve daha az hastalığa yatkın olacağı 

anlatılır. Bu yeni bedenler, "kristal bedenler" veya "ışık bedenler" olarak adlandırılır. DNA'mızda 

uyuyan olan ve "çöp DNA" denilen kısımların etkin hale geleceği, bunun da fiziksel ve psişik yete-

neklerde artışa neden olacağı belirtilir. Yeni bedenlerle birlikte telepati, şifa yeteneği, geçmiş ve 

gelecek bilgisi gibi özelliklerin doğal hale geleceği ifade edilir. 

“Sizin için, gerçekte bilinecek olan, şimdi bildiğinizden ve gördüğünüzden yukarıda olandır ki, 

siz onu bulunca, sizin için var edilenlere, ulaşmış olacaksınız. 

Siz onu bulunca, kendinizden başka olan her şeye benzeyeceksiniz. 

Siz onu bulunca, şimdiki halinizden bilmediğiniz başka halde olacaksınız. 

Elbet ki, O'nun kudretinden olacaktır sizde.” 

Bölüm #37 – Geride Kalanlar 

Son bölüm, Yeni Dünya'ya geçiş yapamayan veya yapmak istemeyenlerin akıbetini ele alınır. Can-

non, herkesin bu geçişi yapmak zorunda olmadığını; her ruhun kendi yolunu ve öğrenme hızını 

seçme özgürlüğü olduğunu vurgular. Geride kalanlar, Eski Dünya'nın enerjisinde kalmaya devam 

edecek ve kendi karmik döngülerini tamamlayacaklardır. Bu bir yargılama veya ceza değil, bir "se-

çim" meselesidir. Cannon, sevdiklerimizden bazılarının geride kalabileceği ihtimaline rağmen, her 

bir yolun saygıdeğer olduğunu ve nihai olarak hepimizin bir olduğumuzu hatırlatır. 

“Size söyleyecekler bazıları, şimdiki yerlerinde kalıp daha yükseğe çıkmak istemeyenler. 

Ama siz her şeye rağmen gerçeği ve ışığı gösterip, 

onların elinden tutarak yukarıya doğru götüreceksiniz. 

Çünkü onlar, şimdiki yerlerinde sabit kalmak isteyenler, 

yükseldikçe harcayacakları emekten korkan kişilerdir. 

Elbet ki yükselmek için ve öğrenmek için çalışmak gerekir ve anlarsınız ki bu, 

kalmak isteyenlerin işi tembellikten başka bir şey değildir.“ 

Özet 

Kitabın bu kısmında Cannon’a göre içinde bulunduğumuz ‘Eski Dünya’dan ‘Yeni Dünya’ya ‘geçiş’, 

bir kıyamet ya da yok oluş değil, bir boyut ayrışmasıdır. İnsanlık seçimleriyle iki farklı yola ayrıla-

caktır: Düşük titreşimde kalanlar ‘Eski Dünya’da devam ederken, frekansını yükseltenler huzur, 

ışık, sevgi ve birlik dolu yeni bir boyuta, ‘Yeni Dünya’ya geçeceklerdir. 

Dolores Cannon’un ‘Bahçenin Bekçileri’ Kitabından 

Bu dizi kapsamında ele alınan başlıkları gene Cannon’un ‘Bahçenin Bekçileri’ Kitabından yapaca-

ğım alıntılar ile özetlemeye devam edeceğim:  

Bölüm #23 - Erişimin Engellenmesi 

Önce kitabın “#23. Erişimin Engellenmesi” bölümünden alıntılar. 

Kitabın bu Bölümü, bir süjenin (Phil'in) hipnoz altındaki bir seansını ele alır. Bu seans sırasında, 

Phil'in bilinçaltı veya onu yönlendiren varlıklar, onun mevcut yaşamına dair kişisel deneyimlerinin 
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araştırılmasına izin vermez. Gerekçe olarak, Phil'in bilincinin bu olağanüstü bilgileri günlük gerçek-

liğiyle bağdaştırmakta yaşadığı iç çatışma ve bunun yaratabileceği potansiyel zarar gösterilir. 

Ancak, genel ve kişisel olmayan konularda soru sorulmasına izin verilir. Bu kapsamda, dünyayı zi-

yaret eden Dünya-Dışı Varlıklar, bu varlıkların fiziksel özellikleri, iletişim şekilleri ve enerji ihtiyaç-

ları hakkında bilgi alınır. Asıl odak, dünyanın gelecekteki bir felaket senaryosunda (nükleer savaş 

veya gezegensel bir kayma gibi) bazı insanların başka bir gezegene taşınmasıyla ilgili bir "göç 

planı" üzerinedir. Bir yeni gezegenin hazırlandığı, hayatı destekleyeceği ve seçilmiş, uygun birey-

lerin buraya gönüllü olarak taşınabileceği anlatılır. Ayrıca bu bölümdeki bilgi alış-verişinde, içinde 

bulunulan dönemde, ‘hayvan mutilasyonları’nın7 bazılarının, alınacak / göç edecek türlerin uy-

gunluğunu test etmek amacıyla yapılan genetik deneylerle bağlantılı olduğu, insan ırkını hastalık-

lardan arındırılmış daha mükemmel bir bedene kavuşturulması için üzerlerinde genetik çalışmalar 

yapıldığı belirtilmektedir. 

Seans, hipnoz altında alınan bilgilerin güvenilirliği ve bu anıların kişiyi korumak için bilinçaltına 

nasıl gömüldüğü konusundaki bir soruyla devam eder, ancak bu soru Phil'in kişisel deneyimleri 

sınırına yaklaştığı için seans aniden sonlandırılır. Bu durum, bilginin Phil'in kendisinden değil, onun 

aracılığıyla geldiğini gösterir. 

Cannon bu duruma şöyle not düşüyor: 

“Varlıklar ya da bu seansları kontrol eden kimlerse onlar Phil’in şu anki hayatıyla ilgili hiç-
bir olayı keşfetmesine izin vermeyeceklerini açıkladılar.” 

“23. Erişimin Engellenmesi” bölümündeki seanstan alıntıları yorumsuz aktarıyorum. Çok satır-

larda Bilgilerimiz ile benzerlik göreceğinizi zannediyorum: (D: Dolores Cannon, P: süje Phil veya 

Phil kanalıyla bilgi aktaran üst varlık. Ara başlıklar bana aittir.) 

Amaç 

“D - Anlamadığım tek bir şey var. Yalnız olduğunu söylediniz. Bize her zaman yardım eden ko-

ruyucu meleklerimiz ve rehberlerimizin olduğunu sanıyordum. Yanımıza yardım almadan 

Dünya’ya geri dönmediğimizi…  

P - Bu gezegene yardım getirmek için çağlar boyunca birlikte çalıştığı bu varlıklarla ve enerji-

lerle daha yüksek, daha rafine bir iletişim düzeyine geçmek için… Bu farkındalık alışveri-

şini mümkün kılmak için şimdiye kadar çok, pek çok hazırlık yapıldı. Çünkü bu basit bir tek 

taraflı alış ya da veriş değil. Bu farkındalık ve bilinçte çift taraflı bir dönüşüm. Bir yerin, 

diğeri haline geldiği bir yer değişimi. Hem gerçek hem de sembolik bir yolculuk çünkü far-

kındalıkta bu değişimi sağlamak için bir yer değişimi söz konusu olacak. Ruhsal yolculuk 

becerilerin, en azından fiziksel bakış açısından, şimdiye kadar erişilmemiş bir boyuta 

doğru esnetildiği bir yolculuk. Tabii burada bahsi geçmese de etkilenecek olan birçok bo-

yut da söz konusu. Ancak öncesinde yapılan hazırlıklar bakımından bu yolculuğun mezu-

niyete benzediğini söylemek doğru olur. Ve aynı zamanda tabii ki yeni bir başlangıç da… 

Yeni bir sayfa.” 

Nihai Sonuç 

“D - Elde edilecek sonucun zaten bilindiğinden bahsetmiştiniz. Bununla neyi kastediyorsunuz? 

P - Nihai sonuç. Her birinizin kendisinin yaratması gereken bireysel ve kişisel sonuçlar değil. 

 
7  "Hayvan mutilasyonları": Doğal açıklamaların tatmin edici olmadığı, gizemini büyük ölçüde koruyan ve bu ne-

denle UFO fenomeni ve komplo teorileri dünyasında sıklıkla yer bulan bir olgudur. Kitap da bu olguyu, Dünya 
Dışı Varlıkların genetik mühendislik faaliyetlerinin bir kanıtı olarak sunmaktadır. 
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D - Nihai sonuç nedir? 

P - İnsan ırkını evrensel farkındalık düzeyine yükseltmek. Yıldız insanlarının hükmü altına 

girmeleri için değil, onların kardeşleri olmaları için...” 

Dünya Dışından Ziyaretler 

“D - Ziyaretlerin neden devam ettiğini merak ediyorum. 

P - Dünya gezegeninin son yükselişine katılmak yerine başka bir yerde başlangıç yapmayı 

seçenlere yaşayabilecekleri bir gezegen verilecek. Bundan ötürü göç etmeyi seçen araçla-

rın (kişilerin / bedenlerin-İHA) biyolojik durumunu anlamak gerekli ki verilen öbür geze-

gene, bu gezegende doğal olarak bulunan kirlilik bulaştırılmasın. Yeni nüfusa genetik ya 

da biyolojik bozuklukların taşınmaması için gitmeyi seçenlerin dikkatle seçilmesi ve izlen-

mesi gerekiyor. Sadece en uygun olanların taşınması arzulanıyor ki evrim geçirecek olan 

ırk olabildiğince bozukluk taşımasın. Kendi insan hammaddenizde zihinsel ve fiziksel bo-

zukluklarınız gibi birçok genetik kusur bulunuyor. Bu arzu edilen bir şey değil.” 

Alınma, Hazırlanan Gezegen 

“D - Atom bombalarımızı kullanırsak diye hayatta kalanları gezegenimizden almak için uzay 

gemilerinin hazır durumda beklediği söylenmişti daha önce. Bununla ilgili bize söyleyebi-

leceğiniz bir şey var mı? 

P - Tarif ettiğin senaryonun gerçekleşmesi halinde başka bir gezegene yerleşme seçeneğinin 

sunulacağı kişiler olduğunu söyleyebiliriz. Dünya’nın yaklaşmakta olan ‘geçiş’inde de 

böyle bir seçenek sunulacak. Şu anda yeni gezegen çok mükemmel şekilde inşa edilmiş 

bir durumda değil. Ancak oraya gitmeyi seçenler için yaşamı destekleyecek kadar da ha-

zır durumda. Kalmayı ve geride bırakılanlarla ilgilenmeyi ya da bu gezegende kalanları 

yeniden inşa etmeyi ya da başlatmayı seçenler olacak. Seçenek sunulacak ve seçim bi-

reylerin tamamen kendi tercihlerine bırakılacak. Tıpkı çağlar boyunca gezegeninizin to-

humlandığı, beslendiği ve bakıldığı gibi başka bir gezegen de yaşam barındırma ayrıcalı-

ğını kazandı ve yaşanmaya hazır durumda. Beden yapınız o gezegenle uyumlu ve bedenle-

riniz yeni ırk olmak üzere hazırlanıyor. Devam eden süreçte tarih kendini tekrar ediyor o 

kadar. Gezegeniniz ölüm sancılarına girerken ve şiddetli, sarsıcı değişimlere hazırlanır-

ken başka bir gezegen, yeni, taze ve bozulmamış bir gezegen, bu yolculuğa çıkmak iste-

yenler için hazırlanıyor. 

 Bu gezegen, sizinkinin bir zamanlar olduğu gibi saf ve lekesiz. Yaklaşan ani ve büyük deği-

şiklikler sırasında birçok insan hayatta kalamayacak ve diğerleri de yer değiştirmeyi arzu 

edecek. Umut ediyoruz ki o dünyada aynı hatalar yapılmasın.” 

Fizik Bedenle Gidiş 

“D - Kişi diğer gezegene gitmek isterse sahip olduğu bedenle mi oraya taşınacak yoksa bedeni 

değiştirilecek mi? 

P - Bu fiziksel, üç boyutlu, toplu halde bir taşınma. 

D - Taşıma için uzay gemileri mi kullanılacak? 

P - Bu doğru. 

D - Sözünü ettiğiniz bu gezegen bizim Güneş Sistemimizde mi? 

P - Güneş Sisteminizde değil ama galaksinizde. 

D - Dünya’ya benziyor mu? 

P - Bazı yönlerden, evet. Birçok yönden, hayır. Bu gezegenin enerjisine uyum sağlamış bedenle-

rinizin yeni enerjiye uyumlanması için bir intibak süreci gerekli. Bir süre alışmakta zor-

lanma ve melankoli hissi olabilir. Ancak gezegendeki yaşamı destekleyen enerjiler, bu 
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gezegenin enerjisinden kalan dengesizlikleri eninde sonunda şifalandıracaktır. Yeni geze-

gen, sizin insan yaşam formunuz için bu gezegenden daha destekleyici olacaktır. 

D - Şu anda o gezegende yaşayanlar var mı? 

P - Sizin ırkınızdan yok. Ancak orada yaşamayı seçecek olanlarınız için gezegeni hazırlamaya 

çalışan gözetmenler ya da inşacılar hala orada. Yerleşim yok ama bir nüfus var. Orada 

topluca bir yaşam yok ama her an olabilir. 

D - O gezegenin biraz daha farklı olduğundan bahsetmiştiniz. Ne yönlerden farklı? 

P - Orada bu gezegende olmayan enerjiler var. Bu durum evrenler boyunca dolaşan enerji ne-

hirlerinden kaynaklanıyor. O gezegenden farklı bir enerji nehri geçiyor. 

D - Gezegenin bir adı var mı? 

P - Gezegene verilen adın, kelimelere dökülebilecek bir karşılığı şu anda yok. Ruhsal gerçeklik-

lerde ona verilmiş olan bir titreşimi var. Size, o gezegende yaşamayı seçenlerinize, göçten 

önceki deneyimleriniz kadar, o zamanda, o gezegenle ilgili deneyimlerinizi de baz alarak 

bir isim seçme sorumluluğu verilecek. Biz gezegenin gerçek varislerinin kararlaştırmamış 

olduğu bir ismi zamanından önce gezegene verecek küstahlığı göstermemeliyiz. 

D - Bizim gezenimizle o gezegenin topoğrafyası arasında fiziksel farklar var mı? 

P - Evet. Bu zamanda yerleşime en uygun bölgeler sizin Ortabatı’daki ovalarınıza benziyor. 

Gezegenin kendisi henüz pek oturmuş durumda değil, kendi gelişimini tamamlamadı ve 

tam olarak olgunlaşmamış bir gezegen. Ancak sizin şu anki yaşam formunuzda bildiğiniz 

şekliyle yaşamı desteklemeye çok uygun. Ve evet, hayvanlar da oraya taşınabilir. Hayvan 

yaşamını da destekler. 

D - O gezegene gitmeyi seçtiğimiz taktirde Dünya’dan ayrıldığımızı hatırlayacak mıyız? 

P - Kesinlikle. Bilinç kaybı olmayacak. Ancak sadece o gezegende en üretken olacakların göç 

etmesine izin verilecek. Gezegeni suç kavramıyla tanıştırma ihtimali olanların gitmesine 

izin verilmeyecek. Sadece en yüksek erdemlere sahip olanların göç etmesine izin verilecek. 

D - O zaman belli sınırlandırmalar söz konusu. 

P - Doğru.” 

Geride Kalacaklar 

“D - Diğer gezegene gitmeyi seçmeyip burada kalanlar, yaraları sarıp her şeyi eski haline ge-

tirmekle mi uğraşacak? Yoksa farklı bir şey yaratma arzusu mu duyacaklar? 

P - Bu gezegende kalmayı seçenlerden, deyim yerindeyse, pisliği temizleyip sıfırdan başla-

yanlar olacak. Dünya dışı varlıklar, bu girişimlere pek çok açıdan destek verecek. Işık 

varlıkları da geride kalanlara bulundukları çevrede daha kusursuz bir zihin, beden ve 

ruh birliği inşa etmede yardımcı olacak. Burada kalmakla güçlendirici nitelikte birçok 

ders öğrenilebilir. Buradan ayrılmayı seçenler de başka bir gezegende yeni bir uygarlık 

başlatacak. 

D - Geride kalanlarda da aranan özellikler olacak mı? 

P - Kalıp kalmama kararını bireylerin kendileri verecek. Aranan tek özellik fiziksel olarak ha-

yatta kalmaları olur. Seçim bireyin olacaktır. O dönemde geçirilen zaman sınayıcı nitelikte 

olacaktır. Midesi hassas olanlar için uygun olmayabilir. 

………….. 

D - İnsanlar o gezegende nasıl bir ortamda yaşayacak? 

P - Burada bildiğiniz şekliyle toplumların ve şehirlerin inşa edilmesini sağlayacak teknolojiler 

sunulacak. Ancak daha kusursuz bir sosyal yapıya, şu anki toplumlarınızda görülen 
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önyargılardan ve sınırlamalardan bağımsız bir sosyal yapıya izin verecek ek teknolojiler 

ve kavramlar da sunulacak.” 

Geri Gelme 

“D - O gezegene gitmeyi seçen insanların buraya gidip gelmelerine izin verilecek mi? 

Dünya’ya dönmelerine ve iki gezegen arasında seyahat etmelerine… 

P - Gidip gelenler olacak. Yeni gezegenden öğrenilenleri alıp bu eski gezegene entegre edecek-

ler. Bilgi paylaşımı söz konusu olacak. 

D - Bu yeni dünyayla telepatik iletişim söz konusu olacak mı? 

P - İletişim olacak. Ancak telepatik nitelikteki iletişim tamamen ilgili bireylere kalmış. Kendile-

rinde bu yeteneğin gelişmesine izin vermeyi seçenlere bu yeteneği nasıl geliştirecekleri ve 

hangi şekillerde kullanacaklarıyla ilgili dersler verilecek. Sonunda tüm nüfus telepatik dü-

zeye erişecek çünkü bu evrensel olacak. 

D - Dünyalılara bu nakil sürecinde yardımcı olacak varlıklardan biraz bahsedebilir misiniz? 

P - Onlar, daha önce de belirtildiği gibi, Yardımcılar. Şu anda bile gezegeninizin kendini yok 

etmesini önlemek için enerjilerin yönlendirilmesi konusunda yardımcı olan, daha yüksek 

bir ruhsal yapıya sahip varlıklar. Sizin söylediğiniz şekliyle alıkoyma ve örnek toplama 

işini yapanlar onlar. Kendileri de geçmişte kendi gezegenlerinin benzer bir şekilde yok ol-

masını ve bunun sonucu olarak başka bir gezegene göç etmeyi deneyimlediler. Yardım gö-

revi için çok uygunlar çünkü kendi gezegenlerinde gerçekleşen olayların bilgisinden kişisel 

olarak yararlanabiliyorlar. Bir topluluğu bir gezegenden diğerine toplu şekilde nakletmek 

için gerekenleri bildikleri için bu görev için kendileri gönüllü oldular. Burada farklı türden 

birçok yardımcı işin içinde. Hepsi tek bir gezegenden değil ama hepsi şu ya da bu şekilde 

gezegeninizdekilere yardım etme arzusunda. Bilincinizin yükselmesine yardımcı olmak ve 

sadece kendinizin değil, çevrenizdekilerin de daha çok farkında olmanızı sağlamak için. 

Sizin evren olarak adlandırdığınız sevginin farkında olmanız, onunla ilişki kurabilmeniz ve 

onu paylaşmanız için. Ki bu evreni oluşturan Kurtarıcı Ruhu ya da Tanrı Enerjisidir ve bu 

gezegende ısrarla inkâr edilmektedir.” 

Dünya Değişimlerinin Belirtisi 

“D - Mevsimlerimiz değişiyor gibi görünüyor. Bu durumun bununla bir alakası var mı? 

P - Bu, bu değişimin bir belirtisi, nedeni değil. Değişimin gerçekten yaşanmakta olduğunu gös-

teriyor. Değişimin yansımalarından biri sadece. Tıpkı şu an birçok farklı düzeyde meydana 

gelmekte olan ve dikkatini verenler için görünür olan diğer değişiklikler gibi… 

D - Mevsimlerin değiştiğini düşünmekte haklı mıyım? 

P - Bu doğru. 

D - Buna neden olan Dünya’nın dönüşümü mü? 

P - Bu doğru. 

D - Kaliforniya’da yaşanan depremlerin de bununla bir ilgisi var mı? 

P - Doğru. Gezegeninizde şu anda tektonik plakaların yeri değişiyor. Durağan olandan daha 

akışkan olana geçiş söz konusu. Tektonik plakalarınızdaki harekette bir artış olduğu 

gözlemlendi. Bunun nedeni gezegeninizin etrafındaki manyetik alanda yaşanan değişim. 

Bu, demir içerikli yerkabuğunun kendini yeni elektromanyetik konuma göre hizalamaya 

çalışmasına neden oluyor. Plakalar da buna göre hizalanmaya çalışıyor. 

D - O zaman bunun yerkabuğunun içeriğindeki demirle bir ilgisi var, öyle mi? 

P - Yerkabuğunun kendisi, gezegeninizin etrafını saran elektromanyetik alanın manyetik 

özelliklerine duyarlı. Plakalar bu elektromanyetik alanlara manyetik olarak duyarlı ve 
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bu alanlara hizalanmaya çalışıyor. Bu, altına mıknatıs konan bir kâğıdın üzerindeki de-

mir tozlarının mıknatısı takip etmesine benziyor. Şu anki algımızla tektonik plaka teori-

sini, Dünya’nın eksenindeki değişimlere bağlı olarak yaşanan dinamik değişimler ola-

rak anlıyoruz. Yerkabuğu manyetik alanlarla hizalanmaya çalıştığı için bu tam olarak 

doğru değil. Plakaların yer değiştirmesine neden olan, manyetik alandaki bu değişim.” 

Yeme - İçme 

“D - O zaman sadece insanları değil, insanların ihtiyaç duyacağı besin kaynaklarını da hazır-

lıyorlar. Demek istediğiniz bu mu? 

P - Hazırlamak değil. Daha çok en uygun olacak türlerin hangileri olduğunu daha iyi anlamak 

için... Başka bir deyişle şu anda gezegeninizde bulunan kaynakları, diğer gezegenle daha 

uyumlu olabilmeleri için daha üst seviyeye gelecekleri şekilde mutasyona uğratmak için... 

D - Herhalde insanlar yeni gezegende et yemeyecektir, değil mi? 

P - Bazıları var ki onlar için bünyelerini güçlü tutmanın en iyi yolu et tüketmek. 

D - Alışkanlıklarımızı tamamen değiştirecek değiliz. Dünya-dışı varlıkların bizimle genetik her-

hangi bir çalışma yapıp yapmadıklarını merak ediyorum. Kullandıkları bir takım genetik 

hızlandırma teknikleri var mı? 

P - Hastalığa karşı bağışıklığın tepkisi ve başta hastalığa karşı gösterilen direnç açısından 

daha kusursuz bir insan bedeni yaratma girişiminde bulunulduğunu söyleyebiliriz. Öyle ki 

sonunda şu anda gezegeninizde bulunan hastalık türlerinin çoğuna karşı çok dayanıklı 

olan insan bedenleri ya da belki insan bedeni cinsleri olacak. Bu genetik mühendisliğinin 

amacı özünde daha kusursuz bir fiziksel beden yaratmak ki, ruh farkındalığını yükseltti-

ğinde daha kusursuz olan bu bedenlere daha kusursuz şekilde aktarılabilsin. Daha kusur-

suz bir ruh için daha kusursuz bir beden gerekir. 

D - O zaman bunu yaparken verdikleri zarardan daha çok yardımları dokunuyor değil mi? 

P - Kesinlikle. Kimseye zarar verme niyeti söz konusu değil. İnsan türünüzü mükemmelleştir-

mek için ki, bununla fiziksel insan bedenlerinizi kastediyoruz, örneklerin alınıp incelenmesi 

gerekli. Burada mükemmel bir insan aracı (bedeni) yapmak için çaba sarf ediliyor ki yaşlı-

lıkta insanı zayıf düşüren hastalıklar, zekâ geriliği ve tüm hastalık türleri bertaraf edilebil-

sin. Bu belirtilerin ortaya çıkmasına neden olan mekanizmaları daha iyi anlayabilmek için 

insan anatomisini içinde bulunduğu yakın çevrede incelemek gerekli. Gösterilen çaba, mü-

kemmel bir insan aracı (bedeni) yaratmak için. Ki diğer gezegende yaşayacak olanlar üre-

yerek bu genetik açıdan üstün bedenleri ya da araçları çoğaltabilsinler. 

D - Daha üstün bir bedene sahip olmanın amacı nedir? Esas amacımızın ruhumuzu yükselt-

mek olduğunu sanıyordum. 

P - Bu doğru. Ama daha üstün bir araç (beden) yerine daha yetersiz ya da düşük seviyede bir 

araca (bedene) mı yerleşmeyi tercih ederdiniz? 

D - Ruhlar zaten geçici olarak buradaysa bunun bir önemi var mı? 

P - Kesinlikle. Ruhunuzun önceden belirlediği işi yapma kabiliyetiniz doğrudan aracınızın (be-

deninizin) o işi yapabilme kabiliyetinden etkileniyor.” 

Bölüm #11 - Dünya’nın Yardımına Koşmak 

Aynı kitabın ’#11. Dünya’nın Yardımına Koşmak’ bölümü ile devam edelim: 

Bu bölümde, Phil'in hipnoz altındaki seansları grup önünde devam eder. Gruptan gelen sorulara 

cevap veren Varlık, Phil'in "evim" dediği, ‘Üç Kule’nin (Three Spires) bulunduğu gezegeni anlatır. 
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“RK - Tanışalım diye sorunuz. Kendilerini ne isim ile çağıralım. 

- "Beyti" Daha önce de tanışmış. 

RK - Kiminle? Hangi medyum vasıtasıyla? 

- "Beyti" diyor. 

RK - Nerede kendisiyle tanışmıştık? 

- "Evde!"... Gülüyor.” 

Bu gelişmiş enerji varlıkların Dünya'ya gelme nedeni, bir ihtiyaç değil, Dünya'ya yardım etme ar-

zusudur. Bu, gönüllülük esasına dayanan galaktik bir çabadır. Dünya, bir nükleer savaşla kendini 

yok etme tehlikesiyle karşı karşıyadır. "Yıldız insanları" olarak adlandırılan bu gönüllü ruhlar, Dün-

ya'nın bilincini yükseltmek ve onu olumsuz kaderden korumak için Dünya’da bedenlenmektedir-

ler. Bu, gezegene "yeni kan" ve olumlu bir düşünce enerjisi getirmek içindir. 

“RK - Meselâ Uçan daireler hakkında? 

Onları kanınıza giren misafirler olarak kabul ediniz.  

Kanınızdaki yuvarlara yardımcı. Bu kadar!” 

Ayrıca Varlık, Washington Anıtı'nın, –tıpkı Üç Kule ve piramitler gibi– Dünya'nın enerjisini ve du-

rumunu, evrendeki diğer varlıklara ileten bir verici (anten) olduğunu açıklar. Atom patlaması gibi 

olayların, evrende enerji akışını bozarak tüm evrende hissedildiğini belirtir. 

Son olarak Varlık, yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olanın, Dünya'nın değil, onun üzerinde yaşa-

yan insanlığın olduğunu vurgular. Dünya’nın doğal sonunun çok uzakta olduğunu, ancak insanlığın 

nükleer savaşla erken bir yok oluşa sürüklenebileceğini ifade eder. 

Kitabın “23. Erişimin Engellenmesi” bölümündeki seanstan alıntılar yaparak devam edelim: 

Dünya-dışı Varlıkların Yardım Şekli 

D - Buraya gelen bu varlıklar bize nasıl yardım edebilecekler? Daha açık olabilir misiniz? 

P - Çaba, üstü örtülü bir çaba. Buraya gelip, kafaları birbiriyle tokuşturup “Bu böyle yapıl-

malı!” demiyoruz, çünkü bunun kimseye faydası olmaz. Korkutur ve amacına ters düşer. 

Enkarne olmaktaki amaç toplumun içerisinde örnek olmak ve toplumun içerisinde çalış-

maktır ki, bunun etkisi çok belli belirsizdir, ama mükemmeldir. Yardım etmek istemeyen, 

eski yöntemlere tutunanlar da var. Ama bu tamamen onların seçimi. 

D - Dünya’da olup bitenlerden haberleri olduğunu söylemiştiniz. Dünya’da neler oluyor? Bu 

kadar ilgi duymalarına neden olacak ne oluyor? Bu konuyu biraz daha açar mısınız? 

P - Irk, yok olmakla evrimleşmek arasında bir yol ayrımında. Şu anki noktada insan ırkı yar-

dım olmazsa kendini kolayca yok edebilir. Uygarlığın kurtarılması için yardım etme te-

laşı da bundan kaynaklanıyor. Komşunuz intihar edecek olsaydı yardımına koşmaz mıydı-

nız? Yapabileceğiniz bir şey varsa elinizden geleni yapardınız çünkü bunun olmaması gere-

ken bir şey olduğunu bilirdiniz. Dünya intihara sürükleniyor, ya da yardım gönderilmeden 

önce öyleydi. Ve şimdi bu durum dengeye oturmakta. 

“Şimdi Üzerinde Rahatça Dolaştığınızın her yerinden ses,  

kimse anlamadığı halde, feryat halindedir.  

Ve insan hızla kendini yok etmek için yol alıyor; 

her şeyi iterek, her güzel şeyi yok ederek.” 

Dünya Değişimlerinin Başkalarını Etkilemesi 

D - Peki eğer Dünya kendini yok edecek aptallığı gösterirse, bu başkalarını da etkiler mi? 
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P - Diğer evrimler devam eder. Bu açıdan bakınca etkilemez. Ancak bir şeyler yapabileceğini 

bilirken durup olanları izlemek imkansızdır. Kişinin erdemli yanı yardım etmekte başarılı 

olsa da olmasa da, en azından denemesini zorunlu kılar. 

D - Daha önce böyle bir şey oldu mu? Antik çağlarda Atlantis’in yok oluşu geliyor aklıma. 

P - Orada bir fark vardı. Atlantis döneminde yok oluş tehdidi yoktu. Dünya denen evde bir 

“Rahatsızlık” vardı diyebiliriz, ama şu anki kadar kritik bir durum söz konusu değildi. Şu 

anda bulunduğumuz noktada yok olmanın eşiğindeyiz. Tüm insan ırkının yok olması, 

gezegenin yok edilmesi, tam anlamıyla bu gezegenin ve üzerindeki tüm yaşamın öldürül-

mesi söz konusu. Atlantis’te durum bu değildi, o yüzden Atlantis döneminde bir akına ihti-

yaç yoktu. Eğer yardım gönderilmeseydi kaderiniz sizi nereye götürürdü, tahmin edebiliyor 

musunuz? Başka bir deyişle, yardım görmeseydiniz neler olacağına dair bir fikriniz var 

mı? 

D - Pek sayılmaz. Bizi aydınlatabilir misiniz? 

P - Bu uygarlık nükleer savaşla tamamen yok olma yolunda ilerliyordu. Topyekûn, nükleer sa-

vaş. Teknoloji yayılıyordu ve hala da en ufak, en az gelişmiş ülkelere kadar yayılmaya de-

vam ediyor. Bir ülke ya da bir ülkedeki tek bir insan bile savaş başlatırsa neler olacağını 

tahmin etmek için hayal gücüne ihtiyaç yok. 

D - Peki dünya yok olsa gerçekten ne fark ederdi? Sadece tekrar ruhlar haline gelmez miydik?” 

P - Bu dünyanın yok olma zamanı henüz gelmedi. Bir zamanı var ama o zaman şu an değil. 

Bu gezegen yok olmadan önce ondan öğrenilecek çok şey, ondan gelecek çok fazla iyilik 

ve yardım var. 

“Ölüm, o ‘Kati Yokoluş’a kadar sadece değişmektir... Öyleyse, ölümden hiç korkmayınız... 

Sizin için, çok şeyi bilen olduğunuzdan, asıl korkulacak ‘Yokoluş Günü’nün yakın olmasıdır... 

Çünkü siz, onu uzatmak için buradasınız ve onun için görevlisiniz” 

D - Yok olacağı bir zaman gelecek mi yani? 

P - Tabii ki. Ama bu doğal nedenlerle olacak. Bu gezegen onda yaşayanlar tarafından yok edil-

mek için yaratılmadı. 

D - Son geldiğinde, bunun kitlesel imhadan ziyade, başka bir evrimsel aşama olacağını mı 

söylemek istiyorsunuz? 

P - Kesinlikle. O zaman geldiğinde herkes buna hazır olacak. Bunun söz konusu olacağı za-

man göz önüne alındığında endişelenecek bir şey yok. Binlerce, binlerce yıl sonra olacak 

bu. Bu gezegen burada bulunan herkes için başka bölgelere geçmek için bir sıçrama 

tahtası. Bu gezegenin yararlı olduğu süre sona erdiğinde doğal bir afetle, patlayarak yok 

olacak. 

D - Ama tehlikeli olan insanların bu doğal olay gerçekleşmeden önce onu yok etmesi öyle mi? 

P - Aynen. 

D - Ne fark eder? İkisinde de bir patlama söz konusu değil mi? 

P - Fiziksel bedenlerimizde hepimiz ölürüz. Çok yaşlandığımız zaman ölme vaktimiz gelirse, bu 

zamanıdır. 12 yaşındaki bir çocuğun ölmeye hazır olmadığı barizdir. Bazen enkarnasyon-

dan önce yapılan anlaşmalar nedeniyle bu olur. Ama kural olarak 12 yaş, ölünecek bir yaş 

değildir. Dünya şu an 12 yaşında gibi. Zamanı değil! Ölme şekli bu değil, ölme zamanı 

şimdi değil. Dünya daha olgunlaşmadı. Uygarlık açısından Dünya daha ergenlik çağında. 

Henüz yetişkinliğe bile erişmedi. Gelecek jenerasyonlardan daha gelecek çok var. Dünya, 

zamanı geldiği zaman hazır olacak. 

D - Dünya erken ölse, bu diğer galaksileri ve gezegen sistemlerini nasıl etkilerdi? 
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P - Nükleer savaş nedeniyle düzenin ve kozmik uyumun etkilenmesi söz konusu. Bu, sistemler 

boyunca karşılıklı etkileşime neden olur. Planların değişmesi gerekirdi. Evrensel düzeydeki 

nihai hedeflere yine ulaşılıyor olurdu ama bireysel hedeflerin değiştirilmesi gerekirdi.” 

“Dinleyiniz: Kavgalarınızı çoğalttınız, kendinizi yalnız zannettiniz, Kâinatı unuttunuz. 

Sizi çok yakın duyanlar var. Hayrınıza, Kâinatın hayrına size yardımcı olacaklar. 

Sizi doğruya, salime götürecekler. Onlar vazife aldılar. Siz onlarla mücadele edeceksiniz.  

Onlar sizi yenecekler. Buna mecbur olduklarını biliyorlar. 

Siz Kâinatı yok etmekte tereddüt etmeyeceksiniz. 

Çünkü, her şeyiniz hesapsız ve istekleriniz fazla. ……… 

….… Kâinat sonsuzdur. Nice sayısız Güneşler, nice sayısız pırıltılar var. 

Dördüncü bölümden, dördüncü düzenden, dördüncü sistemden [gelecekler-İHA]. 

Sizi doğru yola sevk etmek için ne lâzımsa yapacaklar. 

Çünkü bu, Kâinatın devamı için lâzım. Şayet muvaffak olamazlarsa, 

ki bu sizin için daha uygun, cebir kullanacaklar. 

Onlar sizi belki de yok edecekler, Kâinat varolsun diye.” 

Düşünce Enerjisi 

“D – Bu durumda Dünya’nın yok olma sürecinin hızlanmasına neden olan etkileri nereden alı-

yoruz? 

P - Bu enerjiden kaynaklanıyor. Bu gezegendeki düşünce enerjilerinden… Bu gezegenle bağ-

lantılılar. 

D - O zaman kötü etkiler bizimle ortaya çıktı. 

P - Kötü, doğru tanımlama olmaz. Yanlış yönlendirilmiş demek daha doğru olur. Bu enerjiler 

sadece evrimleşmiş değiller. Bunlar bu gezegende yaşayan enerjiler. Hepimiz enerjiyiz. Siz 

enerjisiniz, ruhunuz enerji. Bahsettiğim enerjiler bunlar. Bunlara “ruh” diyebiliriz. 

“Şimdi siz bilmelisiniz ki, insanoğlunun düşünceleri kıymetlidir ve lâzımdır. 

Çünkü insanın düşünceleri, henüz adını bilmediğiniz bir şeyler vücuda getirir, 

uzak yıldızların vücuda getirdiği gibi.  

Öyleyse biliniz ki her şey düşünce ile düzende duruyor. 

Ve bunlar bir yerde sevgi, enerji, düşünce olarak birleşip kristalleşiyor. 

İşte siz o en büyük düşüncenin ürünüsünüz. Ve biliyorsunuz ki, kâinatlar arasında bile 

birbirine paralel yatay ve dikey balık ağı gibi örülmüş çekim gücü vardır. 

İşte düşünceleriniz ve uzak yıldızlardaki yapılanlar bunlar için lâzımdır. 

Artı düşünenler hem kendilerini hem düzeni kurtarır. 

Eksi düşünenler, hiçbir şey ilâve etmeden kendilerini yok ederler.” 

D - O zaman bu negatif düşünceler nereden kaynaklanıyor? 

P - Düşünce enerjidir. Ruhunuz enerjiyi manipüle eder. Düşünmek enerjinin manipüle edilmesi-

dir. Böyle düşünceler geçmiş deneyimlerden, çevreden ve iradeden kaynaklanır. Düşünce-

ler koşullanmış değildir, kasten gerçekleştirilen bir eylemin ürünü ya da yan ürünüdür. 

D - Bu, düşüncelerin “şeyler” olduğu görüşünü destekler mi? 

P - Kesinlikle. Düşünceler enerjidir. Düşünceler gerçek tezahürlerdir. 

D - İnsanların Dünya’ya olacak kötü şeyleri düşünmesinin, bunları gerçekten yaratacağını mı 

söylemek istiyorsunuz? 
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P - Bu doğru. Dünya’da cehennemi düşünmek, dışarıya çıkıp alın teriyle cehennemi inşa etmek 

kadar etkili olacaktır. Birebir aynı şekilde gerçekleşmeyebilir ama kesinlikle, kesinlikle 

gerçekleşecektir. 

D - O zaman insanlar, böyle şeyleri (nükleer savaş vs.) düşünüp onlardan korkarak, bunların 

gerçekleşmesine neden olacak kadar güçlü bir düşünce enerjisi mi yaratıyorlar? 

P - Biz bu olasılığı kabul etmenin, olasılığın içeri girmesine olanak tanıyacak kapıyı açtığını 

söyleyeceğiz. Eğer zihinsel enerjiler bu olasılığın imkânsız olduğuna yönlendirilirse, öyle 

olur. O yüzden nükleer savaşı kabul etmek ya da olasılık olarak görmekle ilgili enerjilerin 

temizlenmesi bu kadar önemli. Aksi takdirde o senaryo hayata geçer. O yüzden amaç taze 

enerjileri, bu düşünce modelleriyle kirletilmemiş enerjileri getirmektir. Yeni fikirler, yeni 

umutlar ve yeni yönelimlere sahip enerjileri: Yani yıldız insanlarını. 

D - Evet. Başka dünyalardan gelen bu yeni enerjilerde çok, pek çok yaşam boyunca yerleşmiş 

yıkıcı düşünceler bulunmuyordur. 

P - Bu kesinlikle doğru. Bu sisteme yeni kan, iyi kan karıştırmaktır. Enerjileri temizlemek, yeni 

bir enerji ve bakış açısı vermek içindir. Enerjinin nasıl temizleneceğini daha önce hiç gör-

memiş dünya ruhlarına bunu göstermek içindir. Çünkü dünya böyle gidecek olsa sonunda 

hepsi negatif enerjiye kanallık eder hale gelir ve sonucu tamamen yıkım olur. 

D - Nedeni bu yani? Çok mantıklı. 

P - Derslerinizi öğrenin ve gündelik hayatınızda uygulayın. İnsanlara örnek olun ve böylece 

başka gezegenlerden gelen elçiler gibi siz de elçilere dönüşürsünüz. 

D - Bence sorunlarda biri, Dünya’daki insanlara başka gezegenlerden gelenlerden korkmaları 

gerektiğinin öğretilmiş olması. Uzaylı ya da yabancı olan her şeyin kötü olacağını düşünü-

yorlar. 

P - Bunun nedeni hayal gücü, belirsizlik ve tanımamak. İnsanlar anlamadıkları şeyden daima 

korkar.” 

* * * * * 

Dolores Cannon’dan yaptığım alıntılarla, bu Çalışmayı özetlemeye çalıştım. Bu Çalışmanın genel 

yorumunu sizlere bırakıyorum. 
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--  Bölüm 11  -- 

BİTİRİRKEN 

 

Bu yazı dizisi boyunca irdelediğim konularda net bir sonuca vardım mı diye sorarsanız kesin bir 

cevap veremem. Zaten ben bu çalışmaya bir fikir alış-verişi ortamı yaratmak için başlamıştım. Ben 

bir görüş sunuyorum, Kardeşlerimin görüşleri ile düzeltelim ve genişletelim istiyorum.  

Gelmekte olan zor günlerden kurtulabilmemiz, tekamülümüzü ileriye taşıyabilmemiz için "Bilinci-

mizi Yükseltmemiz" gerektiğini vurgulamıştık. Gelmekte olan olay, sosyal, politik, ekonomik bo-

yutlu olmaktan ötedir. Karşımızdaki olaylar dizisi, üzerinde rahatça yaşadığımız ve dolaştığımız 

Dünya’nın köklü bir değişimin eşiğinde olmasıdır, tabii ki, bu da bizi doğrudan etkileyecektir: 

“Ateş etrafınızı çevirince, yandığınızın farkına varmak,  

sizin için geç kalmak demek değil midir? 

O zaman sizin ateşten, hayrınıza isteyeceğiniz, yanmaktan gayrı ne vardır? 

Paranın ve maddiyatın Tanrı olduğu günümüzde, işin içinde maddi çıkarlar, kişisel menfaatler 

olunca, kişi madde alemine daha çok bağlanıyor; yaşam savaşında kişinin ahlakı çöküyor, kişide 

öfke, yalan, hiddet, haksızlık ve gıybet gibi olumsuz unsurlar öne çıkıyor; kişinin bilinç düzeyi aşağı 

çekiliyor. Vicdanı ile çelişen bu tür davranışlar da kişiyi, bir içsel çöküşe, bedbinliğe ve mutsuzluğa 

sürüklüyor. 

İçinde yaşadığımız ortam ve bizlere sunulan ‘yaşam tarzı’, huzursuzluğun kaynağı olmuş durumda. 

Ancak bizler, bunun nedenini, bizlere ne ifade ettiğini bir türlü anlayamıyoruz ve de anlamamakta 

ısrar ediyoruz. Ama belki de çaresizliğimizden. 

Çünkü günümüzde egemen olan ‘maddeci’ yaşam tarzı, kolektif bilincimize nüfus etmiş durumda. 

Bilimsel keşifler ve araştırmalar, yaradılışın arkasındaki üstün bir zekâya işaret etse de, ‘maddeci’ 

anlayıştan uzaklaşılamıyor.  

Sürekli madde tarafımızı tatmin etmeye çalışıyoruz. Oysaki bilim, bizlerin ikili bir sistemden oluş-

tuğumuzu göstermeye başladı: Fizik bedenimiz ve onun arka plânındaki, ‘ruh’ diye adlandırdığı-

mız, fizik-ötesi bir ‘alan’. Buna rağmen ‘varlığımızın bu Dünyadaki nedenini’, “neden doğduk, 

neden ölüyoruz, ölünce ne oluyor?” sorgulamasını yapmıyoruz. Varlığımızın sadece ‘maddi’ bo-

yutunu görüyor, onu tatmin etmek için uğraşıyoruz. 

Duygu ve düşüncelerimizin biyolojimize, kimyamıza ve çevremize olan etkilerini görmeye başladı-

ğımız halde, bizler halâ madde ile ruhsallığı bütünleştiremiyoruz. Oysa biri birinin tamamlayıcısı 

olan bu ikilinin, bilimsel olarak ele alınması çok şeyi değiştirecektir.  

Ruhsallık bilimin dışında kalınca ‘dogma’ya dönüşüyor. Bilim de ruhsallıktan uzaklaşınca, ‘mad-

deci’ oluyor. Maddenin içindeki ruhsallığı, ruhsallığın içindeki maddeyi bilim aracılığıyla bütünleş-

tirdiğimizde, taşlar yerine oturacak, yeni bir anlayış ortaya çıkacak, insanın yükselmesi hızlanacak-

tır. Tesla’nın dediği gibi, “Bilim, fizik-ötesi fenomenleri incelemeye başladığı gün, on yıl içinde 

tüm önceki yüzyıllardan daha fazla ilerleme kaydedecektir.” 
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’Kuantum Fiziği’ bu yolun taşlarını döşemeye başladı bile. Bilimsel bulgular ve ruhsal kaynaklar-

dan akan bilgiler, deneyimlerimizle elde ettiğimiz ‘bilgi’lerin titreşimimizi ve bilincimizi yükseltti-

ğini, insanı ‘ışık varlık’ olmaya taşıyacak DNA’mızın kodlarını açtığını, DNA’mızın da kuantum ev-

rene uzandığını gösteriyor. ‘Yükselme Döngüsü’ aşamasında, hücrelerimiz daha yüksek frekans 

kalıplarına uyarlanıp, bünyelerinde daha fazla ‘ışık’ topladıkça, insan ‘başkalaşım’ geçirip yeni bo-

yutlara çıkabilecektir. 

Hedefimiz aşağı inerek maddeleşen bedenlerimize daha fazla ‘ışık’ vererek, onun tekrar ‘yük-

selme’sini sağlamaktır. Bir alemde ruhun tekamülü bir ‘eşik’e dayanınca, beden bir kelebek gibi 

kozasından çıkarak ‘başkalaşım’ geçirir, yeni özellikler kazanarak bir üst alemde ruhsal tekamü-

lüne devam etmektedir. 

Bizlerin eşiğinde bulunduğumuz “mahşer benzeri” günler, bir bitiş değil, bu metin içinde tanımla-

dığımız gibi, Hz. Nuh ve Hz. Lut dönemlerinde yaşanan ‘kıyamet’ benzeri bir dönemdir. Ruhun 

tekâmül yolunda atlaması gereken bir ‘eşik’, doğal bir ‘devre sonu’dur. Hakkedenler ‘eşik’i atlaya-

caklar, geride kalanlar ise, ilkel koşullardan başlayıp eğitimlerine ve tekamüllerine devam edecek-

lerdir.  

İyi ve doğrulara, sevgi dolu insanlara verilecek "kurtuluş müjdesi" de işte budur. ‘Eşik atlama’nın 

anahtarı, insanların bu gerçeği anlayıp özümsemesidir. 

“Sizin inandıklarınıza olan saygınız, inancınızın ölçüsüdür. 

Kendinizi sık sık kontrol ediniz. İşte günler hemen önünüz-de...  

İşte bir eşiği atlayıp, bir kapıdan içeri gireceksiniz.” 

Bedri Ruhselman’ın kitabından, bu gerçeği anlatan satırları alıp, Çalışmayı sonlandıralım: 

“Şurasını asla unutmamak gerekir ki bütün bu hareketleri ve sonuçları meydana getiren te-
sirler üniteden süzülerek gelen aslî direktiflere göre, dünyanın ihtiyaç duyduğu durumları 
sağlamak vazifesiyle yükümlü yüksek plandan doğrudan ya da dolaylı olarak Dünyanın 
manyetik alanına inmektedirler. Bu tesirlerin dozları ne biraz fazla, ne de biraz eksik ol-
mamak üzere, tam değerleriyle gönderilir ve böylece aslî icaplar yerine getirilir.  

Bundan dolayı, bütün bu hareketler plansız değil, muazzam bir tekâmül planının uygula-
ması amacına yöneltilerek belli ölçülere göre meydana getirilmektedir. İşte bütün bunlar, 
tekâmül yolunda, evrenin muazzam uyumu ve düzeni içinde kurulmuş bilgelikle dolu düzen-
lerdir. Bu karmakarışık günde, göründüğü gibi bir felaket yoktur. Burada olan şeyler 
bir taraftan dünyadaki tekâmül devrelerini başarıyla bitirmiş, sırtlarını artık kendi-
lerini tatmin etmeyen dünya maddelerine çevirmiş insanların layık oldukları âlem-
lere geçişlerini sağlayacak, diğer taraftan da kaba maddeden bir türlü kendilerini 
kurtaramayan ve mutluluğun ancak o maddeye gömülmekle kazanılacağını sanan 
hazırlıksız insanların özlem duydukları kaba maddelere dönme ihtiyacını yerine geti-
recektir.  

Kader mekanizması, insanların tekâmülde esas tutulan özgürlükleriyle tercih ettikleri, iste-
dikleri ve ihtiyaç duydukları mekânlara kavuşmaları yolundaki çabalara göre liyakat dere-
celerini takdir eder ve ona göre icaplarını yerine getirir. Böylece, Dünyanın kapanış aşama-
sında herkes istediğini bulacak, ihtiyacının karşılığını alacak, tekâmül merdiveninin liyakat 
basamaklarındaki yerine ulaşacak ve böylece ilerleyen ilerleyecek, gerileyen ise yerinde ka-
lacaktır.  

Bundan dolayı, bütün bu korkunç ve dehşetli görünüşlerine rağmen, Dünyanın bu ka-
panış sahneleri, hazırlanmış insanlar için en büyük kurtuluş anı, en sevinçli ve mutlu 
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günün doğuşu, yüzyıllarca beklenen büyük kurtarıcı şafağın söküşü olacaktır.  

Burada göstermiş oluyoruz ki Dünya, Mu Devri’nin kapanışından bu yana bir gelişim devre-
sini daha bitirerek yüz binlerce defa tekrarlanan bu açılış ve kapanışlarına bir tanesini daha 
eklemek üzeredir. Yüksek ilkeler karşısında Dünya için takdir edilmiş olan bu durum, tekrar 
tekrar devam edip gidecek ve böylece Dünya, her defasında kendisinin bir devrelik bü-
tün gelişim olanaklarından faydalanarak Dünyaya özgü tekâmül hazırlıklarını bitir-
dikten sonra liyakatlerini kazandıkları ve ihtiyaç duydukları yüksek âlemlere, insan-
ların kütleler hâlinde geçmek üzere dünyadan tamamıyla kurtulabilmelerine ve ayrı-
labilmelerine zemin hazırlayacaktır.” (Sayfa 274-275) 

“O sizi korkutucu değil, O size müjde göndericidir yalnız. 

Eğer size şimdi böyle bir söz etmiş isek, gerçekte sizi O’nun sevdiğinden, 

gerçekte O’nun sizi hayra varmanızı istediğindendir... 

İşte bundan iyi, bundan güzel müjde olur mu size?” 

“Size O, yalnız müjdeli günler için müjde vermemizi emreder.” 

“Bizim size verdiklerimiz müjdeleyiniz diyedir; 

ta ki onlardan şikâyetiniz ve usancınız olmasın.  

Biliniz ki, varacak olanlar, O’nu anmayı unutmayanlardır.” 

 

 


